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Cuenta Descripción de la Cuenta Naturaleza Tipo

Deudora Acumulativa1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

Deudora Acumulativa1235-1 Edificación Habitacional en Proceso

Deudora Registro1235-1-001 PISO FIRME DIFERENTES COMUNIDADES

Deudora Registro1235-1-002 FOSAS SEPTICAS DIFERENTES COMUNIDADES

Deudora Registro1235-1-003 CONSTRUCCION DE 3 CUARTOS PARA BAÑO EN LA LAGUNITA

Deudora Registro1235-1-004 CONSTRUCCION DE 9 CUARTOS PARA BAÑOS EN EL HUMO

Deudora Registro1235-1-005 CONSTRUCCION DE 7 BAÑOS LOCALIDAD CORRAL DE LA MULA

Deudora Registro1235-1-006 CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA BAÑOS EN DIFERENTES LOCALIDADES

Deudora Registro1235-1-6111 Edificación habitacional

Deudora Acumulativa1235-2 Edificación no Habitacional en Proceso

Deudora Registro1235-2-001 INSTALACION DE MALLA CICLONICA EN ESCULA LA CENTRAL

Deudora Registro1235-2-002 CONSTRUCCION CANCHA DE USOS MULTIPLES EN UNIDAD DEPORTIVA

Deudora Registro1235-2-003 INSTALACION DE GEOMEMBRANA CAMPO FUTBOL CORRAL FALSO

Deudora Registro1235-2-004 REHABILITACION DE VIVIENDAS

Deudora Registro1235-2-005 REHABILITACION DE ESCUELAS

Deudora Registro1235-2-006 REHABILITACION DE CASAS DE SALUD

Deudora Registro1235-2-007 CONSTRUCCION DE CENTRO DEPORTIVO DE ALTO RENDIMIENTO

Deudora Registro1235-2-008 CONSTRUCCION DE UNIDAD REGIONAL DE REHABILITACION

Deudora Registro1235-2-009 CONSTRUCCION DE SALON PARA ESCUELA ECOS EN PARQUE LA ZANJA

Deudora Registro1235-2-010 CONSTRUCCION DE AULA CONALEP

Deudora Registro1235-2-011 CONSTRUCCION AULA PREESCOLAR JOSE PARRES ARIAS

Deudora Registro1235-2-012 OBRAS EXT COMPLEMENTARIA DE HOSPITAL COMUNITARIO FOCOCI

Deudora Registro1235-2-013 OBRAS EXTERIORES DEL HOSPITAL COMUNITARIO FORTALECE

Deudora Registro1235-2-014 OBRA EXT HOSPITAL

Deudora Registro1235-2-015 OBRA EXT HOSPITAL COMUNITARIO

Deudora Registro1235-2-016 ANDADOR EPENCHE CHICO HOSPITAL

Deudora Registro1235-2-017 REHABILITACION DE CAMPO DE FUTBOL DOS AGUAS

Deudora Registro1235-2-018 REHABILITACION DE LA PLAZA DEL PASO DE LOS ARRIEROS

Deudora Registro1235-2-019 REHABILITACION DE CENTRO HISTORICO 2DA ETAPA

Deudora Registro1235-2-020 RENIVELACION Y SELLO EN ZAPATERO

Deudora Registro1235-2-021 JARDIN DE NIÑOS CON GUARDERIA MUNICIPAL PRIMERA ETAPA

Deudora Registro1235-2-022 CONSTRUCCION PLAZA CIVICA LOCALIDAD LOS GUAYABOS

Deudora Registro1235-2-023 JARDIN DE NIÑOS CON GUARDERIA MUNICIPAL SEGUNDA ETAPA

Deudora Registro1235-2-024 CONSTRUCCION LINEA AGUA POTABLE EN HOSPITAL COMUNITARIO

Deudora Acumulativa1235-2-612 Edificación no Habitacional en Proceso

Deudora Registro1235-2-612-01 CONSTRUCCION DE CANCHA LA CENTRAL

Deudora Registro1235-2-6121 Edificación no habitacional

Deudora Acumulativa1235-3 Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y
Telecomunicaciones en Proceso

Deudora Acumulativa1235-3-1 Obras de Electrificación

Deudora Registro1235-3-1-001 ELECTRIFICACION CALLE ABASOLO, ALDAMA Y MINA

Deudora Registro1235-3-1-002 ELECTRIFICACION DE LA COLONIA NIÑOS HEROES

Deudora Registro1235-3-1-003 ELECTRIFICACION COMUNIDAD EL TABARDILLO

Deudora Registro1235-3-1-004 AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE MITLA SUR
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Deudora Registro1235-3-1-005 AMPLIACION ELECTRICA EN ALTA Y BAJA TENSION LA HUEVERA

Deudora Registro1235-3-1-006 AMPLIACION ELECTRICA TIPO AEREA PARA EL DERRAMADERO

Deudora Registro1235-3-1-007 ELECTRIFICACION LOCALIDAD EPENCHE GRANDE

Deudora Registro1235-3-1-008 ELECTRIFICACION CALLE RIO DE GOMEZ Y PRIVADA RIO DE GOMEZ

Deudora Registro1235-3-1-009 AMPLIACION ELECTRICA LOCALIDAD PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1235-3-1-010 ALUMBRADO PUBLICO SUBTERRANEO EN PLAZA LLANO DEL TORO

Deudora Registro1235-3-1-011 ELECTRIFICACION GLORIETA LOCALIDAD EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-3-1-012 AMPLIACION ELECTRICA Y SUBESTACION PANDITO II

Deudora Registro1235-3-1-013 AMPLIACION ELECTRICA Y SUBESTACION POZO LAS COLONIAS

Deudora Registro1235-3-1-014 AMPLIACION LINEA ELECTRICA LA ESTACADA

Deudora Registro1235-3-1-015 ELECTRIFICACION POZO DE AGUA POTABLE LLANO DEL TORO

Deudora Registro1235-3-1-016 ELECTRIFICACION PASO DE LOS ARRIEROS

Deudora Registro1235-3-1-017 AMPLIACION LINEA ELECTRICA CALLE PROLONGACION JOSE SANTANA

Deudora Registro1235-3-1-018 ELECTRIFICACION POZO LAS COLONIAS

Deudora Registro1235-3-1-019 ELECTRIFICACION Y ALUMBRADO EN UNIDAD DEPORTIVA

Deudora Registro1235-3-1-020 AMPLIACION ELECTRICA Y SUBESTACION CALLE JAVIER MINA

Deudora Registro1235-3-1-021 AMPLIACION ELECTRICA EN BAJA TENSION EN DOS AGUAS

Deudora Registro1235-3-1-022 AMPLIACION ELECTRICA TIPO AEREA LA CENTRAL

Deudora Registro1235-3-1-023 ELECTRIFICACION LA HUEVERA

Deudora Acumulativa1235-3-2 Construcciones de Abastecimiento de Agua

Deudora Registro1235-3-2-001 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE EN CAM LOC EL TABARDILLO

Deudora Registro1235-3-2-002 AMPLIACION DE LINEA AGUA POTABLE LA HERRADURA

Deudora Registro1235-3-2-003 AMPLIACION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN LOCALIDAD LLANO DEL TORO

Deudora Registro1235-3-2-004 LINEA DE DRENAJE COLONIA EL CHORRO

Deudora Registro1235-3-2-005 LINEA DE DRENAJE EL TABARDILLO

Deudora Registro1235-3-2-006 TANQUE DE ALMACENAMIENTO CORRAL FALSO

Deudora Registro1235-3-2-007 REPARACION DE LINEAS DE AGUA INFRA DIF LOCALIDADES

Deudora Registro1235-3-2-008 LINEA DE DISTRIBUCION AGUA POTABLE PRIVADA MITLA

Deudora Registro1235-3-2-009 LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE LA BRAGADITA

Deudora Registro1235-3-2-010 DRENAJE LA COFRADIA ENTRONQUE COLECTOR

Deudora Registro1235-3-2-011 LINEA DE CONDUCCION AGUA POTABLE EL GUAYABO

Deudora Registro1235-3-2-012 LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE LA LAGUNITA

Deudora Registro1235-3-2-013 LINEA DE DRENAJE CALLE PROL. JAVIER MINA

Deudora Registro1235-3-2-014 LINEA DE AGUA EL HUMO

Deudora Registro1235-3-2-015 RED DE DRENAJE CALLE PRIV UNIDAD DEPORTIVA

Deudora Registro1235-3-2-016 EXTENSION LINEA DE AGUA LOCALIDAD PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1235-3-2-017 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE LOCALIDAD LA COFRADIA

Deudora Registro1235-3-2-018 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA CALLE PROLONGACION GALEANA

Deudora Registro1235-3-2-019 LINEA DE AGUA CALLE PROLONGACION GALEANA Y PIPILA

Deudora Registro1235-3-2-020 PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN CABECERA MUNICIPAL

Deudora Registro1235-3-2-021 PERFORACION DE POZO PROFUNDO BARRIO ALTO

Deudora Registro1235-3-2-022 PERFORACION POZO LAS COLONIAS

Deudora Registro1235-3-2-023 CONSTRUCCION COLECTOR CUARTA ETAPA

Deudora Registro1235-3-2-024 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA POTABLE BARRANCA VERDE
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Deudora Registro1235-3-2-025 CONSTRUCCION ALCANTARILLA EN EL PANDITO

Deudora Registro1235-3-2-026 CONSTRUCCION DE DRENAJE LOCALIDAD LA COFRADIA

Deudora Registro1235-3-2-027 AMPLIACION DRENAJE EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-3-2-028 AMPLIACION LINEAS DE AGUA ZAPATERO Y PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1235-3-2-029 AMPLIACION LINEAS DE AGUA EL COLORADO

Deudora Registro1235-3-2-030 AMPLIACION LINEA DE AGUA EL HUMO

Deudora Registro1235-3-2-031 CONSTRUCCION COLECTOR LA ESTACADA

Deudora Registro1235-3-2-032 PERFORACION DE POZO PROFUNDO EN LA COFRADIA

Deudora Registro1235-3-2-033 LINEA DE AGUA POTABLE BARRANCA VERDE 2DA ETAPA

Deudora Registro1235-3-2-034 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA EPENCHE GRANDE

Deudora Registro1235-3-2-035 AMPLIACION LINEAS DE AGUA POTABLE BARRIO EL CHORRO

Deudora Registro1235-3-2-036 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA BARRIO ALTO Y CANOITAS

Deudora Registro1235-3-2-037 LINEA DE AGUA PRIMERA ETAPA LA CENTRAL

Deudora Registro1235-3-2-038 REDES DE AGUA POTABLE Y DRENAJE PROL VALLARTA

Deudora Registro1235-3-2-039 CONSTRUCCION COLECTOR QUINTA ETAPA PASO DE LOS ARRIEROS

Deudora Registro1235-3-2-040 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA 2DA ETAPA LA CENTRAL

Deudora Registro1235-3-2-041 PERFORACION POZO LLANO DE LOS TOROS

Deudora Acumulativa1235-3-613 Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y
Telecomunicaciones en Proceso

Deudora Registro1235-3-613-01 CONSTRUCCION DE CISTERNA EN PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1235-3-613-02 SUMINISTRO SISTEMA FOTOVOLTAICO EN POZO PROFUNDO "LA HUEVERA"

Deudora Registro1235-3-613-03 CONSTRUCCION GEOMEMBRANA EL MEZCAL

Deudora Registro1235-3-613-04 CONSTRUCCION GEOMEMBRANA CORRAL FALSO

Deudora Registro1235-3-613-05 CONSTRUCCION LINEA DE AGUA MONTECIELO

Deudora Registro1235-3-613-06 CAJA DE VALVULAS PANDITO

Deudora Registro1235-3-6131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

Deudora Acumulativa1235-4 División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso

Deudora Registro1235-4-001 REHABILITACION DE CENTRO REGIONAL

Deudora Acumulativa1235-4-6141 División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso

Deudora Registro1235-4-6141-01 MEJORAMIENTO URBANO CRUCERO GALEANA-VICENTE GUERRERO

Deudora Acumulativa1235-5 Construcción de Vías de Comunicación en Proceso

Deudora Registro1235-5-001 CONSTRUCCION OBRA CALLE PROLONGACION LAZARO C. EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-5-002 EMPEDRADO EN LA CALLE EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-5-003 REPARACION DE BRECHAS DEL MUNICIPIO

Deudora Registro1235-5-004 EMPEDRADO CALLE 20 DE NOVIEMBRE EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-5-005 CONSTRUCCION DE ANDADORES EL ZAPATERO

Deudora Registro1235-5-006 CONCRETO EN LA CALLE REVOLUCION MEXICANA

Deudora Registro1235-5-007 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN CALLE EL PARACHO

Deudora Registro1235-5-008 MODERNIZACION DE PARQUE LA ZANJA

Deudora Registro1235-5-009 REHABILITACION DE EMPEDRADO 20 DE NOVIEMBRE EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-5-010 EMPEDRADO CALLE LOMA BLANCA

Deudora Registro1235-5-011 ANDADOR LLANO DEL TORO LAS MORADITAS

Deudora Registro1235-5-012 CONSTRUCCION DE PARQUE LINEAL PASEO LA CASCADA

Deudora Registro1235-5-013 MODERNIZACION Y EQUIPAMIENTO PARQUE LA ZANJA 5TA ETAPA

Deudora Registro1235-5-014 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN COMUNIDAD CENTRAL

Page 3



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

Plan de Cuentas - Lista de Cuentas

Rep: rptPlanDeCuentasConac

07/feb./2024
11:25 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Luci

Cuenta Descripción de la Cuenta Naturaleza Tipo

Deudora Registro1235-5-015 CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN COLONIA GUADALUPANA

Deudora Registro1235-5-016 EMPEDRADO EN CAMINO LA CENTRAL-LA HUEVERA

Deudora Registro1235-5-017 REHABILITACION EMPEDRADO CALLE MIGUEL HIDALGO 1 ETAPA

Deudora Registro1235-5-018 CONSTRUCCION EMPEDRADO CALLE EN PUERTO DE LAS CUEVAS

Deudora Registro1235-5-019 CONSTRUCCION DE CUNETA EN EL CORRAL FALSO

Deudora Registro1235-5-020 REHABILITACION DE CALLE LAS PEÑITAS EN LA COFRADIA

Deudora Registro1235-5-021 REHABILITACION DE EMPEDRADO CALLE 18 DE MARZO

Deudora Registro1235-5-022 REHABILITACION DE EMPEDRADO CALLE LA HUEVERA

Deudora Registro1235-5-023 EMPEDRADO AHOGADO EN LA CALLE VALLARTA

Deudora Registro1235-5-024 EMPEDRADO AHOGADO EN LA CALLE HIDALGO

Deudora Registro1235-5-025 EMPEDRADO AHOGADO EN LA CALLE 20 DE NOVIEMBRE EPENCHE CHICO

Deudora Registro1235-5-026 EMPEDRADO AHOGADO CALLE 5 DE FEBRERO MEDIA LUNA

Deudora Registro1235-5-027 EMPEDRADO AHOGADO CALLE ARTURO MAYA PUERTO DE CUEVAS

Deudora Registro1235-5-028 PUENTE PEATONAL EN FLOR DEL CAMPO

Deudora Registro1235-5-029 EMPEDRADO AHOGADO CALLE 16 DE SEPTIEMBRE PUERTO DE CUEVAS

Deudora Registro1235-5-030 CONSTRUCCION ANDADOR EN LA LOCALIDAD LA BRAGADITA

Deudora Registro1235-5-031 REHABILITACION EMPEDRADO AHOGADO CALLE LOMA BLANCA

Deudora Registro1235-5-032 EMPEDRADO AHOGADO CALLE EL CHORRO

Deudora Registro1235-5-033 EMPEDRADO AHOGADO LOCALIDAD DOS AGUAS

Deudora Acumulativa1235-5-615 Construcción de Vías de Comunicación en Proceso

Deudora Registro1235-5-615-01 REHABILITACION CALLE ASERRADERO

Deudora Registro1235-5-615-02 EMPEDRADO CALLE PRINCIPAL EN CORRAL FALSO

Deudora Registro1235-5-615-03 REHABILITACION CALLE DANIEL CARDENAS MATA

Deudora Registro1235-5-615-04 REHABILITACION CALLE VICENTE GUERRERO (PERIFERICO)

Deudora Registro1235-5-615-05 CONSTRUCCION MURO DE CONTENCION CALLE PINO COFRADIA

Deudora Registro1235-5-615-06 REHABILITACION CALLE CERRITO EN LA PUERTA

Deudora Registro1235-5-615-07 REHABILITACION CALLE DOS AGUAS

Deudora Registro1235-5-615-08 REHABILITACION CALLE PINO COFRADIA

Deudora Registro1235-5-615-09 REHABILITACION CALLE LLANO DEL TORO

Deudora Registro1235-5-6151 Construcción de vías de comunicación

Deudora Registro1235-5-615-10 EMPEDRADO AHOGADO FRESNAL

Deudora Registro1235-5-615-11 REHABILITACION PROL. MORELOS

Deudora Registro1235-5-615-12 ANDADOR LOC EL TERRERO

Deudora Registro1235-5-615-13 REHABILITACION CALLE PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1235-5-615-14 EMPEDRADO AHOGADO 2DA ETAPA EL FRESNAL

Deudora Acumulativa1235-6 Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso

Deudora Acumulativa1235-7 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso

Deudora Registro1235-7-001 EQUIPAMIENTO POZO PROFUNDO

Deudora Registro1235-7-002 EQUIPAMIENTO POZO DE AGUA POTABLE LAS COLONIAS

Deudora Registro1235-7-003 EQUIPAMIENTO POZO DE AGUA POTABLE LLANO DEL TORO

Deudora Acumulativa1235-7-6171 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso

Deudora Registro1235-7-6171-1 CONSTRUCCION BAÑOS EN CANCHA PASO DE LOS ARRIEROS

Deudora Registro1235-7-6171-2 CONSTRUCCION BOCA DE TORMENTA EN LA CENTRAL

Deudora Registro1235-7-6171-3 CONSTRUCCION BAÑOS LA MEDIA LUNA
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Deudora Acumulativa1235-9 Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso

Deudora Registro1235-9-001 Trabajos de Acabados

Deudora Acumulativa1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

Deudora Acumulativa1236-1 Edificación Habitacional en Proceso

Deudora Acumulativa1236-1-6211 EDIFICACION HABITACIONAL

Deudora Registro1236-1-6211-1 BAÑO EN LA CENTRAL

Deudora Registro1236-1-6211-2 BAÑO EN PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1236-1-6211-3 CUARTO PUERTA DEL ZAPATERO

Deudora Registro1236-1-6211-4 CUARTO EN LLANO DE LOS TOROS

Deudora Acumulativa1236-2 Edificación no Habitacional en Proceso

Deudora Registro1236-2-001 CONSTRUCCION DE SALAS DE ORDEÑA DIFERENTES LOCALIDADES

Deudora Registro1236-2-002 REHABILITACION DE BODEGA PARA  AGRICULTURA Y GANADERIA EN ZAPATERO

Deudora Registro1236-2-003 CONSTRUCCION GUARDAGANADOS DIFERENTES COMUNIDADES

Deudora Registro1236-2-004 REMOZAMIENTO DE LA PARROQUIA DE SAN CRISTOBAL

Deudora Registro1236-2-005 CONSTRUCCION DE BASE DE PROTECCION CIVIL PRIMERA ETAPA

Deudora Registro1236-2-006 CONSTRUCCION DE CUARTOS PARA BAÑOS LOCALIDAD DOS AGUAS

Deudora Registro1236-2-007 8 CUARTOS DE DORMITORIO COL. NIÑOS HEROES

Deudora Acumulativa1236-2-622 Edificación no Habitacional en Proceso

Deudora Registro1236-2-6221 Edificación no habitacional

Deudora Registro1236-2-622-1 REHABILITACION AUDITORIO MUNICIPAL

Deudora Acumulativa1236-3 Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y
Telecomunicaciones en Proceso

Deudora Registro1236-3-001 PERFORACION POZO LA COFRADIA

Deudora Registro1236-3-002 CONSTRUCCION DE TANQUE DE AGUA LA COFRADIA

Deudora Registro1236-3-003 CONSTRUCCION DE DRENAJE LLANO DEL TORO

Deudora Registro1236-3-004 CONSTRUCCION DE DRENAJE CALLE GALEANA

Deudora Registro1236-3-005 REPARACION DE DRENAJE LA HERRADURA

Deudora Registro1236-3-006 REHABILITACION DE DRENAJE LA ESTACADA

Deudora Registro1236-3-6231 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y
telecomunicaciones

Deudora Acumulativa1236-4 División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso

Deudora Acumulativa1236-5 Construcción de Vías de Comunicación en Proceso

Deudora Acumulativa1236-6 Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso

Deudora Acumulativa1236-7 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso

Deudora Registro1236-7-001 EQUIPAMIENTO POZO LA ESTACADA

Deudora Acumulativa1236-9 Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso

Deudora Acumulativa1239 OTROS BIENES INMUEBLES
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

Balanza de Comprobación del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
12/feb./2024

Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
01:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptBalanzaComprobacion

Usr: JANETH

SALDO ANTERIOR M O V I M I E N T O S SALDO ACTUAL

Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

D 1111 EFECTIVO -$8,875.88 $0.00 $0.00 $0.00 -$8,875.88 $0.00

D 1112 BANCOS/TESORERÍA -$4,876,266.18 $0.00 $0.00 $337,379.70 -$5,213,645.88 $0.00

D 1114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $13,301,964.92 $0.00 $0.00 $0.00 $13,301,964.92 $0.00

D 1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D 1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $290,531.50 $0.00 $0.00 $0.00 $290,531.50 $0.00

D 1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $6,639.52 $0.00 $0.00 $0.00 $6,639.52 $0.00

D 1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
CORTO PLAZO

$40,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.00 $0.00

D 1231 TERRENOS $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00

D 1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES $14,158,624.22 $0.00 $0.00 $0.00 $14,158,624.22 $0.00

D 1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO
PÚBLICO

$219,057,918.53 $0.00 $0.00 $0.00 $219,057,918.53 $0.00

D 1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS $10,075,253.27 $0.00 $0.00 $0.00 $10,075,253.27 $0.00

D 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,400,951.56 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400,951.56 $0.00

D 1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $609,430.11 $0.00 $0.00 $0.00 $609,430.11 $0.00

D 1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $105,719.07 $0.00 $0.00 $0.00 $105,719.07 $0.00

D 1244 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $6,226,742.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,226,742.00 $0.00

D 1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $191,439.19 $0.00 $0.00 $0.00 $191,439.19 $0.00

D 1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $2,589,501.30 $0.00 $0.00 $0.00 $2,589,501.30 $0.00

D 1248 ACTIVOS BIOLÓGICOS $40,947.90 $0.00 $0.00 $0.00 $40,947.90 $0.00

D 1251 SOFTWARE $469,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $469,400.00 $0.00

D 1254 LICENCIAS $144,886.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,886.00 $0.00

A 1263 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES $0.00 $4,148,266.67 $0.00 $0.00 $0.00 $4,148,266.67

A 1264 DETERIORO ACUMULADO DE BIENES $0.00 $19,450.30 $0.00 $0.00 $0.00 $19,450.30

A 1265 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,900.00

A 2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 -$92,406.73 $58,780.40 $58,780.40 $0.00 -$92,406.73

A 2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $3,104.15 $293,761.80 $308,924.30 $0.00 $18,266.65

A 2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

$0.00 $520,793.08 $0.00 $0.00 $0.00 $520,793.08

A 2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A 2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

$0.00 $505,138.83 $0.00 $0.00 $0.00 $505,138.83

A 2191 INGRESOS POR CLASIFICAR $0.00 $106,720.55 $0.00 $0.00 $0.00 $106,720.55

A 3210 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $18,139,105.71 $0.00 $0.00 $0.00 $18,139,105.71

A 3220 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $235,207,770.45 $0.00 $0.00 $0.00 $235,207,770.45

A 4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $15,886,033.17 $0.00 $0.00 $0.00 $15,886,033.17

A 4117 ACCESORIOS DE IMPUESTOS $0.00 $292,213.35 $0.00 $0.00 $0.00 $292,213.35

A 4141 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $243,596.89 $0.00 $0.00 $0.00 $243,596.89

A 4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS $0.00 $2,281,037.66 $0.00 $0.00 $0.00 $2,281,037.66
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

Balanza de Comprobación del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
12/feb./2024

Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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Usr: JANETH

SALDO ANTERIOR M O V I M I E N T O S SALDO ACTUAL

Nat. Cuenta Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

A 4149 OTROS DERECHOS $0.00 $1,766,224.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,766,224.66

A 4211 PARTICIPACIONES $0.00 $28,873,902.14 $0.00 $0.00 $0.00 $28,873,902.14

A 4212 APORTACIONES $0.00 $13,316,662.06 $0.00 $0.00 $0.00 $13,316,662.06

A 4213 CONVENIOS $0.00 $518,117.42 $0.00 $0.00 $0.00 $518,117.42

A 4319 OTROS INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $1,176,651.90 $0.00 $0.00 $0.00 $1,176,651.90

D 5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$13,729,966.72 $0.00 $0.00 $0.00 $13,729,966.72 $0.00

D 5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

$9,808,136.55 $0.00 $0.00 $0.00 $9,808,136.55 $0.00

D 5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $436,497.03 $0.00 $58,780.40 $0.00 $495,277.43 $0.00

D 5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $693,026.69 $0.00 $0.00 $0.00 $693,026.69 $0.00

D 5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$1,035,587.81 $0.00 $0.00 $0.00 $1,035,587.81 $0.00

D 5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $460,378.73 $0.00 $0.00 $0.00 $460,378.73 $0.00

D 5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$5,385,372.75 $0.00 $0.00 $0.00 $5,385,372.75 $0.00

D 5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE
LABORATORIO

$567,808.01 $0.00 $0.00 $0.00 $567,808.01 $0.00

D 5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,436,987.20 $0.00 $191,878.30 $0.00 $6,628,865.50 $0.00

D 5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y
ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$242,777.89 $0.00 $0.00 $0.00 $242,777.89 $0.00

D 5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,546,078.80 $0.00 $9,657.00 $0.00 $1,555,735.80 $0.00

D 5131 SERVICIOS BÁSICOS $3,318,139.30 $0.00 $42,204.00 $0.00 $3,360,343.30 $0.00

D 5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $682,940.26 $0.00 $0.00 $0.00 $682,940.26 $0.00

D 5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$353,742.48 $0.00 $0.00 $0.00 $353,742.48 $0.00

D 5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $391,584.47 $0.00 $0.00 $0.00 $391,584.47 $0.00

D 5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$1,187,774.34 $0.00 $9,860.00 $0.00 $1,197,634.34 $0.00

D 5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $42,159.20 $0.00 $0.00 $0.00 $42,159.20 $0.00

D 5138 SERVICIOS OFICIALES $1,115,940.81 $0.00 $40,162.50 $0.00 $1,156,103.31 $0.00

D 5139 OTROS SERVICIOS GENERALES $8,926.60 $0.00 $0.00 $0.00 $8,926.60 $0.00

D 5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO $3,162,166.80 $0.00 $0.00 $0.00 $3,162,166.80 $0.00

D 5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $548,926.06 $0.00 $0.00 $0.00 $548,926.06 $0.00

D 5242 BECAS $1,935,851.45 $0.00 $0.00 $0.00 $1,935,851.45 $0.00

D 5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $913,677.92 $0.00 $0.00 $0.00 $913,677.92 $0.00

D 5261 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
CONTRATOS ANÁLOGOS AL GOBIERNO

$1,835,375.23 $0.00 $0.00 $0.00 $1,835,375.23 $0.00

D 5515 DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES $1,928,247.33 $0.00 $0.00 $0.00 $1,928,247.33 $0.00

D 5516 DETERIORO DE BIENES $8,189.60 $0.00 $0.00 $0.00 $8,189.60 $0.00

D 8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA $80,936,639.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,936,639.00 $0.00

A 8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $0.00 $17,758,851.65 $0.00 $0.00 $0.00 $17,758,851.65

A 8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

Balanza de Comprobación del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
12/feb./2024
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SALDO ANTERIOR M O V I M I E N T O S SALDO ACTUAL
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A 8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA $0.00 $63,177,787.35 $0.00 $0.00 $0.00 $63,177,787.35

A 8210 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $0.00 $95,780,733.62 $0.00 $0.00 $0.00 $95,780,733.62

D 8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $73,639,851.68 $0.00 $0.00 $378,391.34 $73,261,460.34 $0.00

A 8230 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO

$0.00 $56,392,342.02 $0.00 $0.00 $0.00 $56,392,342.02

D 8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $25,798.42 $0.00 $378,391.34 $352,542.20 $51,647.56 $0.00

D 8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO -$40,000.00 $0.00 $352,542.20 $352,542.20 -$40,000.00 $0.00

D 8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $0.00 $0.00 $352,542.20 $352,542.20 $0.00 $0.00

D 8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $78,547,425.54 $0.00 $352,542.20 $0.00 $78,899,967.74 $0.00

Analizar Diferencia => $36,284.80

Sumas => $556,061,281.70 $556,024,996.90 $2,141,102.34 $2,141,102.34 $556,076,444.20 $556,040,159.40
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

12/feb./2024
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JANETH

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

01/oct./2023 Saldo Inicial -$4,876,266.18

02/oct./2023 (E01611) PAGO NOMINA DE AGUINALDO PARA EL PERSONAL
JUBILADO

$0.00 $58,780.40 -$4,935,046.58000000

02/oct./2023 (E01612) FACTURA A15B PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE
TURBO A CAMION KENWORTH VOLTEO PLACAS JR09554 DE
OBRAS PUBLICAS

$0.00 $9,860.00 -$4,944,906.58000000

02/oct./2023 (E01613) FACTURA 0001A PAGO DE ANTICIPO POR VESTIMENTA DE LA
CATRINA MONUMENTAL

$0.00 $25,000.00 -$4,969,906.58000000

0.003 93,640.40Subtotal02/oct./2023

03/nov./2023 (E01614) PAGO POR SUMINISTRO ELECTRICO UNIDAD DEPORTIVA DE
MAZAMITLA Y PROLONGACION RIO DE GOMEZ

$0.00 $42,204.00 -$5,012,110.58000000

0.001 42,204.00Subtotal03/nov./2023

13/nov./2023 (E01615) FACTURA 2673 COMPRA DE ACCESORIOS PARA MONITOR
DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL

$0.00 $9,657.00 -$5,021,767.58000000

0.001 9,657.00Subtotal13/nov./2023

0.00Total ( 1112 ) : 145,501.40

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/oct./2023 Saldo Inicial -$92,406.73

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,780.40 -$33,626.33000000

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $58,780.40 $0.00 -$92,406.73000000

58,780.402 58,780.40Subtotal02/oct./2023

58,780.40Total ( 2111 ) : 58,780.40

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/oct./2023 Saldo Inicial $3,104.15
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02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,860.00 $12,964.15000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $9,860.00 $0.00 $3,104.15000000

02/oct./2023 (E01613) FACTURA 0001A PENDIENTE DE PAGO POR VESTIMENTA DE
LA CATRINA MONUMENTAL

$0.00 $15,162.50 $18,266.65000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,162.50 $58,429.15000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $40,162.50 $0.00 $18,266.65000000

50,022.505 65,185.00Subtotal02/oct./2023

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,204.00 $60,470.65000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $42,204.00 $0.00 $18,266.65000000

42,204.002 42,204.00Subtotal03/nov./2023

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,657.00 $27,923.65000000

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $9,657.00 $0.00 $18,266.65000000

9,657.002 9,657.00Subtotal13/nov./2023

101,883.50Total ( 2112 ) : 117,046.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/oct./2023 Saldo Inicial $436,497.03

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $58,780.40 $0.00 $495,277.43000000

58,780.401 0.00Subtotal02/oct./2023

58,780.40Total ( 5113 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/oct./2023 Saldo Inicial $1,546,078.80

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $9,657.00 $0.00 $1,555,735.80000000

9,657.001 0.00Subtotal13/nov./2023

9,657.00Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/oct./2023 Saldo Inicial $3,318,139.30
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03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $42,204.00 $0.00 $3,360,343.30000000

42,204.001 0.00Subtotal03/nov./2023

42,204.00Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135

01/oct./2023 Saldo Inicial $1,187,774.34

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $9,860.00 $0.00 $1,197,634.34000000

9,860.001 0.00Subtotal02/oct./2023

9,860.00Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/oct./2023 Saldo Inicial $1,115,940.81

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $40,162.50 $0.00 $1,156,103.31000000

40,162.501 0.00Subtotal02/oct./2023

40,162.50Total ( 5138 ) : 0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/oct./2023 Saldo Inicial $73,639,851.68

02/oct./2023 (P00493) GC Producto: 2961000001 LLANTA $0.00 $1.00 $73,639,850.68OC 000489

02/oct./2023 (P00494) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,639,849.68OC 000490

02/oct./2023 (P00495) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  IXTLE $0.00 $2.00 $73,639,847.68OC 000491

02/oct./2023 (P00496) GC Producto: 2911000001 REVISION DE  CAMIONETA  RAM
VAN

$0.00 $1.00 $73,639,846.68OC 000492

02/oct./2023 (P00497) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,639,841.68OC 000493

02/oct./2023 (P00498) GC Producto: 2961000001 ACEITE LT $0.00 $1.00 $73,639,840.68OC 000494

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 CINTA DOBLE CARA $0.00 $1.16 $73,639,839.52OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 CLAVOS $0.00 $0.58 $73,639,838.94OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 PINZAS $0.00 $1.16 $73,639,837.78OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 RONDANA $0.00 $1.16 $73,639,836.62OC 000495

02/oct./2023 (P00500) GC Producto: 2911000496 TELA PARA  MANTELES $0.00 $20.00 $73,639,816.62OC 000496
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02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 INTERRUPTOR $0.00 $1.16 $73,639,815.46OC 000497

02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 BOLSITAS DE  TERMINALES DE
OJILLO

$0.00 $1.16 $73,639,814.30OC 000497

02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 MT DE  CABLE $0.00 $1.16 $73,639,813.14OC 000497

02/oct./2023 (P00502) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE  PAPEL $0.00 $12.00 $73,639,801.14OC 000498

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,780.40 $73,581,020.74000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,860.00 $73,571,160.74000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,162.50 $73,530,998.24000000

0.0018 108,853.44Subtotal02/oct./2023

03/oct./2023 (P00503) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,530,996.24OC 000499

03/oct./2023 (P00504) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $4.00 $73,530,992.24OC 000500

03/oct./2023 (P00505) GC Producto: 2911000024 CASTILLOS $0.00 $6.00 $73,530,986.24OC 000501

03/oct./2023 (P00506) GC Producto: 2911000001 REVISION DE  ALTERNADOR $0.00 $1.16 $73,530,985.08OC 000502

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLAS  DE  20 CM $0.00 $11.00 $73,530,974.08OC 000503

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLONES 25 CM $0.00 $33.64 $73,530,940.44OC 000503

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 POLINES  DE 4 X4 $0.00 $34.80 $73,530,905.64OC 000503

03/oct./2023 (P00508) GC Producto: 2911000001 ELEMENTO  TERMICO 3 X 30 $0.00 $1.00 $73,530,904.64OC 000504

03/oct./2023 (P00509) GC Producto: 2911000001 RELOJ DE  8  ESTACIONES $0.00 $1.00 $73,530,903.64OC 000505

03/oct./2023 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,530,902.64OC 000506

03/oct./2023 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE  GRASA $0.00 $1.00 $73,530,901.64OC 000506

03/oct./2023 (P00511) GC Producto: 2111000123 GALON DE  THOMPSON $0.00 $1.16 $73,530,900.48OC 000507

03/oct./2023 (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS  PUNTA $0.00 $1.00 $73,530,899.48OC 000508

03/oct./2023 (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS AUTOMATICA $0.00 $1.00 $73,530,898.48OC 000508

03/oct./2023 (P00513) GC Producto: 2911000302 MALLA  DE POLLO $0.00 $2.00 $73,530,896.48OC 000509

0.0015 101.76Subtotal03/oct./2023

04/oct./2023 (P00514) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE  AFINACION $0.00 $1.00 $73,530,895.48OC 000510

04/oct./2023 (P00514) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  BOMBA  DE
GASOLINA

$0.00 $1.00 $73,530,894.48OC 000510

04/oct./2023 (P00515) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE BALATAS $0.00 $1.00 $73,530,893.48OC 000511

04/oct./2023 (P00516) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE  CAL $0.00 $10.00 $73,530,883.48OC 000512

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 BOBEDUCA $0.00 $58.00 $73,530,825.48OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 VARILLA 3/8 $0.00 $5.80 $73,530,819.68OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 KG DE  CLAVO $0.00 $1.16 $73,530,818.52OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $17.40 $73,530,801.12OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 METRO DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,530,799.96OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,530,798.80OC 000513

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $7.00 $73,530,791.80OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 METRO DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,530,790.80OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BULTO DE  CAL $0.00 $1.00 $73,530,789.80OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $73,530,788.80OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BLOCKS  DE  CEMENTO $0.00 $100.00 $73,530,688.80OC 000514

04/oct./2023 (P00519) GC Producto: 2491000002 FOCOS  LED $0.00 $5.00 $73,530,683.80OC 000515

0.0016 212.68Subtotal04/oct./2023

05/oct./2023 (P00520) GC Producto: 2911000001 FAJAS $0.00 $3.48 $73,530,680.32OC 000516

05/oct./2023 (P00521) GC Producto: 2911000001 CAMBIO DE  FOCOS Y
DIRECCIONAL

$0.00 $1.00 $73,530,679.32OC 000517

05/oct./2023 (P00521) GC Producto: 2911000001 DIRECCIONAL $0.00 $1.00 $73,530,678.32OC 000517

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 ARENA MT $0.00 $1.00 $73,530,677.32OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 MT  DE  GRAVA $0.00 $1.00 $73,530,676.32OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,530,671.32OC 000518
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05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 CASTILLO $0.00 $1.00 $73,530,670.32OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 BLOCK $0.00 $150.00 $73,530,520.32OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 KG DE  ALAMBRE $0.00 $2.00 $73,530,518.32OC 000518

05/oct./2023 (P00523) GC Producto: 2421000002 BULTOS  CEMENTOS $0.00 $6.00 $73,530,512.32OC 000519

05/oct./2023 (P00524) GC Producto: 2961000111 MARCHA REPARACION $0.00 $1.16 $73,530,511.16OC 000520

05/oct./2023 (P00525) GC Producto: 2911000003 GARRAFA  DE   DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,530,510.16OC 000521

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 ACEITE  HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,530,509.16OC 000522

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,530,508.16OC 000522

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 LIMPIA BRISAS $0.00 $1.00 $73,530,507.16OC 000522

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 COPLES $0.00 $4.00 $73,530,503.16OC 000523

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERAS $0.00 $8.00 $73,530,495.16OC 000523

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 MNAGUERA  MTS $0.00 $3.00 $73,530,492.16OC 000523

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 MT DE  TUBO PVC   DE  2
PULGADAS

$0.00 $27.84 $73,530,464.32OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 T DE  PVC  2 $0.00 $9.28 $73,530,455.04OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CODOS  DE  45  2 $0.00 $4.64 $73,530,450.40OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CODOS  DE 90 2 $0.00 $13.92 $73,530,436.48OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 PAQUETES DE  SINCHOS $0.00 $2.32 $73,530,434.16OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  AZUL  PVC $0.00 $1.16 $73,530,433.00OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CEGUETA  COMPLETA $0.00 $1.16 $73,530,431.84OC 000524

05/oct./2023 (P00539) GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES $0.00 $4.00 $73,530,427.84OC 000534

05/oct./2023 (P00540) GC Producto: 2421000002 CEMENTO  BULTO $0.00 $5.00 $73,530,422.84OC 000535

05/oct./2023 (P00541) GC Producto: 2961000015 CAMBIO DE  BALATAS $0.00 $1.16 $73,530,421.68OC 000536

05/oct./2023 (P00542) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,530,419.68OC 000537

05/oct./2023 (P00543) GC Producto: 2911000001 FILTRO , BASE ,ACEITE ,
REDUCTOR , CONECTOR , CONEXION , MANGUERA ,
MARCADOR ,MARCADOR

$0.00 $1.00 $73,530,418.68OC 000538

05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 MT  DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,530,417.68OC 000539

05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 MT DE  GRAVA $0.00 $1.00 $73,530,416.68OC 000539

05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $7.00 $73,530,409.68OC 000539

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,530,409.18OC 000540

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2411000001 MT DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,530,408.68OC 000540

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO BACHEO $0.00 $5.00 $73,530,403.68OC 000540

05/oct./2023 (P00546) GC Producto: 2911000001 SABANAS $0.00 $1.00 $73,530,402.68OC 000541

0.0037 281.12Subtotal05/oct./2023

06/oct./2023 (P00529) GC Producto: 2111000001 SOPLETE COMPLETO $0.00 $1.16 $73,530,401.52OC 000525

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $0.00 $8.12 $73,530,393.40OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 CAFE $0.00 $5.80 $73,530,387.60OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 GALLETAS $0.00 $6.96 $73,530,380.64OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 TE $0.00 $3.48 $73,530,377.16OC 000526

06/oct./2023 (P00531) GC Producto: 2111000001 POLINES 3*3 $0.00 $11.60 $73,530,365.56OC 000527

06/oct./2023 (P00532) GC Producto: 2111000001 TAMBOS $0.00 $2.32 $73,530,363.24OC 000528

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 TAPA  DE REGISTRO $0.00 $1.16 $73,530,362.08OC 000529

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $2.32 $73,530,359.76OC 000529

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $58.00 $73,530,301.76OC 000529

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $3.48 $73,530,298.28OC 000530

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO $0.00 $1.16 $73,530,297.12OC 000530

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 CERRUCHO $0.00 $1.16 $73,530,295.96OC 000530

06/oct./2023 (P00535) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $2.32 $73,530,293.64OC 000531

06/oct./2023 (P00535) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $58.00 $73,530,235.64OC 000531

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 TAPA  DE REGISTRO $0.00 -$1.16 $73,530,236.80OC 000529

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 -$2.32 $73,530,239.12OC 000529

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 -$58.00 $73,530,297.12OC 000529

06/oct./2023 (P00537) GC Producto: 2111000001 TAPA DE REGISTRO $0.00 $1.16 $73,530,295.96OC 000532

06/oct./2023 (P00538) GC Producto: 2111000001 MTS DE ARENA $0.00 $3.48 $73,530,292.48OC 000533

06/oct./2023 (P00538) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $8.12 $73,530,284.36OC 000533
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0.0021 118.32Subtotal06/oct./2023

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 PISTOLAS DE SILICON $0.00 $5.80 $73,530,278.56OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 RAFIA $0.00 $1.16 $73,530,277.40OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 IZTLE. $0.00 $11.60 $73,530,265.80OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 BARRAS DE SILICON $0.00 $116.00 $73,530,149.80OC 000542

09/oct./2023 (P00548) GC Producto: 2961000001 REPARACION  FORD  F150 $0.00 $1.00 $73,530,148.80OC 000543

09/oct./2023 (P00549) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION  M17 $0.00 $1.00 $73,530,147.80OC 000544

0.006 136.56Subtotal09/oct./2023

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000002 BULTOS CEMENTO $0.00 $6.00 $73,530,141.80OC 000545

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,530,141.30OC 000545

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,530,140.80OC 000545

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,530,134.80OC 000546

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,530,134.30OC 000546

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,530,133.80OC 000546

10/oct./2023 (P00552) GC Producto: 2421000002 IMPERMEABLES $0.00 $9.00 $73,530,124.80OC 000547

10/oct./2023 (P00553) GC Producto: 2961000001 ROLLO  MALLA POLLO $0.00 $1.00 $73,530,123.80OC 000548

10/oct./2023 (P00554) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MALLA  CICLONICA $0.00 $1.00 $73,530,122.80OC 000549

10/oct./2023 (P00554) GC Producto: 2961000001 TUBOS $0.00 $10.00 $73,530,112.80OC 000549

10/oct./2023 (P00555) GC Producto: 2961000001 LAMPARAS $0.00 $20.00 $73,530,092.80OC 000550

10/oct./2023 (P00555) GC Producto: 2961000001 FOCOS  Y SOCKETS $0.00 $10.00 $73,530,082.80OC 000550

10/oct./2023 (P00556) GC Producto: 2911000001 LLANTAS   2 PONCIANO 1 HUGO $0.00 $3.00 $73,530,079.80OC 000551

10/oct./2023 (P00557) GC Producto: 2911000001 PAÑO MULTIUSOS ,   MANO CLEAN 1
LT  , BANDA A51

$0.00 $1.00 $73,530,078.80OC 000552

0.0014 69.00Subtotal10/oct./2023

11/oct./2023 (P00558) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,530,077.80OC 000553

11/oct./2023 (P00559) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  BOMBA DE
CLUTCH

$0.00 $1.00 $73,530,076.80OC 000554

11/oct./2023 (P00560) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $0.00 $6.96 $73,530,069.84OC 000555

11/oct./2023 (P00561) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $10.00 $73,530,059.84OC 000556

11/oct./2023 (P00561) GC Producto: 2421000002 GRAVA MT $0.00 $1.16 $73,530,058.68OC 000556

11/oct./2023 (P00562) GC Producto: 2911000001 AJUSTAR CALLIPER  Y CAMBIAR
TERMINAL DE  DIRECCION  BIRLO  Y TUERCA

$0.00 $1.00 $73,530,057.68OC 000557

11/oct./2023 (P00563) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  TERMINAL DE
DIRECCION  AJUSTE DE  CALLIPER BIRLOS  Y TUERCAS

$0.00 $1.00 $73,530,056.68OC 000558

11/oct./2023 (P00564) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS  DE  ANTICONGELANTE $0.00 $2.00 $73,530,054.68OC 000559

11/oct./2023 (P00564) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS  DE  ACEITE $0.00 $2.00 $73,530,052.68OC 000559

11/oct./2023 (P00565) GC Producto: 2111000001 MALLA ULTRASOLDADA METROS *2 $0.00 $3.48 $73,530,049.20OC 000560

0.0010 29.60Subtotal11/oct./2023

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000001 LONA $0.00 $1.00 $73,530,048.20OC 000561

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000260 ARAÑAS $0.00 $2.00 $73,530,046.20OC 000561

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000026 CABO $0.00 $1.00 $73,530,045.20OC 000561

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000014 LLAVE BOLA $0.00 $2.32 $73,530,042.88OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 NIPLES $0.00 $4.64 $73,530,038.24OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 PAR DE TAQUETES $0.00 $2.32 $73,530,035.92OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 CUELLO DE  CERA $0.00 $1.16 $73,530,034.76OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 CINTA  TEFLON $0.00 $2.32 $73,530,032.44OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 SHELACK $0.00 $1.16 $73,530,031.28OC 000562
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12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 SILICON $0.00 $1.16 $73,530,030.12OC 000562

0.0010 19.08Subtotal12/oct./2023

13/oct./2023 (P00568) GC Producto: 2491000014 LLAVES $0.00 $9.00 $73,530,021.12OC 000563

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTOS $0.00 $5.80 $73,530,015.32OC 000564

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 MTS DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,530,013.00OC 000564

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 CAL $0.00 $11.60 $73,530,001.40OC 000564

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $7.00 $73,529,994.40OC 000565

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $1.50 $73,529,992.90OC 000565

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.00 $1.00 $73,529,991.90OC 000565

13/oct./2023 (P00571) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE  ACEITE $0.00 $2.00 $73,529,989.90OC 000566

13/oct./2023 (P00571) GC Producto: 2961000001 TUERCA  DE  SEGURIDAD  Y
TORNILLO

$0.00 $1.00 $73,529,988.90OC 000566

13/oct./2023 (P00572) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  DEPOSITO AGUA
RADIADOR Y BALEROS

$0.00 $1.00 $73,529,987.90OC 000567

13/oct./2023 (P00573) GC Producto: 2561000004 LLANTAS JOY ROAD $0.00 $4.00 $73,529,983.90OC 000568

13/oct./2023 (P00574) GC Producto: 2411000014 CAJAS DE  PISO $0.00 $2.00 $73,529,981.90OC 000569

13/oct./2023 (P00574) GC Producto: 2411000001 PEGA  PISO $0.00 $2.00 $73,529,979.90OC 000569

0.0013 50.22Subtotal13/oct./2023

16/oct./2023 (P00575) GC Producto: 2911000078 CARRETILLA $0.00 $1.00 $73,529,978.90OC 000570

16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $10.00 $73,529,968.90OC 000571

16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,529,967.74OC 000571

16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,529,966.58OC 000571

16/oct./2023 (P00577) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,529,960.58OC 000572

16/oct./2023 (P00577) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,529,959.58OC 000572

16/oct./2023 (P00578) GC Producto: 2911000001 PASTILLA  BIFASICA  30 AMP $0.00 $1.16 $73,529,958.42OC 000573

16/oct./2023 (P00578) GC Producto: 2911000001 CUELLO DE  GANSO $0.00 $1.16 $73,529,957.26OC 000573

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  CABLE  12 $0.00 $1.00 $73,529,956.26OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 SOCKETS $0.00 $10.00 $73,529,946.26OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 PASTILLA $0.00 $1.00 $73,529,945.26OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 CINTA  AISLANTE 3M $0.00 $10.00 $73,529,935.26OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 FOCOS $0.00 $10.00 $73,529,925.26OC 000574

16/oct./2023 (P00580) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  ALAMBRE  ACERADO $0.00 $8.00 $73,529,917.26OC 000575

16/oct./2023 (P00581) GC Producto: 2911000024 ARMELLAS $0.00 $30.00 $73,529,887.26OC 000576

16/oct./2023 (P00581) GC Producto: 2911000002 BOLSAS  DE  CINCHOS $0.00 $3.00 $73,529,884.26OC 000576

16/oct./2023 (P00582) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  TSURU POLICIAL
CAMBIO DE  LA  ORQUILLA  TRASERA

$0.00 $1.00 $73,529,883.26OC 000577

0.0017 96.64Subtotal16/oct./2023

17/oct./2023 (P00583) GC Producto: 2911000496 rollo de  liston $0.00 $1.00 $73,529,882.26OC 000578

17/oct./2023 (P00583) GC Producto: 2911000496 alfileres $0.00 $50.00 $73,529,832.26OC 000578

17/oct./2023 (P00584) GC Producto: 2911000001 GARRAFA DE   DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,529,831.26OC 000579

17/oct./2023 (P00585) GC Producto: 2961000001 LT DE  LIQUIDO DE  FRENOS $0.00 $1.00 $73,529,830.26OC 000580

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE CEMENTO $0.00 $10.00 $73,529,820.26OC 000581

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 ARENA MT $0.00 $1.00 $73,529,819.26OC 000581

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 MT  DE   GRAVA $0.00 $1.00 $73,529,818.26OC 000581

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE  GRAVA $0.00 $0.25 $73,529,818.01OC 000582

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE ARENA $0.00 $0.25 $73,529,817.76OC 000582

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE   CEMENTO $0.00 $4.00 $73,529,813.76OC 000582

17/oct./2023 (P00588) GC Producto: 2911000114 CONOS $0.00 $6.00 $73,529,807.76OC 000583

17/oct./2023 (P00588) GC Producto: 2911000114 CINTA  DE PRECAUCION $0.00 $1.00 $73,529,806.76OC 000583

17/oct./2023 (P00589) GC Producto: 2141000010 DISCO DE  CORTE $0.00 $1.00 $73,529,805.76OC 000584
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0.0013 77.50Subtotal17/oct./2023

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 mts  de cable  uso  rudo $0.00 $34.80 $73,529,770.96OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 clavijas  hembra  y macho $0.00 $2.00 $73,529,768.96OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 tornillos $0.00 $23.20 $73,529,745.76OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 kg  de  soldadura $0.00 $3.48 $73,529,742.28OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 kola loka $0.00 $1.16 $73,529,741.12OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 rondanas $0.00 $23.20 $73,529,717.92OC 000585

18/oct./2023 (P00591) GC Producto: 2141000010 DISCO DE  CORTE $0.00 $1.00 $73,529,716.92OC 000586

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETAS DE PINTURA BLANCA $0.00 $2.32 $73,529,714.60OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE PINTURA ROJA $0.00 $1.16 $73,529,713.44OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $3.48 $73,529,709.96OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CEPILLO $0.00 $1.16 $73,529,708.80OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 DISCO DE METAL $0.00 $1.16 $73,529,707.64OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO BLANCO $0.00 $1.16 $73,529,706.48OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 ESPATULA $0.00 $1.16 $73,529,705.32OC 000587

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $10.00 $73,529,695.32OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,529,694.32OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE  GRAVA $0.00 $1.00 $73,529,693.32OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 PEGACRIL $0.00 $1.00 $73,529,692.32OC 000588

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS REFORZADOS $0.00 $2.32 $73,529,690.00OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $2.32 $73,529,687.68OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $1.74 $73,529,685.94OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 GRABA $0.00 $1.16 $73,529,684.78OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 KG ALAMBRE $0.00 $3.48 $73,529,681.30OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $0.00 $1.16 $73,529,680.14OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $9.28 $73,529,670.86OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CAL $0.00 $4.64 $73,529,666.22OC 000589

18/oct./2023 (P00595) GC Producto: 2491000002 METRO DE  FIBRA $0.00 $1.16 $73,529,665.06OC 000590

18/oct./2023 (P00595) GC Producto: 2491000002 LT  DE  RESINA $0.00 $1.16 $73,529,663.90OC 000590

18/oct./2023 (P00596) GC Producto: 2111000001 MTS DE SOGA $0.00 $232.00 $73,529,431.90OC 000591

18/oct./2023 (P00597) GC Producto: 2111000001 KG DE JABON ROMA $0.00 $5.80 $73,529,426.10OC 000592

18/oct./2023 (P00598) GC Producto: 2111000001 PACK DE VENDAS $0.00 $11.60 $73,529,414.50OC 000593

18/oct./2023 (P00599) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $11.60 $73,529,402.90OC 000594

0.0032 402.86Subtotal18/oct./2023

19/oct./2023 (P00600) GC Producto: 2961000001 PLAFONES $0.00 $2.00 $73,529,400.90OC 000595

19/oct./2023 (P00601) GC Producto: 2911000001 RAFIAS BOLAS $0.00 $6.00 $73,529,394.90OC 000596

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000218 GRASERA $0.00 $1.16 $73,529,393.74OC 000597

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000218 EXTENSION INYECTORES $0.00 $1.16 $73,529,392.58OC 000597

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000021 LATA DE  ACEITE $0.00 $1.16 $73,529,391.42OC 000597

19/oct./2023 (P00603) GC Producto: 2911000001 DESAYUNOS $0.00 $4.00 $73,529,387.42OC 000598

19/oct./2023 (P00604) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE  MARCHA $0.00 $1.00 $73,529,386.42OC 000599

19/oct./2023 (P00605) GC Producto: 2911000166 ESCALERA $0.00 $2.00 $73,529,384.42OC 000600

19/oct./2023 (P00606) GC Producto: 2111000039 ROLLO DE LISTON $0.00 $1.00 $73,529,383.42OC 000601

19/oct./2023 (P00606) GC Producto: 2111000039 MOÑOS  GIGANTES $0.00 $3.00 $73,529,380.42OC 000601

19/oct./2023 (P00607) GC Producto: 2111000123 LTS  DE PINTURA $0.00 $1.00 $73,529,379.42OC 000602

19/oct./2023 (P00608) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $0.00 $2.00 $73,529,377.42OC 000603

0.0012 25.48Subtotal19/oct./2023

20/oct./2023 (P00609) GC Producto: 2111000123 ROLLOS  DE  VENDA $0.00 $6.96 $73,529,370.46OC 000604

20/oct./2023 (P00610) GC Producto: 2111000123 LISTON   VARIOS $0.00 $1.00 $73,529,369.46OC 000605
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20/oct./2023 (P00611) GC Producto: 2111000165 GUADAÑAS $0.00 $2.00 $73,529,367.46OC 000606

20/oct./2023 (P00612) GC Producto: 2961000001 GARRAFA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,529,366.46OC 000607

0.004 10.96Subtotal20/oct./2023

23/oct./2023 (P00613) GC Producto: 2111000001 BOLSAS DE CINCHOS $0.00 $11.60 $73,529,354.86OC 000608

23/oct./2023 (P00614) GC Producto: 2111000001 LT DE PINTURA $0.00 $2.32 $73,529,352.54OC 000609

23/oct./2023 (P00615) GC Producto: 2911000014 CUBETA $0.00 $2.00 $73,529,350.54OC 000610

23/oct./2023 (P00616) GC Producto: 2961000217 CAMBIO DE  VENTILADOR $0.00 $1.00 $73,529,349.54OC 000611

23/oct./2023 (P00617) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $0.00 $3.48 $73,529,346.06OC 000612

23/oct./2023 (P00618) GC Producto: 2461000053 CENTRO DE  CARGA de  2 pastillas $0.00 $1.16 $73,529,344.90OC 000613

23/oct./2023 (P00618) GC Producto: 2461000053 PASTILLA DE  3 AMPERES $0.00 $1.16 $73,529,343.74OC 000613

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CENTRO DE  CARGA DE  2
PASTILLAS

$0.00 $1.16 $73,529,342.58OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 PASTILLA DE   30 AMP $0.00 $2.32 $73,529,340.26OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CONTACTOS  DUPLEX $0.00 $2.32 $73,529,337.94OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CINTA  AISLANTE DE  LAS  3 M $0.00 $1.16 $73,529,336.78OC 000614

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 BLOCKS  28 X 14 $0.00 $580.00 $73,528,756.78OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,528,750.98OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 BARILLAS $0.00 $2.32 $73,528,748.66OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 KG DE  ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,528,742.86OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,528,740.54OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,528,739.38OC 000615

23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000026 TAPAS  PARA  REGISTRO $0.00 $2.00 $73,528,737.38OC 000616

23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000002 TUBOS NARANJAS DE 10
PULGADAS

$0.00 $5.00 $73,528,732.38OC 000616

23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000002 TUBOS  NEGROS  DE  32
PULGADAS

$0.00 $4.00 $73,528,728.38OC 000616

0.0020 638.08Subtotal23/oct./2023

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $0.00 $6.00 $73,528,722.38OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000012 PINTURA  GRIS $0.00 $4.00 $73,528,718.38OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000012 LTS  DE  THINER $0.00 $10.00 $73,528,708.38OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $10.00 $73,528,698.38OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS  DE  RODILLO $0.00 $10.00 $73,528,688.38OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 EXTENSION $0.00 $1.00 $73,528,687.38OC 000617

24/oct./2023 (P00623) GC Producto: 2111000001 MULTI CONTACTO $0.00 $1.16 $73,528,686.22OC 000618

24/oct./2023 (P00623) GC Producto: 2111000001 XLR CABLE $0.00 $1.16 $73,528,685.06OC 000618

24/oct./2023 (P00624) GC Producto: 2111000001 AFINACION  PARA  FORD
ECONOLINE

$0.00 $1.00 $73,528,684.06OC 000619

24/oct./2023 (P00625) GC Producto: 2911000258 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,528,682.06OC 000620

24/oct./2023 (P00626) GC Producto: 2911000047 BOMBA PARA AGUA FUENTE $0.00 $1.00 $73,528,681.06OC 000621

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000123 PINTURA CUBETAS  DE  PINTURA $0.00 $2.00 $73,528,679.06OC 000622

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000012 LTS  DE PINTURA  NEGRA $0.00 $1.00 $73,528,678.06OC 000622

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000001 PINCEL $0.00 $1.00 $73,528,677.06OC 000622

24/oct./2023 (P00628) GC Producto: 2911000001 ROLLO DE  CABLE  10 $0.00 $1.00 $73,528,676.06OC 000623

24/oct./2023 (P00628) GC Producto: 2911000001 PASTILLA DE  30  AMPERES $0.00 $1.00 $73,528,675.06OC 000623

24/oct./2023 (P00629) GC Producto: 2421000002 COMIDAS $0.00 $600.00 $73,528,075.06OC 000624

24/oct./2023 (P00629) GC Producto: 2421000002 DESAYUNOS $0.00 $600.00 $73,527,475.06OC 000624

24/oct./2023 (P00630) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $0.00 $6.00 $73,527,469.06OC 000625

24/oct./2023 (P00631) GC Producto: 2111000114 ROLLOS DE PAPEL
IMPERMEABILIZANTE

$0.00 $10.00 $73,527,459.06OC 000626

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 ROLLOS DE  CABLE $0.00 $6.00 $73,527,453.06OC 000627

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 PAQUETES DE  FOCOS $0.00 $3.00 $73,527,450.06OC 000627

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 CINTAS  AISLANTES $0.00 $7.00 $73,527,443.06OC 000627

24/oct./2023 (P00633) GC Producto: 2411000001 PARRILLA DE  GAS $0.00 $1.00 $73,527,442.06OC 000628
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0.0024 1,286.32Subtotal24/oct./2023

26/oct./2023 (P00634) GC Producto: 2961000001 DESAYUNOS $0.00 $600.00 $73,526,842.06OC 000629

26/oct./2023 (P00635) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE  PRESTHO $0.00 $2.00 $73,526,840.06OC 000630

26/oct./2023 (P00636) GC Producto: 2461000023 ROLLOS  CABLE  ACERADO $0.00 $2.00 $73,526,838.06OC 000631

26/oct./2023 (P00636) GC Producto: 2461000023 PERROS $0.00 $30.00 $73,526,808.06OC 000631

26/oct./2023 (P00637) GC Producto: 2911000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,526,807.06OC 000632

26/oct./2023 (P00638) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $0.00 $2.32 $73,526,804.74OC 000633

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 EXTENSION $0.00 $1.00 $73,526,803.74OC 000634

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 MULTICONTACTO $0.00 $1.00 $73,526,802.74OC 000634

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 BOTES  PARA BASURA $0.00 $4.00 $73,526,798.74OC 000634

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 DADOS $0.00 $2.00 $73,526,796.74OC 000635

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 PAQUETE DE  ADAPTADORES $0.00 $2.00 $73,526,794.74OC 000635

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 ROLLOS DE  CABLE  ACERADO $0.00 $3.00 $73,526,791.74OC 000635

26/oct./2023 (P00641) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  EMBRAGUE $0.00 $1.00 $73,526,790.74OC 000636

0.0013 651.32Subtotal26/oct./2023

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 CINTA  TEFLON $0.00 $2.00 $73,526,788.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 METRO DE LIJA $0.00 $1.00 $73,526,787.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 LLAVE  MORRO $0.00 $5.00 $73,526,782.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 VALVULAS  DE  ESFERA $0.00 $4.00 $73,526,778.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 CONTRA P / LAVAVO $0.00 $4.00 $73,526,774.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 LLAVES  DE  CHORRO $0.00 $4.00 $73,526,770.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 CONECTOR  HEMBRA $0.00 $4.00 $73,526,766.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 SOLDADURA $0.00 $2.00 $73,526,764.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 PASTA PARA  SOLDAR $0.00 $1.00 $73,526,763.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 KG DE  ALAMBRE $0.00 $5.00 $73,526,758.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $0.00 $9.00 $73,526,749.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CORTA  TUBO $0.00 $1.00 $73,526,748.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 NIPLES $0.00 $4.00 $73,526,744.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $0.00 $8.00 $73,526,736.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,526,730.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 PIEZAS  DE  VARILLA $0.00 $3.00 $73,526,727.74OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 TRAMO DE  TUBO $0.00 $1.00 $73,526,726.74OC 000637

27/oct./2023 (P00643) GC Producto: 2961000111 REPARACION DE  MARCHA $0.00 $1.00 $73,526,725.74OC 000638

27/oct./2023 (P00644) GC Producto: 2111000001 CONO DE RAFIA $0.00 $1.16 $73,526,724.58OC 000639

27/oct./2023 (P00645) GC Producto: 2111000001 CUBETA ACEITE  HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,526,723.58OC 000640

27/oct./2023 (P00646) GC Producto: 2111000001 METRO $0.00 $1.16 $73,526,722.42OC 000641

27/oct./2023 (P00647) GC Producto: 2111000001 SINCHOS $0.00 $4.64 $73,526,717.78OC 000642

0.0022 72.96Subtotal27/oct./2023

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE  ACEITE DE  MOTOR $0.00 $1.00 $73,526,716.78OC 000643

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 GRASA LATA $0.00 $1.00 $73,526,715.78OC 000643

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 AFLOJA  TODO $0.00 $1.00 $73,526,714.78OC 000643

30/oct./2023 (P00649) GC Producto: 2441000001 HOJA  DE  TRIPLAY $0.00 $1.00 $73,526,713.78OC 000644

30/oct./2023 (P00650) GC Producto: 2911000001 METROS DE  TELA $0.00 $20.00 $73,526,693.78OC 000645

30/oct./2023 (P00651) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,526,688.78OC 000646

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $290.00 $73,526,398.78OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.00 $1.16 $73,526,397.62OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2421000004 GRAVA $0.00 $1.16 $73,526,396.46OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,526,384.86OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2471000015 CASTILLO $0.00 $1.16 $73,526,383.70OC 000647
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30/oct./2023 (P00653) GC Producto: 2111000001 BOLA DE TIRON $0.00 $1.16 $73,526,382.54OC 000648

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 LLAVES  ANGULARES $0.00 $6.00 $73,526,376.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 JUEGOS  DE  TAQUETES $0.00 $6.00 $73,526,370.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 MANGUERAS $0.00 $6.00 $73,526,364.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CUELLOS  DE  CERA $0.00 $6.00 $73,526,358.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 SILICON $0.00 $3.00 $73,526,355.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CINTAS $0.00 $4.00 $73,526,351.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 REDUCCIONES $0.00 $8.00 $73,526,343.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 TAPONES $0.00 $3.00 $73,526,340.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CODOS $0.00 $6.00 $73,526,334.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 T $0.00 $5.00 $73,526,329.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 TUBOS $0.00 $2.00 $73,526,327.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 COPLES $0.00 $2.00 $73,526,325.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 LTS PINTURA $0.00 $4.00 $73,526,321.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 LTS  DE  THINER $0.00 $2.00 $73,526,319.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 BOLSA  DE  ESTOPA $0.00 $1.00 $73,526,318.54OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 BROCHAS $0.00 $2.00 $73,526,316.54OC 000649

30/oct./2023 (P00655) GC Producto: 2411000014 CAJAS  DE  PISO $0.00 $2.00 $73,526,314.54OC 000650

30/oct./2023 (P00655) GC Producto: 2411000001 PEGAS  PISO $0.00 $4.00 $73,526,310.54OC 000650

30/oct./2023 (P00656) GC Producto: 2911000496 MTS  DE  TELA $0.00 $40.00 $73,526,270.54OC 000651

30/oct./2023 (P00657) GC Producto: 2911000496 PAQUETES DE  PAÑALES $0.00 $7.00 $73,526,263.54OC 000652

30/oct./2023 (P00657) GC Producto: 2911000496 TIRAS  REACTIVAS  PAQUETES $0.00 $1.00 $73,526,262.54OC 000652

30/oct./2023 (P00658) GC Producto: 2411000011 PIEDRA MTS  LAJA $0.00 $5.80 $73,526,256.74OC 000653

30/oct./2023 (P00659) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $0.00 $6.00 $73,526,250.74OC 000654

0.0035 467.04Subtotal30/oct./2023

31/oct./2023 (P00660) GC Producto: 2111000001 PAPEL CHINA $0.00 $58.00 $73,526,192.74OC 000655

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $0.00 $9.28 $73,526,183.46OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 GUAYABA $0.00 $3.48 $73,526,179.98OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 KG DE MANZANA $0.00 $2.32 $73,526,177.66OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 KG DE UVA $0.00 $1.16 $73,526,176.50OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 GR DE CANELA $0.00 $1.74 $73,526,174.76OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 JAMAICA $0.00 $58.00 $73,526,116.76OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 BOLSA DE CAÑA $0.00 $1.16 $73,526,115.60OC 000656

0.008 135.14Subtotal31/oct./2023

01/nov./2023 (P00662) GC Producto: 2911000001 GARRAFA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,526,114.60OC 000657

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2471000040 MACHOS $0.00 $4.00 $73,526,110.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2471000040 CODOS $0.00 $4.00 $73,526,106.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 NUDOS $0.00 $2.00 $73,526,104.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 BRIDAS $0.00 $2.00 $73,526,102.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 TUBOS $0.00 $1.50 $73,526,101.10OC 000658

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $0.00 $10.00 $73,526,091.10OC 000659

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 SOCKETS $0.00 $25.00 $73,526,066.10OC 000659

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 CLAVIJAS HEMBRA  Y MACHO $0.00 $15.00 $73,526,051.10OC 000659

01/nov./2023 (P00665) GC Producto: 2911000047 CAPACITOR PARA  BOMBA $0.00 $1.00 $73,526,050.10OC 000660

0.0010 65.50Subtotal01/nov./2023

03/nov./2023 (P00666) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,526,044.10OC 000661

03/nov./2023 (P00666) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $1.00 $73,526,043.10OC 000661

03/nov./2023 (P00667) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $3.00 $73,526,040.10OC 000662

03/nov./2023 (P00668) GC Producto: 2961000001 VELADORAS $0.00 $250.00 $73,525,790.10OC 000663
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03/nov./2023 (P00669) GC Producto: 2961000055 CHICOTE DE LA CAJA $0.00 $1.00 $73,525,789.10OC 000664

03/nov./2023 (P00669) GC Producto: 2961000055 BALERO $0.00 $1.00 $73,525,788.10OC 000664

03/nov./2023 (P00670) GC Producto: 2911000401 SELLOS PARA MOTOR A DIESEL $0.00 $2.00 $73,525,786.10OC 000665

03/nov./2023 (P00671) GC Producto: 2961000001 BASES PARA   AMORTIGUADORES $0.00 $1.00 $73,525,785.10OC 000666

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,603.00 $73,485,182.10000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,601.00 $73,483,581.10000000

0.0010 42,469.00Subtotal03/nov./2023

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 CUBETA  DE  PINTURA $0.00 $4.00 $73,483,577.10OC 000667

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 CEPILLO $0.00 $1.00 $73,483,576.10OC 000667

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 ESPATULAS $0.00 $5.00 $73,483,571.10OC 000667

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 CUELLO DE  CERA $0.00 $3.00 $73,483,568.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 JUEGO DE  HERRAJE $0.00 $1.00 $73,483,567.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 TUBO  DE  3/4 $0.00 $1.00 $73,483,566.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 CONECTOR  HEMBRA $0.00 $1.00 $73,483,565.10OC 000668

06/nov./2023 (P00674) GC Producto: 2111000123 LT DE  PINTURA $0.00 $1.00 $73,483,564.10OC 000669

06/nov./2023 (P00675) GC Producto: 2111000001 BOTES DE PINTURA $0.00 $2.32 $73,483,561.78OC 000670

06/nov./2023 (P00675) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $3.48 $73,483,558.30OC 000670

06/nov./2023 (P00676) GC Producto: 2911000001 LLANTA $0.00 $2.00 $73,483,556.30OC 000671

06/nov./2023 (P00677) GC Producto: 2961000001 REVISION Y REPARACION $0.00 $1.00 $73,483,555.30OC 000672

06/nov./2023 (P00679) GC Producto: 2911000001 4 tramos de tubo pvc 4 pulgadas ,4
coples ,1 pegamento pvc,2 tramos cpvc 3/4 2 /T 3/4,conector
hembra 3/4 ,6 codos 3/4 ,conector macho ,kit para tinaco,1
manguera de taza,2 mangueras lavamanos ,1 cuello cera ,pijas
para fijar taza ,1 silicon,1 cespod

$0.00 $1.00 $73,483,554.30OC 000674

06/nov./2023 (P00679) GC Producto: 2911000001 4 llaves a cuáles ,2 tapones de 3/4
cpvc ,10 metros manguera ,1 conector hembra 1/2 1 flotador
completo de tinaco,base para tinaco,abrazaderas de media 4,3
bultos de cemento 1/2 de arena , 50 ladrillos,2 esponjas

$0.00 $1.16 $73,483,553.14OC 000674

06/nov./2023 (P00680) GC Producto: 2961000021 ACEITE  HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,483,552.14OC 000675

06/nov./2023 (P00680) GC Producto: 2961000021 ACEITE PARA  MOTOR $0.00 $1.00 $73,483,551.14OC 000675

06/nov./2023 (P00681) GC Producto: 2911000176 ESMERIL $0.00 $1.00 $73,483,550.14OC 000676

0.0017 30.96Subtotal06/nov./2023

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 PIJA $0.00 $4.64 $73,483,545.50OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 BROCA $0.00 $1.16 $73,483,544.34OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 SILICON $0.00 $1.16 $73,483,543.18OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 CAPOTE $0.00 $17.40 $73,483,525.78OC 000673

0.004 24.36Subtotal07/nov./2023

08/nov./2023 (P00682) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,483,523.78OC 000677

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO DE PVC $0.00 $1.16 $73,483,522.62OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 .CONECTOR HEMBRA $0.00 $1.16 $73,483,521.46OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 REDUCCION $0.00 $1.16 $73,483,520.30OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 NUDO $0.00 $1.16 $73,483,519.14OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 CONECTOR MACHO $0.00 $1.16 $73,483,517.98OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 METROS DE TUBO $0.00 $2.32 $73,483,515.66OC 000678

08/nov./2023 (P00684) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,483,514.66OC 000679

08/nov./2023 (P00684) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE  ACEITE  HIDRAULICO $0.00 $1.00 $73,483,513.66OC 000679

08/nov./2023 (P00685) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,483,508.66OC 000680

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 BULTO DE  CAL $0.00 $1.00 $73,483,507.66OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 HILO $0.00 $1.00 $73,483,506.66OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 SPRAY $0.00 $1.00 $73,483,505.66OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 HOJAS  DE  CEGUETA $0.00 $2.00 $73,483,503.66OC 000681
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08/nov./2023 (P00687) GC Producto: 2111000001 LAMPARAS $0.00 $6.96 $73,483,496.70OC 000682

08/nov./2023 (P00688) GC Producto: 2911000376 BALATAS  TRASERAS $0.00 $1.00 $73,483,495.70OC 000683

08/nov./2023 (P00689) GC Producto: 2961000001 SINCHOS CON MATRACA $0.00 $1.00 $73,483,494.70OC 000684

0.0017 31.08Subtotal08/nov./2023

09/nov./2023 (P00690) GC Producto: 2461000017 BASES PARA LAMPARAS $0.00 $10.00 $73,483,484.70OC 000685

09/nov./2023 (P00690) GC Producto: 2461000017 CINTAS  AISLANTES $0.00 $2.00 $73,483,482.70OC 000685

09/nov./2023 (P00691) GC Producto: 2111000123 LTS  PINTURA $0.00 $4.00 $73,483,478.70OC 000686

09/nov./2023 (P00692) GC Producto: 2111000001 VALEROS $0.00 $2.32 $73,483,476.38OC 000687

09/nov./2023 (P00692) GC Producto: 2111000001 LT DE ACEITE PARA EL
COMPRESOR

$0.00 $2.32 $73,483,474.06OC 000687

09/nov./2023 (P00693) GC Producto: 2491000014 COPIAS  DE LLAVES $0.00 $2.00 $73,483,472.06OC 000688

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2961000001 CAL BULTOS $0.00 $30.00 $73,483,442.06OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $20.00 $73,483,422.06OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $0.00 $11.60 $73,483,410.46OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 ARENA  MTS $0.00 $5.80 $73,483,404.66OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 KG  DE  ALAMBRE $0.00 $11.60 $73,483,393.06OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 KG DE  CLAVO $0.00 $2.32 $73,483,390.74OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 GRAVA  MTS $0.00 $2.32 $73,483,388.42OC 000689

09/nov./2023 (P00697) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE  RADIADOR $0.00 $1.00 $73,483,387.42OC 000692

09/nov./2023 (P00698) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $4.00 $73,483,383.42OC 000693

09/nov./2023 (P00698) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CAL $0.00 $6.00 $73,483,377.42OC 000693

0.0016 117.28Subtotal09/nov./2023

10/nov./2023 (P00695) GC Producto: 2111000001 TRAMOS DE T UBO $0.00 $2.32 $73,483,375.10OC 000690

10/nov./2023 (P00695) GC Producto: 2111000001 SOLERA $0.00 $1.16 $73,483,373.94OC 000690

10/nov./2023 (P00696) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $1.16 $73,483,372.78OC 000691

10/nov./2023 (P00696) GC Producto: 2111000001 LITROS DE ACEITE HIDRAULICO $0.00 $5.80 $73,483,366.98OC 000691

0.004 10.44Subtotal10/nov./2023

13/nov./2023 (P00699) GC Producto: 2491000013 LIJAS $0.00 $20.00 $73,483,346.98OC 000694

13/nov./2023 (P00699) GC Producto: 2491000001 LTS DE  THINER $0.00 $20.00 $73,483,326.98OC 000694

13/nov./2023 (P00700) GC Producto: 2911000303 JUEGO DE  BROCAS $0.00 $1.00 $73,483,325.98OC 000695

13/nov./2023 (P00701) GC Producto: 2961000001 BOMBA $0.00 $1.00 $73,483,324.98OC 000696

13/nov./2023 (P00701) GC Producto: 2961000001 MTS MANGUERA  Y  ABRAZADERAS $0.00 $20.00 $73,483,304.98OC 000696

13/nov./2023 (P00702) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,483,303.98OC 000697

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO PLASTICO $0.00 $1.00 $73,483,302.98OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 ESPATULA $0.00 $1.00 $73,483,301.98OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 BROCHA $0.00 $1.00 $73,483,300.98OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 TANQUE  DE  GAS  PARA  EL
SOPLETE

$0.00 $1.00 $73,483,299.98OC 000698

13/nov./2023 (P00704) GC Producto: 2111000001 CONDADOS $0.00 $1.16 $73,483,298.82OC 000699

13/nov./2023 (P00704) GC Producto: 2111000001 COPIAS DE LLAVE $0.00 $3.48 $73,483,295.34OC 000699

13/nov./2023 (P00705) GC Producto: 2911000001 TINACO $0.00 $1.00 $73,483,294.34OC 000700

13/nov./2023 (P00706) GC Producto: 2911000005 MALLA  CICLONICA $0.00 $3.00 $73,483,291.34OC 000701

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,657.00 $73,473,634.34000000

0.0015 9,732.64Subtotal13/nov./2023

14/nov./2023 (P00707) GC Producto: 2911000003 CUBETA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,473,633.34OC 000702

14/nov./2023 (P00708) GC Producto: 2961000001 LANTAS  TRASERAS $0.00 $2.00 $73,473,631.34OC 000703
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14/nov./2023 (P00709) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $0.00 $1.00 $73,473,630.34OC 000704

14/nov./2023 (P00710) GC Producto: 2111000001 ENGARROLADOS $0.00 $4.64 $73,473,625.70OC 000705

14/nov./2023 (P00711) GC Producto: 2111000001 TABLAS $0.00 $4.64 $73,473,621.06OC 000706

14/nov./2023 (P00712) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  SOPORTES  PARA
MOTOR CRUCETAS  DE  FLECHAS  Y RETENES Y  ACEITE DE
LA CAJA

$0.00 $1.00 $73,473,620.06OC 000707

14/nov./2023 (P00713) GC Producto: 2961000001 LTS  DE  PINTURA $0.00 $8.00 $73,473,612.06OC 000708

14/nov./2023 (P00714) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $4.00 $73,473,608.06OC 000709

14/nov./2023 (P00715) GC Producto: 2961000001 FUSIBLES $0.00 $4.00 $73,473,604.06OC 000710

0.009 30.28Subtotal14/nov./2023

15/nov./2023 (P00716) GC Producto: 2961000001 DESTAPA  CAÑOS   DE  RESORTE $0.00 $1.00 $73,473,603.06OC 000711

15/nov./2023 (P00716) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $0.00 $1.00 $73,473,602.06OC 000711

15/nov./2023 (P00717) GC Producto: 2961000001 REVISION DE LUCES $0.00 $1.00 $73,473,601.06OC 000712

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 ABRAZADERAS $0.00 $1.16 $73,473,599.90OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 RECUCCION $0.00 $2.32 $73,473,597.58OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 ADAPATADOR $0.00 $1.16 $73,473,596.42OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 CODOS $0.00 $2.32 $73,473,594.10OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 COPLES $0.00 $2.32 $73,473,591.78OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 CONECTOR $0.00 $2.32 $73,473,589.46OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 METRO  DE  TUBO $0.00 $1.16 $73,473,588.30OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 PEGAMENTO $0.00 $1.16 $73,473,587.14OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 BULTO DE  CAL $0.00 $1.16 $73,473,585.98OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 JUEGO DE  HERRAJES $0.00 $1.16 $73,473,584.82OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 BOLSA  DE  PIJAS $0.00 $1.16 $73,473,583.66OC 000713

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000121 COPLE $0.00 $6.96 $73,473,576.70OC 000714

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000012 ABRAZADERAS $0.00 $13.92 $73,473,562.78OC 000714

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000012 MTS  DE  MANGUERA $0.00 $6.96 $73,473,555.82OC 000714

15/nov./2023 (P00720) GC Producto: 2111000001 ENGARGOLADAS $0.00 $3.48 $73,473,552.34OC 000715

0.0018 51.72Subtotal15/nov./2023

16/nov./2023 (P00721) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,473,550.34OC 000716

16/nov./2023 (P00722) GC Producto: 2961000001 CAFE $0.00 $7.00 $73,473,543.34OC 000717

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $20.00 $73,473,523.34OC 000718

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 VARILLAS $0.00 $3.00 $73,473,520.34OC 000718

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 METROS DE ARENAS $0.00 $3.00 $73,473,517.34OC 000718

0.005 35.00Subtotal16/nov./2023

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000195 PLASTICO HULE $0.00 $1.00 $73,473,516.34OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 CLAVOS $0.00 $1.00 $73,473,515.34OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 EXTENSION 1 $0.00 $1.00 $73,473,514.34OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 MULTICONTACTO $0.00 $1.00 $73,473,513.34OC 000719

17/nov./2023 (P00725) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,473,511.34OC 000720

17/nov./2023 (P00726) GC Producto: 2911000258 LLANTA $0.00 $1.00 $73,473,510.34OC 000721

17/nov./2023 (P00727) GC Producto: 2911000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,473,509.34OC 000722

0.007 8.00Subtotal17/nov./2023

21/nov./2023 (P00728) GC Producto: 2961000001 LLANTAS  TRASERAS $0.00 $2.00 $73,473,507.34OC 000723

21/nov./2023 (P00729) GC Producto: 2961000001 BARTERIAS $0.00 $2.00 $73,473,505.34OC 000724

21/nov./2023 (P00730) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,473,500.34OC 000725
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0.003 9.00Subtotal21/nov./2023

22/nov./2023 (P00731) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,473,498.34OC 000726

22/nov./2023 (P00732) GC Producto: 2911000258 BOTAS  PLASTICAS $0.00 $3.00 $73,473,495.34OC 000727

22/nov./2023 (P00733) GC Producto: 2961000001 CUEBTA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,473,494.34OC 000728

22/nov./2023 (P00733) GC Producto: 2961000001 FILTRO  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,473,493.34OC 000728

22/nov./2023 (P00734) GC Producto: 2111000114 PAPEL PARA REGALO $0.00 $1.16 $73,473,492.18OC 000729

22/nov./2023 (P00734) GC Producto: 2111000114 LISTON Y MOÑO $0.00 $1.16 $73,473,491.02OC 000729

22/nov./2023 (P00735) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $4.00 $73,473,487.02OC 000730

22/nov./2023 (P00736) GC Producto: 2441000001 DOCENA DE  TABLAS $0.00 $1.00 $73,473,486.02OC 000731

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 MTS DE  ARENA $0.00 $2.00 $73,473,484.02OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,473,479.02OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 HILOS $0.00 $2.00 $73,473,477.02OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 BOTAS  DE  HULE $0.00 $1.00 $73,473,476.02OC 000732

0.0012 24.32Subtotal22/nov./2023

23/nov./2023 (P00738) GC Producto: 2111000001 EXTENSION ELECTRICA $0.00 $1.16 $73,473,474.86OC 000733

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $2.32 $73,473,472.54OC 000734

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.00 $0.58 $73,473,471.96OC 000734

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $0.58 $73,473,471.38OC 000734

23/nov./2023 (P00740) GC Producto: 2111000001 CAMBIO DE BOMBA DE LOS
FRENOS

$0.00 $1.16 $73,473,470.22OC 000735

23/nov./2023 (P00741) GC Producto: 2961000001 VARIAS  TELAS $0.00 $1.00 $73,473,469.22OC 000736

0.006 6.80Subtotal23/nov./2023

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 CONEXIONES $0.00 $3.00 $73,473,466.22OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 MANGUERA  DE  AIRE DE  FRENOS $0.00 $1.00 $73,473,465.22OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 FILTROS $0.00 $2.00 $73,473,463.22OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 BATERIAS  MOTOCONFORMADORA
VIEJA

$0.00 $2.00 $73,473,461.22OC 000737

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 MTS  DE  CABLE $0.00 $20.00 $73,473,441.22OC 000738

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 CINTA DE  AISLAR $0.00 $1.00 $73,473,440.22OC 000738

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 CONTACTOS  DUPLEX $0.00 $3.00 $73,473,437.22OC 000738

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 GUADAÑA $0.00 $2.00 $73,473,435.22OC 000739

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 COA $0.00 $1.00 $73,473,434.22OC 000739

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 PIEDRA PARA  AFILA $0.00 $1.00 $73,473,433.22OC 000739

24/nov./2023 (P00745) GC Producto: 2911000122 MANGUERA  TRACTO PODADOR $0.00 $1.00 $73,473,432.22OC 000740

0.0011 37.00Subtotal24/nov./2023

27/nov./2023 (P00746) GC Producto: 2961000001 RONDANAS $0.00 $50.00 $73,473,382.22OC 000741

27/nov./2023 (P00746) GC Producto: 2961000001 TUERCAS $0.00 $50.00 $73,473,332.22OC 000741

27/nov./2023 (P00747) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE   CEMENTO $0.00 $1.00 $73,473,331.22OC 000742

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000338 NAVAJAS  PARA  RATRILLO
PAQUETES

$0.00 $10.00 $73,473,321.22OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000338 AEROSOLES $0.00 $5.00 $73,473,316.22OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 PARES  BOTAS $0.00 $2.00 $73,473,314.22OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 NAVAJAS  PARA  EL SOSO $0.00 $5.00 $73,473,309.22OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 JABON ROMA $0.00 $1.00 $73,473,308.22OC 000743

27/nov./2023 (P00749) GC Producto: 2961000001 SACA  GAJOS $0.00 $5.00 $73,473,303.22OC 000744

27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 TIRAS  REACTIVAS 1  CAJA $0.00 $1.00 $73,473,302.22OC 000745

27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 TOALLA  HUMEDAS $0.00 $4.00 $73,473,298.22OC 000745
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27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 PAQUETE DE  PAÑALES $0.00 $2.00 $73,473,296.22OC 000745

27/nov./2023 (P00751) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,473,290.42OC 000746

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $20.00 $73,473,270.42OC 000747

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 CAVO DE  PICO $0.00 $1.00 $73,473,269.42OC 000747

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 CARRETILLA $0.00 $1.00 $73,473,268.42OC 000747

27/nov./2023 (P00753) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE   BURRERA $0.00 $1.00 $73,473,267.42OC 000748

0.0017 164.80Subtotal27/nov./2023

28/nov./2023 (P00754) GC Producto: 2911000496 ROLLOS  DE  TUL ROJO $0.00 $2.00 $73,473,265.42OC 000749

28/nov./2023 (P00755) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $20.00 $73,473,245.42OC 000750

28/nov./2023 (P00756) GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS $0.00 $1.16 $73,473,244.26OC 000751

0.003 23.16Subtotal28/nov./2023

29/nov./2023 (P00757) GC Producto: 2421000002 BOTES  DE  ARENA $0.00 $4.00 $73,473,240.26OC 000752

29/nov./2023 (P00758) GC Producto: 2411000008 RADIOGRAFIA DE   TORAX $0.00 $1.00 $73,473,239.26OC 000753

29/nov./2023 (P00759) GC Producto: 2911000003 CUBETAS  DE  ACEITE $0.00 $2.00 $73,473,237.26OC 000754

29/nov./2023 (P00759) GC Producto: 2911000003 FILTRO DE  AIRE  ACEITE
GASOLINA

$0.00 $1.00 $73,473,236.26OC 000754

29/nov./2023 (P00760) GC Producto: 2111000001 PLASTIFICAR $0.00 $3.48 $73,473,232.78OC 000755

29/nov./2023 (P00761) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,473,226.98OC 000756

29/nov./2023 (P00762) GC Producto: 2911000184 EXTENCIÒN  ELECTRICA $0.00 $1.00 $73,473,225.98OC 000757

0.007 18.28Subtotal29/nov./2023

30/nov./2023 (P00763) GC Producto: 2461000067 CENTRO DE  CARGA  4  PASTILLAS $0.00 $1.16 $73,473,224.82OC 000758

30/nov./2023 (P00764) GC Producto: 2961000001 FILTRO DE  AIRE $0.00 $1.00 $73,473,223.82OC 000759

30/nov./2023 (P00764) GC Producto: 2961000001 JUEGOS  DE  TERMINAL $0.00 $2.00 $73,473,221.82OC 000759

30/nov./2023 (P00765) GC Producto: 2961000001 LUCES  ITERMITENTES $0.00 $4.00 $73,473,217.82OC 000760

30/nov./2023 (P00765) GC Producto: 2961000001 LUCES  FRONTALES $0.00 $4.00 $73,473,213.82OC 000760

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 DOBLADORES $0.00 $2.00 $73,473,211.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 COPLES $0.00 $2.00 $73,473,209.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  MANGUERA $0.00 $2.00 $73,473,207.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $0.00 $4.00 $73,473,203.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2411000001 MT  DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,473,202.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000004 MT DE   GRAVA $0.00 $1.00 $73,473,201.82OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,473,195.82OC 000761

30/nov./2023 (P00767) GC Producto: 2911000302 ROLLO DE MALLA  ELECTRO
SOLDADA

$0.00 $1.00 $73,473,194.82OC 000762

30/nov./2023 (P00767) GC Producto: 2911000302 ESCOBA $0.00 $1.00 $73,473,193.82OC 000762

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000185 EXTENSIÓN $0.00 $1.00 $73,473,192.82OC 000763

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000018 HILO  CARRETE  TRANSPARENTE $0.00 $1.00 $73,473,191.82OC 000763

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000018 CLAVOS $0.00 $0.29 $73,473,191.53OC 000763

30/nov./2023 (P00769) GC Producto: 2961000095 FOCO M10 $0.00 $1.00 $73,473,190.53OC 000764

0.0018 35.45Subtotal30/nov./2023

01/dic./2023 (P00770) GC Producto: 2911000003 CUBETA DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,473,189.53OC 000765

01/dic./2023 (P00770) GC Producto: 2911000003 REELEVADOR $0.00 $1.00 $73,473,188.53OC 000765

01/dic./2023 (P00771) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.00 $73,473,187.53OC 000766

01/dic./2023 (P00771) GC Producto: 2961000001 TERMINALES $0.00 $2.00 $73,473,185.53OC 000766

01/dic./2023 (P00772) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.80 $73,473,179.73OC 000767

01/dic./2023 (P00773) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $0.00 $1.00 $73,473,178.73OC 000768
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01/dic./2023 (P00774) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.00 $73,473,176.73OC 000769

01/dic./2023 (P00774) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  HULE $0.00 $6.00 $73,473,170.73OC 000769

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 MUFA  COMPLETA $0.00 $1.00 $73,473,169.73OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BOTES DE  ARENA $0.00 $12.00 $73,473,157.73OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.00 $73,473,155.73OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BOTES  DE  GRAVA $0.00 $12.00 $73,473,143.73OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000023 MTS DE CAABLE DE 8 $0.00 $3.00 $73,473,140.73OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000023 VARILLA  A  TIERRA  COMPLETA $0.00 $1.00 $73,473,139.73OC 000770

01/dic./2023 (P00776) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  UNIDAD  M10 Y
SERVICIO DE  AFINACION

$0.00 $1.00 $73,473,138.73OC 000771

01/dic./2023 (P00776) GC Producto: 2961000001 SERVCIO DE  AFINACION M15 $0.00 $1.00 $73,473,137.73OC 000771

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $2.32 $73,473,135.41OC 000772

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRABA $0.00 $0.58 $73,473,134.83OC 000772

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $116.00 $73,473,018.83OC 000772

0.0019 171.70Subtotal01/dic./2023

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $0.00 $12.00 $73,473,006.83OC 000773

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CINTAS  AISLANTES $0.00 $4.00 $73,473,002.83OC 000773

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CAUTIN $0.00 $1.00 $73,473,001.83OC 000773

04/dic./2023 (P00779) GC Producto: 2481000005 MACETA $0.00 $1.00 $73,473,000.83OC 000774

04/dic./2023 (P00779) GC Producto: 2481000005 AEROSOLES $0.00 $2.00 $73,472,998.83OC 000774

04/dic./2023 (P00780) GC Producto: 2911000001 GUANTES $0.00 $100.00 $73,472,898.83OC 000775

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 LTS  DE  PINTURA $0.00 $8.00 $73,472,890.83OC 000776

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 THINER $0.00 $10.00 $73,472,880.83OC 000776

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 LACA $0.00 $1.00 $73,472,879.83OC 000776

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $348.00 $73,472,531.83OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 BOVEDUCA $0.00 $17.40 $73,472,514.43OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 MORETERO $0.00 $11.60 $73,472,502.83OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 MTS  DE  ARENA $0.00 $1.74 $73,472,501.09OC 000777

0.0013 517.74Subtotal04/dic./2023

05/dic./2023 (P00783) GC Producto: 2911000005 PARES  DE  BOTAS $0.00 $4.00 $73,472,497.09OC 000778

05/dic./2023 (P00783) GC Producto: 2911000005 IMPERMEABLES DESECHABLES $0.00 $15.00 $73,472,482.09OC 000778

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.00 $73,472,480.09OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE  MALLA
ELECTROSOLDADA

$0.00 $1.00 $73,472,479.09OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  HULE $0.00 $6.00 $73,472,473.09OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 PALA $0.00 $1.00 $73,472,472.09OC 000779

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2911000001 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,472,466.09OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,472,465.59OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,472,465.09OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 CASTILLOS $0.00 $3.00 $73,472,462.09OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 BLOCKS $0.00 $100.00 $73,472,362.09OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  HULE $0.00 $2.00 $73,472,360.09OC 000780

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.00 $73,472,354.09OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 VARILLAS $0.00 $4.00 $73,472,350.09OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,472,349.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 BOTES  DE  GRAVA $0.00 $20.00 $73,472,329.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 KG DE  ALAMBRE $0.00 $5.00 $73,472,324.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 LADRILLOS $0.00 $50.00 $73,472,274.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 KG DE  CLAVOS $0.00 $1.00 $73,472,273.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 DISCOS  DE  METAL $0.00 $2.00 $73,472,271.59OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 DISCO DE  CONCRETO $0.00 $1.00 $73,472,270.59OC 000781

05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,472,270.09OC 000782

05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,472,269.59OC 000782
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05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTOS $0.00 $5.00 $73,472,264.59OC 000782

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000087 TRAMPA BOTE  LAVAMANOS $0.00 $1.16 $73,472,263.43OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000087 METRO DE  LIJA $0.00 $1.16 $73,472,262.27OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 VALVULAS ESFERAS $0.00 $2.32 $73,472,259.95OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 LLAVE DE  CHORRO $0.00 $3.48 $73,472,256.47OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CONTRA  CANASTA $0.00 $1.16 $73,472,255.31OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 SOLDADURA $0.00 $1.16 $73,472,254.15OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $0.00 $1.16 $73,472,252.99OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 TRAMO DE  TUBO $0.00 $1.16 $73,472,251.83OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 T DE  COBRE $0.00 $3.48 $73,472,248.35OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $0.00 $9.28 $73,472,239.07OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CONECTORES $0.00 $3.48 $73,472,235.59OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 TAPON $0.00 $1.16 $73,472,234.43OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $0.00 $2.32 $73,472,232.11OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 HULE CHUPON $0.00 $3.48 $73,472,228.63OC 000783

05/dic./2023 (P00789) GC Producto: 2111000001 BOLA DE RAFIA $0.00 $1.16 $73,472,227.47OC 000784

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000012 ARBOL DE NAVIDAD $0.00 $1.00 $73,472,226.47OC 000785

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000012 ESFERAS  PAQUETE $0.00 $1.00 $73,472,225.47OC 000785

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000001 SERIE DE  LUCES $0.00 $1.00 $73,472,224.47OC 000785

05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 CONTACTOS  DUPLEX $0.00 $6.00 $73,472,218.47OC 000786

05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 PASTILLO DE  30 AMPERES $0.00 $3.00 $73,472,215.47OC 000786

05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 CINTA  AISLANTE $0.00 $1.00 $73,472,214.47OC 000786

05/dic./2023 (P00792) GC Producto: 2111000123 PINTURA LTS $0.00 $5.00 $73,472,209.47OC 000787

05/dic./2023 (P00792) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $0.00 $6.00 $73,472,203.47OC 000787

05/dic./2023 (P00793) GC Producto: 2111000123 ESFERAS $0.00 $1.16 $73,472,202.31OC 000788

05/dic./2023 (P00793) GC Producto: 2111000012 LISTON $0.00 $1.16 $73,472,201.15OC 000788

0.0049 299.94Subtotal05/dic./2023

06/dic./2023 (P00794) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  ACEITE $0.00 $2.00 $73,472,199.15OC 000789

06/dic./2023 (P00794) GC Producto: 2961000001 PLASTI  ACERO $0.00 $1.00 $73,472,198.15OC 000789

06/dic./2023 (P00795) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  TRANSMISION $0.00 $1.00 $73,472,197.15OC 000790

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000122 MTS  DE  MANGUERA  DE  NIVEL $0.00 $10.00 $73,472,187.15OC 000791

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000122 VARILLA $0.00 $1.16 $73,472,185.99OC 000791

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000012 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $1.16 $73,472,184.83OC 000791

06/dic./2023 (P00797) GC Producto: 2411000003 CAJA DE  AZULEJO $0.00 $1.00 $73,472,183.83OC 000792

06/dic./2023 (P00797) GC Producto: 2411000003 PEGA  AZULEJO $0.00 $2.00 $73,472,181.83OC 000792

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 LT DE PINTURA $0.00 $1.00 $73,472,180.83OC 000793

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 LT DE  THINER $0.00 $1.00 $73,472,179.83OC 000793

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 BROCHA $0.00 $1.00 $73,472,178.83OC 000793

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000054 TRAMPA DE  BOTE $0.00 $1.16 $73,472,177.67OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 VALVULAS  ESFERA $0.00 $2.32 $73,472,175.35OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CODO  HEMBRA $0.00 $1.16 $73,472,174.19OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CONECTOR  HEMBRA $0.00 $3.48 $73,472,170.71OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 LLAVES  DE  CHORRO $0.00 $3.48 $73,472,167.23OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CONTRA $0.00 $1.16 $73,472,166.07OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 T $0.00 $3.48 $73,472,162.59OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CODO $0.00 $9.28 $73,472,153.31OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 TAPON $0.00 $1.16 $73,472,152.15OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 METROS  DE  TUBO $0.00 $2.32 $73,472,149.83OC 000794

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 DISCO DE  CORTE $0.00 $3.00 $73,472,146.83OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 SILICON $0.00 $5.80 $73,472,141.03OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 MTS  DE LAMINA $0.00 $23.20 $73,472,117.83OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2421000002 CEMENTO PLASTICO $0.00 $2.32 $73,472,115.51OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2421000002 CEPILLO D E ALAMBRE $0.00 $1.16 $73,472,114.35OC 000795

06/dic./2023 (P00801) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  BULTO $0.00 $2.32 $73,472,112.03OC 000796

06/dic./2023 (P00801) GC Producto: 2911000001 MALLA  ELECTROSOLDADA $0.00 $1.16 $73,472,110.87OC 000796

06/dic./2023 (P00802) GC Producto: 2111000001 LITROS DE RESISTOR $0.00 $3.48 $73,472,107.39OC 000797
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06/dic./2023 (P00803) GC Producto: 2911000258 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,472,105.39OC 000798

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 PAPEL PARA  REGALO $0.00 $1.00 $73,472,104.39OC 000799

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 LISTON $0.00 $1.00 $73,472,103.39OC 000799

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 HENO $0.00 $1.00 $73,472,102.39OC 000799

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 ESCARCHA $0.00 $1.00 $73,472,101.39OC 000800

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 LUCES $0.00 $1.00 $73,472,100.39OC 000800

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 EXTENSION $0.00 $1.00 $73,472,099.39OC 000800

06/dic./2023 (P00806) GC Producto: 2121000014 NIEVE SECA $0.00 $1.00 $73,472,098.39OC 000801

06/dic./2023 (P00806) GC Producto: 2961000001 LISTON $0.00 $1.00 $73,472,097.39OC 000801

0.0038 103.76Subtotal06/dic./2023

07/dic./2023 (P00807) GC Producto: 2111000001 PARES DE BOTAS $0.00 $2.32 $73,472,095.07OC 000802

07/dic./2023 (P00807) GC Producto: 2111000001 IMPERMEABLES $0.00 $5.80 $73,472,089.27OC 000802

07/dic./2023 (P00808) GC Producto: 2911000001 ESCARCHA $0.00 $2.00 $73,472,087.27OC 000803

07/dic./2023 (P00808) GC Producto: 2911000001 LUCES $0.00 $2.00 $73,472,085.27OC 000803

07/dic./2023 (P00809) GC Producto: 2461000023 ROLLO DE  CABLE $0.00 $1.00 $73,472,084.27OC 000804

07/dic./2023 (P00810) GC Producto: 2961000008 AMORTIGUADORES $0.00 $4.00 $73,472,080.27OC 000805

07/dic./2023 (P00811) GC Producto: 2961000001 BOTELLA  DE  AGUA 600 ML $0.00 $500.00 $73,471,580.27OC 000806

07/dic./2023 (P00812) GC Producto: 2911000228 JUEGO DE  HERRAJE $0.00 $1.00 $73,471,579.27OC 000807

07/dic./2023 (P00812) GC Producto: 2911000228 SAPITOS $0.00 $2.32 $73,471,576.95OC 000807

07/dic./2023 (P00813) GC Producto: 2111000001 ARMELLAS $0.00 $17.40 $73,471,559.55OC 000808

07/dic./2023 (P00813) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE ALAMBRE QUEMADO $0.00 $1.16 $73,471,558.39OC 000808

07/dic./2023 (P00814) GC Producto: 2111000004 POLINES $0.00 $81.20 $73,471,477.19OC 000809

07/dic./2023 (P00814) GC Producto: 2111000004 TABLAS $0.00 $150.80 $73,471,326.39OC 000809

07/dic./2023 (P00815) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE  PINTURA $0.00 $2.00 $73,471,324.39OC 000810

07/dic./2023 (P00815) GC Producto: 2111000123 LTS  DE  THINER $0.00 $30.00 $73,471,294.39OC 000810

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.00 $15.00 $73,471,279.39OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2411000001 BOTES  GRAVA $0.00 $15.00 $73,471,264.39OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $3.00 $73,471,261.39OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 BARRAS $0.00 $2.32 $73,471,259.07OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 PALAS  DE  PIQUETE $0.00 $2.32 $73,471,256.75OC 000811

0.0020 840.64Subtotal07/dic./2023

08/dic./2023 (P00817) GC Producto: 2441000001 FAJILLAS $0.00 $4.00 $73,471,252.75OC 000812

08/dic./2023 (P00817) GC Producto: 2441000001 TABLA $0.00 $1.00 $73,471,251.75OC 000812

08/dic./2023 (P00818) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $0.00 $2.00 $73,471,249.75OC 000813

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PIJAS $0.00 $464.00 $73,470,785.75OC 000814

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PUNTAS  DE  CUADRO $0.00 $6.96 $73,470,778.79OC 000814

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PUNTAS  DE  CRUZ $0.00 $6.96 $73,470,771.83OC 000814

08/dic./2023 (P00820) GC Producto: 2111000123 AEROSOL PINTURA $0.00 $1.00 $73,470,770.83OC 000815

08/dic./2023 (P00820) GC Producto: 2111000123 BARNIZ EN AEROSOL $0.00 $1.00 $73,470,769.83OC 000815

08/dic./2023 (P00821) GC Producto: 2911000001 BOLSA TEXTURA  DE YESO $0.00 $1.16 $73,470,768.67OC 000816

0.009 488.08Subtotal08/dic./2023

11/dic./2023 (P00822) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.80 $73,470,762.87OC 000817

11/dic./2023 (P00822) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $2.32 $73,470,760.55OC 000817

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $1,392.00 $73,469,368.55OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $11.60 $73,469,356.95OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $17.40 $73,469,339.55OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $0.00 $4.64 $73,469,334.91OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 KG DE ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,469,329.11OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $0.00 $2.32 $73,469,326.79OC 000818
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11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 MTS DE ARENA $0.00 $3.48 $73,469,323.31OC 000818

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $0.58 $73,469,322.73OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.00 $0.58 $73,469,322.15OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $4.64 $73,469,317.51OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 CAJON MEZCLERO $0.00 $1.16 $73,469,316.35OC 000819

11/dic./2023 (P00825) GC Producto: 2111000001 TABLAS $0.00 $13.92 $73,469,302.43OC 000820

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 ROYO DE MALLA CICLONICA $0.00 $1.16 $73,469,301.27OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $0.00 $2.32 $73,469,298.95OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 MUFA $0.00 $1.16 $73,469,297.79OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $0.58 $73,469,297.21OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 MTROS DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,469,296.63OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $4.64 $73,469,291.99OC 000821

11/dic./2023 (P00827) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE THERMOFIP $0.00 $1.16 $73,469,290.83OC 000822

11/dic./2023 (P00828) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE ALAMBRE DELGADO $0.00 $1.16 $73,469,289.67OC 000823

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 PEGA CRILL LTS $0.00 $4.00 $73,469,285.67OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 BROCHA $0.00 $1.00 $73,469,284.67OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 COSTAL DE  MARMOLINA $0.00 $1.00 $73,469,283.67OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 BULTO DE  CEMENTO $0.00 $1.00 $73,469,282.67OC 000824

11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 FOCO $0.00 $4.64 $73,469,278.03OC 000825

11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 DESTELLADOR $0.00 $1.16 $73,469,276.87OC 000825

11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 SILENCIADOR $0.00 $1.16 $73,469,275.71OC 000825

11/dic./2023 (P00831) GC Producto: 2961000028 SERVICIO DE  AFINACION $0.00 $1.00 $73,469,274.71OC 000826

11/dic./2023 (P00833) GC Producto: 2111000123 SPRAY DE LACA $0.00 $13.92 $73,469,260.79OC 000828

0.0031 1,507.88Subtotal11/dic./2023

12/dic./2023 (P00832) GC Producto: 2111000001 METRO DE HILO $0.00 $34.80 $73,469,225.99OC 000827

0.001 34.80Subtotal12/dic./2023

13/dic./2023 (P00834) GC Producto: 2111000170 SURTIDO DE BOTANAS  PLASTICOS
Y MAS

$0.00 $1.00 $73,469,224.99OC 000829

13/dic./2023 (P00835) GC Producto: 2441000001 FAJILLAS  DE  MADERA $0.00 $24.00 $73,469,200.99OC 000830

13/dic./2023 (P00835) GC Producto: 2441000001 VIGAS $0.00 $6.00 $73,469,194.99OC 000830

13/dic./2023 (P00836) GC Producto: 2111000001 AEROSOLES $0.00 $11.60 $73,469,183.39OC 000831

13/dic./2023 (P00837) GC Producto: 2111000001 SILICON FRIO $0.00 $13.92 $73,469,169.47OC 000832

13/dic./2023 (P00838) GC Producto: 2961000001 PERRO $0.00 $34.80 $73,469,134.67OC 000833

13/dic./2023 (P00838) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  ALAMBRE $0.00 $4.64 $73,469,130.03OC 000833

13/dic./2023 (P00839) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,469,124.23OC 000834

13/dic./2023 (P00840) GC Producto: 2441000001 LONCHES  PIERNA JAMON Y
PANELA

$0.00 $20.00 $73,469,104.23OC 000835

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CAJA CABLE 12 $0.00 $1.16 $73,469,103.07OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $0.00 $2.32 $73,469,100.75OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 APAGADOR $0.00 $1.16 $73,469,099.59OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CONECTOR $0.00 $1.16 $73,469,098.43OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 SERIES DE LUZ $0.00 $11.60 $73,469,086.83OC 000836

13/dic./2023 (P00842) GC Producto: 2111000123 SPRAYS ORO $0.00 $11.60 $73,469,075.23OC 000837

0.0015 150.76Subtotal13/dic./2023

14/dic./2023 (P00843) GC Producto: 2961000001 CABESTRILLO $0.00 $1.00 $73,469,074.23OC 000838

14/dic./2023 (P00844) GC Producto: 2111000001 PLIEGOS  DE FOMI $0.00 $46.40 $73,469,027.83OC 000839

14/dic./2023 (P00845) GC Producto: 2111000001 ACEITE DE 140 PARA DIFERENCIAL $0.00 $1.16 $73,469,026.67OC 000840

14/dic./2023 (P00845) GC Producto: 2111000001 RETEN $0.00 $1.16 $73,469,025.51OC 000840

14/dic./2023 (P00846) GC Producto: 2111000001 CUBETA $0.00 $1.16 $73,469,024.35OC 000841

14/dic./2023 (P00846) GC Producto: 2111000001 LIMPIONES $0.00 $3.48 $73,469,020.87OC 000841
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14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.00 $1.16 $73,469,019.71OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CASTILLO REFORZADO $0.00 $1.16 $73,469,018.55OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS SENCILLOS $0.00 $2.32 $73,469,016.23OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 KG ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,469,010.43OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 MEDIO METRO DE GRAVA $0.00 $2.32 $73,469,008.11OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,469,002.31OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $0.00 $116.00 $73,468,886.31OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $0.00 $1.16 $73,468,885.15OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $0.00 $5.80 $73,468,879.35OC 000842

14/dic./2023 (P00848) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE MAYA $0.00 $1.16 $73,468,878.19OC 000843

14/dic./2023 (P00848) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $4.64 $73,468,873.55OC 000843

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,468,870.07OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $3.48 $73,468,866.59OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CLAVO KG $0.00 $1.16 $73,468,865.43OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $174.00 $73,468,691.43OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $0.00 $3.48 $73,468,687.95OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE ARENA $0.00 $0.58 $73,468,687.37OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,468,686.79OC 000844

14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 METROS DE CABLE DE BOCINA $0.00 $29.00 $73,468,657.79OC 000845

14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 ENCHUFE $0.00 $1.16 $73,468,656.63OC 000845

14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $0.00 $2.32 $73,468,654.31OC 000845

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 PINTURA $0.00 $4.64 $73,468,649.67OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 RODILLOS $0.00 $2.32 $73,468,647.35OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 REPUESTOS $0.00 $4.64 $73,468,642.71OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 CINTAS $0.00 $5.80 $73,468,636.91OC 000846

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 ACEITE $0.00 $1.16 $73,468,635.75OC 000847

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 PAR DE PARABRISAS $0.00 $1.16 $73,468,634.59OC 000847

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 PAR DE CHILGUETEROS $0.00 $1.16 $73,468,633.43OC 000847

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 BOMBA $0.00 $1.16 $73,468,632.27OC 000848

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $3.48 $73,468,628.79OC 000848

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 ABRAZADERA $0.00 $1.16 $73,468,627.63OC 000848

14/dic./2023 (P00854) GC Producto: 2111000001 METROS DE CABLE $0.00 $23.20 $73,468,604.43OC 000849

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 PALAS $0.00 $3.48 $73,468,600.95OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 PICO $0.00 $1.16 $73,468,599.79OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 YELGO $0.00 $1.16 $73,468,598.63OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 TALACHE $0.00 $1.16 $73,468,597.47OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 TIJERAS $0.00 $1.16 $73,468,596.31OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 ASADON $0.00 $1.16 $73,468,595.15OC 000850

14/dic./2023 (P00856) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $0.00 $1.16 $73,468,593.99OC 000851

0.0045 481.24Subtotal14/dic./2023

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000123 PINTURA ROJA LTS $0.00 $4.64 $73,468,589.35OC 000852

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000123 PINTURA  AMARILLA  LTS $0.00 $2.32 $73,468,587.03OC 000852

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000013 CINTAS  ANTIDERRAPANTE $0.00 $11.60 $73,468,575.43OC 000852

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $0.00 $3.48 $73,468,571.95OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $0.00 $58.00 $73,468,513.95OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE ARENA $0.00 $0.58 $73,468,513.37OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,468,512.79OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $4.64 $73,468,508.15OC 000853

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $2.32 $73,468,505.83OC 000854

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CAJON $0.00 $1.16 $73,468,504.67OC 000854

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CINTA $0.00 $1.16 $73,468,503.51OC 000854

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $0.58 $73,468,502.93OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.00 $0.58 $73,468,502.35OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,468,498.87OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 PALA $0.00 $1.16 $73,468,497.71OC 000855

15/dic./2023 (P00861) GC Producto: 2491000013 CINTAS  ANTIDERRAPANTES $0.00 $6.00 $73,468,491.71OC 000856
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15/dic./2023 (P00862) GC Producto: 2111000001 LLANTA $0.00 $1.16 $73,468,490.55OC 000857

15/dic./2023 (P00863) GC Producto: 2111000001 DE CABLE $0.00 $11.60 $73,468,478.95OC 000858

15/dic./2023 (P00864) GC Producto: 2111000001 DOS MEDIOS LITROS DE PINTURA $0.00 $0.58 $73,468,478.37OC 000859

15/dic./2023 (P00865) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $0.00 $116.00 $73,468,362.37OC 000860

15/dic./2023 (P00866) GC Producto: 2111000001 HILO TRANSPARENTE $0.00 $1.16 $73,468,361.21OC 000861

15/dic./2023 (P00866) GC Producto: 2111000001 COLA LOCA $0.00 $1.16 $73,468,360.05OC 000861

0.0022 233.94Subtotal15/dic./2023

18/dic./2023 (P00867) GC Producto: 2111000001 ANALISIS CLINICOS $0.00 $1.16 $73,468,358.89OC 000862

18/dic./2023 (P00868) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE PALATAS  PATRULLA
M17

$0.00 $1.16 $73,468,357.73OC 000863

18/dic./2023 (P00869) GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA LAS  BATERIAS $0.00 $9.28 $73,468,348.45OC 000864

18/dic./2023 (P00870) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE  HILO PARA  PESCAR $0.00 $5.80 $73,468,342.65OC 000865

18/dic./2023 (P00870) GC Producto: 2961000001 CAJA DE  CABLE  PARA  BOCINA $0.00 $1.16 $73,468,341.49OC 000865

18/dic./2023 (P00871) GC Producto: 2111000001  METRO DE ARENA $0.00 $1.00 $73,468,340.49OC 000866

18/dic./2023 (P00871) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.00 $73,468,338.49OC 000866

18/dic./2023 (P00872) GC Producto: 2111000001 ROLLOS DE PAPEL EMPLAYER $0.00 $4.64 $73,468,333.85OC 000867

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA BLANCA $0.00 $1.16 $73,468,332.69OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA NEGRA $0.00 $1.16 $73,468,331.53OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA AZUL $0.00 $1.16 $73,468,330.37OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA TURQUESA $0.00 $1.16 $73,468,329.21OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 RECIPIENTE PARA PINTURA $0.00 $2.32 $73,468,326.89OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $0.00 $3.48 $73,468,323.41OC 000868

18/dic./2023 (P00874) GC Producto: 2111000001 CANALETAS $0.00 $5.80 $73,468,317.61OC 000869

18/dic./2023 (P00874) GC Producto: 2111000001 SOSA CAUSTICA $0.00 $1.16 $73,468,316.45OC 000869

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $0.58 $73,468,315.87OC 000870

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,468,312.39OC 000870

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 METROS DE SOGA $0.00 $11.60 $73,468,300.79OC 000870

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 CINTA AISLANTES $0.00 $3.00 $73,468,297.79OC 000872

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 RONDANAS $0.00 $60.00 $73,468,237.79OC 000872

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 PAQUETES  DE  10  FOCOS $0.00 $1.00 $73,468,236.79OC 000872

18/dic./2023 (P00878) GC Producto: 2961000008 AMORTIGUADORES $0.00 $4.00 $73,468,232.79OC 000873

18/dic./2023 (P00878) GC Producto: 2961000008 REVISION DE  SUSPENSION
ALINEACION Y BALANCEO

$0.00 $1.16 $73,468,231.63OC 000873

18/dic./2023 (P00879) GC Producto: 2961000001 SERVICIO  DE  AFINACION $0.00 $1.16 $73,468,230.47OC 000874

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 SOCKET $0.00 $1.16 $73,468,229.31OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 FOTOCELDAS $0.00 $2.32 $73,468,226.99OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 FOCOS $0.00 $5.80 $73,468,221.19OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 PAQUETE DE  CINTA $0.00 $1.16 $73,468,220.03OC 000875

18/dic./2023 (P00881) GC Producto: 2461000054 CAMBIO DE  FUSIBLES $0.00 $1.16 $73,468,218.87OC 000876

18/dic./2023 (P00884) GC Producto: 2911000122 MANGUERA  DE  ALTA  PRESION $0.00 $1.00 $73,468,217.87OC 000879

18/dic./2023 (P00884) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $0.00 $4.00 $73,468,213.87OC 000879

18/dic./2023 (P00885) GC Producto: 2111000084 HOJAS DE  MELAMINA $0.00 $2.32 $73,468,211.55OC 000880

18/dic./2023 (P00886) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  MARCHA Y PARA
BRISAS

$0.00 $1.16 $73,468,210.39OC 000881

0.0034 149.66Subtotal18/dic./2023

19/dic./2023 (P00876) GC Producto: 2111000001 PLIEGOS DE PAPEL $0.00 $5.80 $73,468,204.59OC 000871

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,468,204.01OC 000877

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $0.58 $73,468,203.43OC 000877

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $6.96 $73,468,196.47OC 000877

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $0.00 $1.16 $73,468,195.31OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 TAPA $0.00 $1.16 $73,468,194.15OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 CINTA AISLANTES $0.00 $1.16 $73,468,192.99OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 KILO DE CLAVOS $0.00 $1.16 $73,468,191.83OC 000878
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0.008 18.56Subtotal19/dic./2023

20/dic./2023 (P00887) GC Producto: 2961000001 HOJAS DE MELAMINA $0.00 $2.00 $73,468,189.83OC 000882

20/dic./2023 (P00888) GC Producto: 2111000001 botas de hule $0.00 $1.16 $73,468,188.67OC 000883

20/dic./2023 (P00889) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,468,182.87OC 000884

0.003 8.96Subtotal20/dic./2023

21/dic./2023 (P00890) GC Producto: 2961000001 DOCENA  DE  TABLAS $0.00 $1.00 $73,468,181.87OC 000885

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 CEMENTO  BULTO $0.00 $8.12 $73,468,173.75OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,468,172.59OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 POSERO $0.00 $2.32 $73,468,170.27OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 MT DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,468,169.11OC 000886

21/dic./2023 (P00892) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $3.00 $73,468,166.11OC 000887

21/dic./2023 (P00893) GC Producto: 2461000007 APAGADOR INTELIGENTE $0.00 $1.00 $73,468,165.11OC 000888

21/dic./2023 (P00893) GC Producto: 2461000007 CHALUPA $0.00 $1.00 $73,468,164.11OC 000888

21/dic./2023 (P00894) GC Producto: 2911000047 HOJAS  DE MELAMINA $0.00 $6.00 $73,468,158.11OC 000889

21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 METRO DE  ARENA $0.00 $1.00 $73,468,157.11OC 000890

21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 METRO  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,468,156.61OC 000890

21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,468,150.81OC 000890

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 MUFA $0.00 $1.16 $73,468,149.65OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,468,149.07OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  GRAVA $0.00 $0.58 $73,468,148.49OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $0.00 $1.16 $73,468,147.33OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 KG DE  ALAMBRE $0.00 $3.48 $73,468,143.85OC 000891

21/dic./2023 (P00897) GC Producto: 2961000001 ESCOBAS $0.00 $1.16 $73,468,142.69OC 000892

21/dic./2023 (P00897) GC Producto: 2961000001 BULTO DE  CEMENTO $0.00 $1.16 $73,468,141.53OC 000892

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  PLASTICO $0.00 $1.16 $73,468,140.37OC 000893

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 KG DE CLAVO $0.00 $2.90 $73,468,137.47OC 000893

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $0.00 $1.16 $73,468,136.31OC 000893

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  LAMINA $0.00 $1.16 $73,468,135.15OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  CEMENTO  PLASTICO $0.00 $1.16 $73,468,133.99OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 CUBETA  IMPERMEABILIZANTE $0.00 $1.16 $73,468,132.83OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 BULTO  DE  CEMENTO $0.00 $2.32 $73,468,130.51OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $0.00 $2.32 $73,468,128.19OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 ESPATULA $0.00 $1.16 $73,468,127.03OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 KG DE  CLAVOS $0.00 $2.90 $73,468,124.13OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 JUNTEADOR $0.00 $1.16 $73,468,122.97OC 000894

21/dic./2023 (P00900) GC Producto: 2961000001 LIQUIDOS  PARA  BATERIAS $0.00 $8.00 $73,468,114.97OC 000895

0.0031 67.90Subtotal21/dic./2023

22/dic./2023 (P00901) GC Producto: 2961000001 PINTURA  LT $0.00 $1.16 $73,468,113.81OC 000896

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $116.00 $73,467,997.81OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $4.64 $73,467,993.17OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $0.00 $2.32 $73,467,990.85OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 ESPONJA $0.00 $1.16 $73,467,989.69OC 000897

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 GRAVA MT $0.00 $0.58 $73,467,989.11OC 000898

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 ARENA MT $0.00 $0.58 $73,467,988.53OC 000898

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,467,982.73OC 000898

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 LATA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,467,981.73OC 000899

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,467,980.73OC 000899

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE  FRENOS $0.00 $1.00 $73,467,979.73OC 000899
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22/dic./2023 (P00905) GC Producto: 2961000001 BOMBITA PARA  EL TANQUE DE
BAÑO

$0.00 $1.16 $73,467,978.57OC 000900

22/dic./2023 (P00906) GC Producto: 2961000001 TAPA  PARA   TAZA BAÑO $0.00 $1.16 $73,467,977.41OC 000901

22/dic./2023 (P00907) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MANGUERA  DE  ALTA
RESISTENCIA

$0.00 $1.00 $73,467,976.41OC 000902

22/dic./2023 (P00907) GC Producto: 2961000001 ABRAZADERA  DE 2 PULGADAS $0.00 $1.00 $73,467,975.41OC 000902

0.0015 139.56Subtotal22/dic./2023

26/dic./2023 (P00908) GC Producto: 2961000001 BATERIA $0.00 $1.16 $73,467,974.25OC 000903

26/dic./2023 (P00909) GC Producto: 2461000067 PASTILLAS TRIFASICA $0.00 $1.00 $73,467,973.25OC 000904

26/dic./2023 (P00910) GC Producto: 2961000001 METROS DE MANGUERA $0.00 $30.00 $73,467,943.25OC 000905

26/dic./2023 (P00911) GC Producto: 2961000001 LONAS 5 X 7 Y 5 X 4 $0.00 $2.00 $73,467,941.25OC 000906

26/dic./2023 (P00912) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  ALTENADOR  RAM
PROMASTER 2020

$0.00 $1.16 $73,467,940.09OC 000907

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,467,939.09OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 FILTRO DE  ACEITE $0.00 $1.16 $73,467,937.93OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 BOTA DE  FLECHA $0.00 $1.16 $73,467,936.77OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO  DE  CHICOTE $0.00 $1.16 $73,467,935.61OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  TORNILLOS $0.00 $1.16 $73,467,934.45OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE SOPORTE  DE
TRANSMISON

$0.00 $1.16 $73,467,933.29OC 000908

26/dic./2023 (P00914) GC Producto: 2961000001 CAJITAS D E CUBREBOCAS $0.00 $2.00 $73,467,931.29OC 000909

26/dic./2023 (P00915) GC Producto: 2961000001 REDUCCION NIPLE $0.00 $1.16 $73,467,930.13OC 000910

26/dic./2023 (P00915) GC Producto: 2961000001 REDUCCION  CAMPANA $0.00 $1.16 $73,467,928.97OC 000910

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 CAJA TIRA  REACTIVA $0.00 $1.16 $73,467,927.81OC 000911

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 PAQUETES  DE  PAÑALES $0.00 $11.60 $73,467,916.21OC 000911

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 PAQUETES  DE TOALLITAS
HUMEDA

$0.00 $2.32 $73,467,913.89OC 000911

0.0017 61.52Subtotal26/dic./2023

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,467,913.31OC 000912

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 MTS  DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,467,912.73OC 000912

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.96 $73,467,905.77OC 000912

27/dic./2023 (P00918) GC Producto: 2961000001 GARRAFA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,467,904.77OC 000913

27/dic./2023 (P00919) GC Producto: 2411000011 PIEDRA ALAJA MTS $0.00 $2.00 $73,467,902.77OC 000914

0.005 11.12Subtotal27/dic./2023

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 TUERCAS $0.00 $92.80 $73,467,809.97OC 000915

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 RONDANAS $0.00 $92.80 $73,467,717.17OC 000915

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 COVERTIDOR DE LUZ $0.00 $1.16 $73,467,716.01OC 000915

28/dic./2023 (P00921) GC Producto: 2111000001 ESCUADRAS $0.00 $2.32 $73,467,713.69OC 000916

28/dic./2023 (P00921) GC Producto: 2111000001 PUNTAS DE TALADRO $0.00 $2.32 $73,467,711.37OC 000916

28/dic./2023 (P00922) GC Producto: 2111000001 PARES DE BOTAS $0.00 $2.32 $73,467,709.05OC 000917

28/dic./2023 (P00923) GC Producto: 2111000001 REJA DE AGUA $0.00 $1.16 $73,467,707.89OC 000918

0.007 194.88Subtotal28/dic./2023

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 ROLLOS DE CABLE $0.00 $2.32 $73,467,705.57OC 000919

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 TUERCAS $0.00 $92.80 $73,467,612.77OC 000919

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 RONDANAS $0.00 $92.80 $73,467,519.97OC 000919

31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 METRO DE GARBA $0.00 $0.58 $73,467,519.39OC 000920

31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.00 $0.58 $73,467,518.81OC 000920
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31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,467,515.33OC 000920

31/dic./2023 (P00926) GC Producto: 2111000001 ALTERNADOR Y SERVICIO $0.00 $1.16 $73,467,514.17OC 000921

31/dic./2023 (P00927) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,467,508.37OC 000922

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $0.00 $5.00 $73,467,503.37OC 000923

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $1.16 $73,467,502.21OC 000923

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 GRAVA $0.00 $1.16 $73,467,501.05OC 000923

31/dic./2023 (P00929) GC Producto: 2911000003 LTS  DE  ACEITE  HIDRAULICA $0.00 $5.80 $73,467,495.25OC 000924

31/dic./2023 (P00929) GC Producto: 2911000003 LTS DE  ACEITE DE  MOTOR $0.00 $5.80 $73,467,489.45OC 000924

31/dic./2023 (P00930) GC Producto: 2961000001 NO BRAKE STEREN $0.00 $1.16 $73,467,488.29OC 000925

31/dic./2023 (P00931) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $0.00 $4.64 $73,467,483.65OC 000926

31/dic./2023 (P00932) GC Producto: 2961000001 GALON  DE  ACEITE $0.00 $1.16 $73,467,482.49OC 000927

31/dic./2023 (P00932) GC Producto: 2961000001 GALON DE ACEITE  HIDRAULICO $0.00 $1.16 $73,467,481.33OC 000927

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.00 $0.58 $73,467,480.75OC 000928

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 GRAVA $0.00 $0.58 $73,467,480.17OC 000928

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $3.48 $73,467,476.69OC 000928

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 KG DE  CLAVO $0.00 $1.00 $73,467,475.69OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 RODILLO $0.00 $1.16 $73,467,474.53OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 CEMENTO PLASTICO $0.00 $1.16 $73,467,473.37OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 PEGAPISO $0.00 $4.64 $73,467,468.73OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 CEMENTO $0.00 $2.32 $73,467,466.41OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 BISAGRA $0.00 $3.48 $73,467,462.93OC 000929

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CONECTORES $0.00 $2.32 $73,467,460.61OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 T $0.00 $2.32 $73,467,458.29OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CODOS 90 $0.00 $2.32 $73,467,455.97OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 COPLES $0.00 $3.48 $73,467,452.49OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 FLOTADOR $0.00 $1.16 $73,467,451.33OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO CPVC $0.00 $1.16 $73,467,450.17OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO PVC $0.00 $1.16 $73,467,449.01OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 LLAVES DE PASO $0.00 $3.48 $73,467,445.53OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 HABRAZADERAS $0.00 $11.60 $73,467,433.93OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 SAPITOS $0.00 $4.64 $73,467,429.29OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 HULE CHUPON $0.00 $2.32 $73,467,426.97OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CESPOLL $0.00 $2.32 $73,467,424.65OC 000930

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $6.96 $73,467,417.69OC 000931

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 TRES CUARTOS DE METRO DE
ARENA

$0.00 $0.87 $73,467,416.82OC 000931

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 TRES CUARTES DE METRO DE
GRAVA

$0.00 $0.87 $73,467,415.95OC 000931

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $11.60 $73,467,404.35OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $11.60 $73,467,392.75OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS SENCILLOS $0.00 $5.80 $73,467,386.95OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 BLOCK $0.00 $580.00 $73,466,806.95OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $9.28 $73,466,797.67OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 KILOS DE ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,466,791.87OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 KILOS DE CLAVO $0.00 $2.32 $73,466,789.55OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $3.48 $73,466,786.07OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 .METROS DE GRAVA $0.00 $2.32 $73,466,783.75OC 000932

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $0.00 $3.48 $73,466,780.27OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $1.16 $73,466,779.11OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 HILO $0.00 $1.16 $73,466,777.95OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $0.00 $1.16 $73,466,776.79OC 000933

31/dic./2023 (P00939) GC Producto: 2461000003 CINTAS  AISLANTES $0.00 $20.00 $73,466,756.79OC 000934

31/dic./2023 (P00940) GC Producto: 2961000037 REVISION Y REPARACION DE
FUGAS  DE  ACEITE

$0.00 $1.16 $73,466,755.63OC 000935

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $0.00 $8.12 $73,466,747.51OC 000936

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $1.16 $73,466,746.35OC 000936

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 GRAVA $0.00 $1.16 $73,466,745.19OC 000936

31/dic./2023 (P00942) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $0.00 $5.80 $73,466,739.39OC 000937

31/dic./2023 (P00943) GC Producto: 2961000001 REPARACION  DE  CRUCETA $0.00 $1.16 $73,466,738.23OC 000938

31/dic./2023 (P00944) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENO $0.00 $3.48 $73,466,734.75OC 000939
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31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 MANGUERA DE  5 MTS $0.00 $1.00 $73,466,733.75OC 000940

31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 COPLES $0.00 $4.00 $73,466,729.75OC 000940

31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $0.00 $10.00 $73,466,719.75OC 000940

31/dic./2023 (P00946) GC Producto: 2961000001 HOJAS DE  TRIPLAY $0.00 $4.00 $73,466,715.75OC 000941

31/dic./2023 (P00946) GC Producto: 2961000001 DOCENA DE  TABLAS $0.00 $1.16 $73,466,714.59OC 000941

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 BLOCK $0.00 $348.00 $73,466,366.59OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 CASTILLOS  SENCILLOS $0.00 $4.64 $73,466,361.95OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 KG DE  ALAMBRE $0.00 $2.32 $73,466,359.63OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 KILO DE  CLAVOS $0.00 $1.16 $73,466,358.47OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,466,356.15OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 METRO DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,466,354.99OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,466,343.39OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 HILO PARA BANQUETA $0.00 $1.16 $73,466,342.23OC 000942

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 GRAVA MTS $0.00 $1.16 $73,466,341.07OC 000943

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,466,338.75OC 000943

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTO $0.00 $8.12 $73,466,330.63OC 000943

31/dic./2023 (P00949) GC Producto: 2441000001 TRIPLAY $0.00 $4.64 $73,466,325.99OC 000944

31/dic./2023 (P00950) GC Producto: 2961000001 BROCHAS $0.00 $10.00 $73,466,315.99OC 000945

31/dic./2023 (P00950) GC Producto: 2961000001 RODILLOS $0.00 $10.00 $73,466,305.99OC 000945

31/dic./2023 (P00951) GC Producto: 2961000001 TINACO DE  1100 LTS $0.00 $1.00 $73,466,304.99OC 000946

31/dic./2023 (P00952) GC Producto: 2111000001 RASTRILLOS $0.00 $5.80 $73,466,299.19OC 000947

31/dic./2023 (P00952) GC Producto: 2111000001 PARES DE GUANTES DE LATEX $0.00 $5.80 $73,466,293.39OC 000947

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $8.12 $73,466,285.27OC 000948

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 METRO DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,466,284.11OC 000948

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $0.00 $0.58 $73,466,283.53OC 000948

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 FILTROS $0.00 $4.64 $73,466,278.89OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 FUSIBLES $0.00 $34.80 $73,466,244.09OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 CUBETA  DE  ACEITE  MULTIUSOS $0.00 $1.16 $73,466,242.93OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 BOLSA  DE  TRAPOS $0.00 $1.16 $73,466,241.77OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 RETEN $0.00 $1.16 $73,466,240.61OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 SET $0.00 $2.32 $73,466,238.29OC 000949

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.50 $73,466,237.79OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.50 $73,466,237.29OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,466,232.29OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 SEGUETEA PARA  CONCRETO $0.00 $1.00 $73,466,231.29OC 000950

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,466,228.97OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $2.32 $73,466,226.65OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,466,220.85OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $11.60 $73,466,209.25OC 000951

31/dic./2023 (P00957) GC Producto: 2961000106 LIMPIA PARABRISAS PAR $0.00 $1.00 $73,466,208.25OC 000952

31/dic./2023 (P00958) GC Producto: 2141000010 RECTIFICAR DISCOS $0.00 $1.00 $73,466,207.25OC 000953

31/dic./2023 (P00958) GC Producto: 2141000001 AFINACION $0.00 $1.00 $73,466,206.25OC 000953

31/dic./2023 (P00959) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  LICUADORA $0.00 $1.00 $73,466,205.25OC 000954

31/dic./2023 (P00960) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  EMPLAYE $0.00 $8.00 $73,466,197.25OC 000955

31/dic./2023 (P00961) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,466,191.45OC 000956

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 LLANTA PARA  CARRETILLA $0.00 $1.00 $73,466,190.45OC 000957

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 KG DE  BROCAPIJA $0.00 $1.16 $73,466,189.29OC 000957

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 DISCO DE CORTE DE  METAL $0.00 $1.16 $73,466,188.13OC 000957

31/dic./2023 (P00963) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $0.00 $1.16 $73,466,186.97OC 000958

31/dic./2023 (P00964) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,466,184.97OC 000959

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,466,179.17OC 000960

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,466,178.59OC 000960

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.58 $73,466,178.01OC 000960

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.32 $73,466,175.69OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $0.00 $1.16 $73,466,174.53OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 METRO DE   TUBO $0.00 $1.16 $73,466,173.37OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 CODO $0.00 $1.16 $73,466,172.21OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 HOJAS DE  CEGUETA $0.00 $2.32 $73,466,169.89OC 000961

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,466,158.29OC 000962
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31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 VARILLA $0.00 $5.80 $73,466,152.49OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $0.00 $3.48 $73,466,149.01OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,466,148.43OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 TAMBO $0.00 $1.16 $73,466,147.27OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 TUBO DE 4 PULGADAS $0.00 $1.16 $73,466,146.11OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 CODO $0.00 $3.48 $73,466,142.63OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $0.00 $1.16 $73,466,141.47OC 000962

31/dic./2023 (P00968) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $300.00 $73,465,841.47OC 000963

31/dic./2023 (P00969) GC Producto: 2911000147 TAPA DE  REGISTRO $0.00 $1.16 $73,465,840.31OC 000964

31/dic./2023 (P00969) GC Producto: 2911000147 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $2.32 $73,465,837.99OC 000964

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 AFLOJA TODO $0.00 $1.16 $73,465,836.83OC 000965

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 FOCO $0.00 $1.16 $73,465,835.67OC 000965

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 MATRACA $0.00 $1.16 $73,465,834.51OC 000965

31/dic./2023 (P00971) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  PAPEL  ROJO $0.00 $10.44 $73,465,824.07OC 000966

31/dic./2023 (P00972) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $116.00 $73,465,708.07OC 000967

31/dic./2023 (P00973) GC Producto: 2421000002 TONELADAS  DE  CEMENTO $0.00 $3.50 $73,465,704.57OC 000968

31/dic./2023 (P00974) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE  ACEITE $0.00 $3.00 $73,465,701.57OC 000969

31/dic./2023 (P00975) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,465,695.77OC 000970

31/dic./2023 (P00976) GC Producto: 2461000023 CAJAS DE  ROLLO DE  CABLE $0.00 $3.00 $73,465,692.77OC 000971

31/dic./2023 (P00977) GC Producto: 2961000001 CHAPA $0.00 $1.16 $73,465,691.61OC 000972

31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.00 $1.16 $73,465,690.45OC 000973

31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRAVA $0.00 $1.16 $73,465,689.29OC 000973

31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $348.00 $73,465,341.29OC 000973

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $6.96 $73,465,334.33OC 000974

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,465,333.75OC 000974

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.00 $0.58 $73,465,333.17OC 000974

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $4.00 $73,465,329.17OC 000975

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 CASTILLO $0.00 $1.00 $73,465,328.17OC 000975

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $0.00 $2.00 $73,465,326.17OC 000975

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.00 $1.16 $73,465,325.01OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $8.12 $73,465,316.89OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $0.00 $4.64 $73,465,312.25OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS $0.00 $3.48 $73,465,308.77OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 LITROS DE PEGACRIL $0.00 $4.64 $73,465,304.13OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 KILOS ALAMBRE $0.00 $2.32 $73,465,301.81OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $116.00 $73,465,185.81OC 000976

31/dic./2023 (P00982) GC Producto: 2111000001 ARRANCADORES $0.00 $2.32 $73,465,183.49OC 000977

31/dic./2023 (P00983) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.00 $1.16 $73,465,182.33OC 000978

31/dic./2023 (P00983) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,465,178.85OC 000978

31/dic./2023 (P00984) GC Producto: 2111000001 LLANTAS R15 $0.00 $2.32 $73,465,176.53OC 000979

31/dic./2023 (P00985) GC Producto: 2111000001 PARES DE  GUANTES $0.00 $4.64 $73,465,171.89OC 000980

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 INSERTO $0.00 $2.32 $73,465,169.57OC 000981

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 TUERCA $0.00 $4.64 $73,465,164.93OC 000981

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 TORNILLO $0.00 $4.64 $73,465,160.29OC 000981

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 FLUIDO PARA DIRECCION $0.00 $1.16 $73,465,159.13OC 000982

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 ACEITE 20-50 $0.00 $1.16 $73,465,157.97OC 000982

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.16 $73,465,156.81OC 000982

31/dic./2023 (P00988) GC Producto: 2961000001 LTS DE  ACEITE HIDRAULICO $0.00 $6.00 $73,465,150.81OC 000983

31/dic./2023 (P00989) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,465,145.01OC 000984

31/dic./2023 (P00989) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $464.00 $73,464,681.01OC 000984

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,464,669.41OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $0.58 $73,464,668.83OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 VARILLA $0.00 $5.80 $73,464,663.03OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $0.00 $3.48 $73,464,659.55OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 METROS  DE MANGUERA $0.00 $1.16 $73,464,658.39OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 CONECTOR $0.00 $1.16 $73,464,657.23OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERA $0.00 $1.16 $73,464,656.07OC 000985

31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $0.00 $2.32 $73,464,653.75OC 000986

31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.32 $73,464,651.43OC 000986
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31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 ESPONJA $0.00 $1.16 $73,464,650.27OC 000986

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 LATAS  DE  CEMENTO $0.00 $2.32 $73,464,647.95OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $0.00 $1.16 $73,464,646.79OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  LAMINA $0.00 $1.16 $73,464,645.63OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 KG DE  CLAVOS $0.00 $1.16 $73,464,644.47OC 000987

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 CANALES $0.00 $12.00 $73,464,632.47OC 000988

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 ESCUADRAS $0.00 $34.80 $73,464,597.67OC 000988

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 KG  DE PIJAS $0.00 $1.16 $73,464,596.51OC 000988

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 CINTA DE  AISLAR $0.00 $1.16 $73,464,595.35OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 TENSOR $0.00 $3.48 $73,464,591.87OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 CABLE  RIGIDO MTS $0.00 $87.00 $73,464,504.87OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 METRO POLIDUCTO  CORRUGADO $0.00 $58.00 $73,464,446.87OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 NUDO PARA  CABLE $0.00 $6.96 $73,464,439.91OC 000989

31/dic./2023 (P00995) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,464,434.91OC 000990

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 TAQUETES $0.00 $37.12 $73,464,397.79OC 000991

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 RONDANA $0.00 $37.12 $73,464,360.67OC 000991

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 BROCA $0.00 $1.16 $73,464,359.51OC 000991

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $11.60 $73,464,347.91OC 000992

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $3.48 $73,464,344.43OC 000992

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.00 $3.48 $73,464,340.95OC 000992

31/dic./2023 (P00998) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE CEMENTO $0.00 $11.60 $73,464,329.35OC 000993

31/dic./2023 (P00999) GC Producto: 2961000001 ROTULAS  Y BUJES $0.00 $1.16 $73,464,328.19OC 000994

31/dic./2023 (P01000) GC Producto: 2411000004 BOTAS  DE  PLASTICO $0.00 $1.16 $73,464,327.03OC 000995

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 CUBETAS PINTURA  AMARILLO
TRAFICO

$0.00 $2.00 $73,464,325.03OC 000996

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA   COLOR
BLANCO

$0.00 $2.00 $73,464,323.03OC 000996

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 LTS  DE  THINER $0.00 $20.00 $73,464,303.03OC 000996

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 BAJANTE $0.00 $1.16 $73,464,301.87OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 TAPON DE  CANALETAS $0.00 $1.16 $73,464,300.71OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 SILICONES $0.00 $4.64 $73,464,296.07OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 BOLSAS  DE REMACHES $0.00 $4.64 $73,464,291.43OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000001 BROCA $0.00 $4.64 $73,464,286.79OC 000997

31/dic./2023 (P01003) GC Producto: 2961000001 REPARACION BOMBA DE  AGUA Y
ANTICONGELANTE

$0.00 $1.16 $73,464,285.63OC 000998

31/dic./2023 (P01004) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,464,283.63OC 000999

31/dic./2023 (P01005) GC Producto: 2911000073 CANDADO $0.00 $1.00 $73,464,282.63OC 001000

31/dic./2023 (P01005) GC Producto: 2461000023 ROLLOS DE  CABLE $0.00 $2.00 $73,464,280.63OC 001000

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 LITROS  DE  ACEITE $0.00 $4.00 $73,464,276.63OC 001001

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 PAR DE PARABRISAS $0.00 $1.00 $73,464,275.63OC 001001

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 AFLOJA  TODO $0.00 $1.00 $73,464,274.63OC 001001

31/dic./2023 (P01007) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,464,269.63OC 001002

31/dic./2023 (P01008) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.80 $73,464,263.83OC 001003

31/dic./2023 (P01009) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $0.00 $5.80 $73,464,258.03OC 001004

31/dic./2023 (P01010) GC Producto: 2111000001 CINTA METRICA DE 50 METROS $0.00 $1.16 $73,464,256.87OC 001005

31/dic./2023 (P01011) GC Producto: 2111000001 LLANTA R22.5 $0.00 $1.16 $73,464,255.71OC 001006

31/dic./2023 (P01012) GC Producto: 2911000001 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,464,254.71OC 001007

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000472 SONOTUBO $0.00 $3.48 $73,464,251.23OC 001008

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000047 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $4.64 $73,464,246.59OC 001008

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000047 3/4  DE  ARENA  MTS $0.00 $0.87 $73,464,245.72OC 001008

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE  IMPERMEABILIZANTE $0.00 $1.16 $73,464,244.56OC 001009

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000123 BROCHA $0.00 $1.16 $73,464,243.40OC 001009

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000012 CEPILLO $0.00 $1.16 $73,464,242.24OC 001009

31/dic./2023 (P01015) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $3.48 $73,464,238.76OC 001010

31/dic./2023 (P01015) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $0.58 $73,464,238.18OC 001010

31/dic./2023 (P01016) GC Producto: 2911000001 CUBETA  DE  PINTURA  DE 4 LTS $0.00 $1.16 $73,464,237.02OC 001011

31/dic./2023 (P01017) GC Producto: 2911000499 ROLLO  DE  MANGUERA  DE  MEDIO
DE  ALTA

$0.00 $2.32 $73,464,234.70OC 001012

31/dic./2023 (P01018) GC Producto: 2421000002 LADRILLO $0.00 $232.00 $73,464,002.70OC 001013

31/dic./2023 (P01018) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,463,996.90OC 001013
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31/dic./2023 (P01019) GC Producto: 2911000499 MANGUERA $0.00 $1.00 $73,463,995.90OC 001014

31/dic./2023 (P01020) GC Producto: 2911000001 CUBETA  DE  PINTURA $0.00 $1.00 $73,463,994.90OC 001015

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE PINTURA $0.00 $3.00 $73,463,991.90OC 001016

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 ESPATULAS $0.00 $6.00 $73,463,985.90OC 001016

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 RODILLOS $0.00 $5.00 $73,463,980.90OC 001016

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ROLLO DE  MANGUERA $0.00 $1.16 $73,463,979.74OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERA $0.00 $1.16 $73,463,978.58OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 NIPLE $0.00 $2.32 $73,463,976.26OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABOCARDADOR $0.00 $1.16 $73,463,975.10OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERA $0.00 $6.96 $73,463,968.14OC 001017

31/dic./2023 (P01023) GC Producto: 2441000001 POLINES $0.00 $10.00 $73,463,958.14OC 001018

31/dic./2023 (P01024) GC Producto: 2961000001 SERVICIO  AFINACION $0.00 $1.00 $73,463,957.14OC 001019

31/dic./2023 (P01025) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,463,951.34OC 001020

31/dic./2023 (P01026) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $0.00 $2.00 $73,463,949.34OC 001021

31/dic./2023 (P01027) GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS $0.00 $1.16 $73,463,948.18OC 001022

31/dic./2023 (P01028) GC Producto: 2111000001 PEGA TEJA $0.00 $3.48 $73,463,944.70OC 001023

31/dic./2023 (P01028) GC Producto: 2111000001 DISCO DE CORTE $0.00 $1.16 $73,463,943.54OC 001023

31/dic./2023 (P01029) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  V10 CAJA DE
VELOCIDADES Y REVISION DE LA  DIRECCION HIDRAULICA

$0.00 $1.00 $73,463,942.54OC 001024

31/dic./2023 (P01030) GC Producto: 2911000376 AJUSTE DE  BALATAS $0.00 $1.00 $73,463,941.54OC 001025

31/dic./2023 (P01031) GC Producto: 2421000002 SONOTUBO $0.00 $2.32 $73,463,939.22OC 001026

31/dic./2023 (P01031) GC Producto: 2421000002 CASTILLO $0.00 $1.16 $73,463,938.06OC 001026

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $8.12 $73,463,929.94OC 001027

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 METROS  DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,463,928.78OC 001027

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,463,927.62OC 001027

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  SOGA $0.00 $11.60 $73,463,916.02OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 SILICON $0.00 $1.16 $73,463,914.86OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $0.00 $1.16 $73,463,913.70OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 SONOTUBO $0.00 $2.32 $73,463,911.38OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  PLASTICO $0.00 $11.60 $73,463,899.78OC 001028

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 COPLES $0.00 $46.40 $73,463,853.38OC 001029

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $0.00 $92.80 $73,463,760.58OC 001029

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 ROLLO DE  MANGUERA  SENCILLA $0.00 $1.16 $73,463,759.42OC 001029

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000001 TUBOS  PARA  MALLA $0.00 $10.44 $73,463,748.98OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000302 MALLA  CICLONICA $0.00 $3.48 $73,463,745.50OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000302 CASTILLO $0.00 $11.60 $73,463,733.90OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000030 ARENA MTS $0.00 $2.32 $73,463,731.58OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 GRAVA  MTS $0.00 $2.32 $73,463,729.26OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $17.40 $73,463,711.86OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 KG  DE  ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,463,706.06OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 KG DE  CLAVO $0.00 $1.16 $73,463,704.90OC 001030

31/dic./2023 (P01036) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  SUSPENSION Y
BALTAS  O REPARACION

$0.00 $1.16 $73,463,703.74OC 001031

31/dic./2023 (P01037) GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS $0.00 $2.32 $73,463,701.42OC 001032

31/dic./2023 (P01038) GC Producto: 2911000122 ROLLOS  DE  MANGUERA $0.00 $2.32 $73,463,699.10OC 001033

31/dic./2023 (P01038) GC Producto: 2911000012 JUNTAS  YUGOL $0.00 $2.32 $73,463,696.78OC 001033

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 BOTAS DE HULE $0.00 $1.16 $73,463,695.62OC 001034

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 JUNTAS YOGOL $0.00 $2.32 $73,463,693.30OC 001034

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 TUBO DE 2" HIDRAULICO $0.00 $1.16 $73,463,692.14OC 001034

31/dic./2023 (P01040) GC Producto: 2961000001 REGULADOR DE  GAS $0.00 $1.16 $73,463,690.98OC 001035

31/dic./2023 (P01040) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $0.00 $1.16 $73,463,689.82OC 001035

31/dic./2023 (P01041) GC Producto: 2111000001 GARRAFA DE ACEITE  PARA MOTOR $0.00 $1.16 $73,463,688.66OC 001036

31/dic./2023 (P01041) GC Producto: 2111000001 LITRO  DE ACEITE HIDRAULICO $0.00 $1.16 $73,463,687.50OC 001036

31/dic./2023 (P01042) GC Producto: 2911000258 LLANTA $0.00 $1.16 $73,463,686.34OC 001037

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000122 MTS  DE  MANGUERA $0.00 $116.00 $73,463,570.34OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000012 COPLES $0.00 $4.00 $73,463,566.34OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000012 ABRAZADERAS $0.00 $11.60 $73,463,554.74OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000001 LLAVE DE  PASO $0.00 $1.16 $73,463,553.58OC 001038

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,463,541.98OC 001039
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31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 LADRILLOS $0.00 $232.00 $73,463,309.98OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,463,307.66OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 CODOS $0.00 $63.80 $73,463,243.86OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 TUBOS $0.00 $5.80 $73,463,238.06OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 COPLES $0.00 $23.20 $73,463,214.86OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $0.00 $2.32 $73,463,212.54OC 001039

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,463,211.38OC 001040

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 MT  DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,463,210.22OC 001040

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,463,204.42OC 001040

31/dic./2023 (P01046) GC Producto: 2961000001 TINACOS 1100 $0.00 $1.00 $73,463,203.42OC 001041

31/dic./2023 (P01047) GC Producto: 2911000499 ROLLOS  DE  MANGUERA $0.00 $1.16 $73,463,202.26OC 001042

31/dic./2023 (P01048) GC Producto: 2111000001 GUANTES $0.00 $58.00 $73,463,144.26OC 001043

31/dic./2023 (P01049) GC Producto: 2111000001 BATERIA ACUMULADOR $0.00 $1.16 $73,463,143.10OC 001044

31/dic./2023 (P01050) GC Producto: 2111000001 REVISION $0.00 $1.16 $73,463,141.94OC 001045

31/dic./2023 (P01051) GC Producto: 2111000001 SERVICIO $0.00 $1.16 $73,463,140.78OC 001046

31/dic./2023 (P01052) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $0.00 $1.16 $73,463,139.62OC 001047

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $0.00 $580.00 $73,462,559.62OC 001048

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,462,557.30OC 001048

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,462,551.50OC 001048

31/dic./2023 (P01054) GC Producto: 2111000001 1,000 LADRILLOS $0.00 $1.16 $73,462,550.34OC 001049

31/dic./2023 (P01055) GC Producto: 2111000001 LATA DE ACEITE  PARA MOTOR $0.00 $1.16 $73,462,549.18OC 001050

31/dic./2023 (P01055) GC Producto: 2111000001 PLASTI  ACERO $0.00 $1.16 $73,462,548.02OC 001050

31/dic./2023 (P01056) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $1.74 $73,462,546.28OC 001051

31/dic./2023 (P01056) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $1.16 $73,462,545.12OC 001051

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $1.74 $73,462,543.38OC 001052

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $1.16 $73,462,542.22OC 001052

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $5.80 $73,462,536.42OC 001052

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE $0.00 $2.32 $73,462,534.10OC 001053

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 CEPILLOS $0.00 $4.64 $73,462,529.46OC 001053

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 LITROS DE TINER $0.00 $23.20 $73,462,506.26OC 001053

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 TIRAS REACTIVAS $0.00 $1.16 $73,462,505.10OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 CAJA DE JERINGAS $0.00 $1.16 $73,462,503.94OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 TOALLAS HUMEDAS $0.00 $4.64 $73,462,499.30OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 PAQUETES DE PAÑALES $0.00 $11.60 $73,462,487.70OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 CAJA CAPSULA A , B Y C $0.00 $1.16 $73,462,486.54OC 001054

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $3.48 $73,462,483.06OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CAL $0.00 $23.20 $73,462,459.86OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $11.60 $73,462,448.26OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $0.00 $5.80 $73,462,442.46OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRAVA $0.00 $1.16 $73,462,441.30OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 KILOS DE ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,462,435.50OC 001055

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 TUBOS DE 10 NARANJA $0.00 $15.08 $73,462,420.42OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 SILLETES $0.00 $17.40 $73,462,403.02OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 CODOS $0.00 $34.80 $73,462,368.22OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2961000001 REDUCCIONES $0.00 $17.40 $73,462,350.82OC 001056

31/dic./2023 (P01062) GC Producto: 2911000001 BOVINA  DE  FAN  CLUTCH $0.00 $1.00 $73,462,349.82OC 001057

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE  AFINACION $0.00 $1.16 $73,462,348.66OC 001058

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  CRUCETA $0.00 $1.16 $73,462,347.50OC 001058

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  BALATAS  O CAMBIO $0.00 $1.16 $73,462,346.34OC 001058

31/dic./2023 (P01064) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE BENDIX Y LA  TAPA $0.00 $1.16 $73,462,345.18OC 001059

31/dic./2023 (P01065) GC Producto: 2961000011 CAMBIO DE  BOMBA DE GASOLINA $0.00 $1.00 $73,462,344.18OC 001060

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.00 $1.16 $73,462,343.02OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 MTS  DE   GRAVA $0.00 $1.16 $73,462,341.86OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,462,336.06OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2911000055 BROCAS $0.00 $2.32 $73,462,333.74OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2911000055 PAQUETE  DE  TAQUETE $0.00 $2.32 $73,462,331.42OC 001061

31/dic./2023 (P01067) GC Producto: 2961000001 ACEITE $0.00 $1.00 $73,462,330.42OC 001062

31/dic./2023 (P01067) GC Producto: 2961000001 ACEITE  DE  TRANSMISION $0.00 $1.00 $73,462,329.42OC 001062

31/dic./2023 (P01068) GC Producto: 2111000001 FILTRO DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,462,328.42OC 001063
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31/dic./2023 (P01068) GC Producto: 2111000001 FILTRO  DE DIESEL $0.00 $1.00 $73,462,327.42OC 001063

31/dic./2023 (P01069) GC Producto: 2911000431 TALADRO Y SUS PUNTAS $0.00 $1.16 $73,462,326.26OC 001064

31/dic./2023 (P01069) GC Producto: 2911000431 TAQUETES  EXPANSIVOS $0.00 $23.20 $73,462,303.06OC 001064

31/dic./2023 (P01070) GC Producto: 2961000001 CUBETAS DE  ACEITE $0.00 $2.32 $73,462,300.74OC 001065

31/dic./2023 (P01071) GC Producto: 2461000053 FOCOS $0.00 $13.92 $73,462,286.82OC 001066

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $4.00 $73,462,282.82OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.00 $0.58 $73,462,282.24OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 GRAVA $0.00 $0.58 $73,462,281.66OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 POSTES $0.00 $3.48 $73,462,278.18OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE  MALLA $0.00 $1.16 $73,462,277.02OC 001067

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000087 TUBO 4 PULGADAS $0.00 $5.80 $73,462,271.22OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000087 CODOS 45 GRADOS $0.00 $11.60 $73,462,259.62OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 COPLES 4 PULGADAS $0.00 $11.60 $73,462,248.02OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 TUBOS  2 PULGADAS $0.00 $3.48 $73,462,244.54OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 CODOS 2 PULGADAS $0.00 $11.60 $73,462,232.94OC 001068

31/dic./2023 (P01074) GC Producto: 2961000001 TIJERAS $0.00 $6.00 $73,462,226.94OC 001069

31/dic./2023 (P01075) GC Producto: 2911000004 LIMPIA PARA BRISAS $0.00 $1.00 $73,462,225.94OC 001070

31/dic./2023 (P01076) GC Producto: 2111000001 SERVICIO DE  AFINACION $0.00 $1.00 $73,462,224.94OC 001071

31/dic./2023 (P01076) GC Producto: 2111000001 CAMBIO DE  BALEROS $0.00 $2.00 $73,462,222.94OC 001071

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 JUEGOS  DE  HERRAJES $0.00 $11.60 $73,462,211.34OC 001072

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CUELLO DE  CERA $0.00 $1.16 $73,462,210.18OC 001072

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CUELLO DE  BRIDA $0.00 $1.16 $73,462,209.02OC 001072

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CILINDRO DE  GAS $0.00 $1.16 $73,462,207.86OC 001072

31/dic./2023 (P01078) GC Producto: 2911000069 COPIAS  DE  LLAVE $0.00 $8.00 $73,462,199.86OC 001073

31/dic./2023 (P01079) GC Producto: 2961000001 CEFALVER $0.00 $1.16 $73,462,198.70OC 001074

31/dic./2023 (P01079) GC Producto: 2961000001 TEMPRA $0.00 $1.16 $73,462,197.54OC 001074

31/dic./2023 (P01080) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,462,191.74OC 001075

31/dic./2023 (P01081) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.00 $73,462,186.74OC 001076

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE KG $0.00 $11.60 $73,462,175.14OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 MTS DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,462,172.82OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 LADRILLOS $0.00 $580.00 $73,461,592.82OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 CEMENTO BULTOS $0.00 $18.56 $73,461,574.26OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005  MTS  DE  GRAVA $0.00 $1.16 $73,461,573.10OC 001077

31/dic./2023 (P01083) GC Producto: 2911000003 GARRAFA  DE   ACEITE $0.00 $1.16 $73,461,571.94OC 001078

31/dic./2023 (P01083) GC Producto: 2911000003 LIMPIA  BRISAS $0.00 $1.16 $73,461,570.78OC 001078

31/dic./2023 (P01084) GC Producto: 2441000001 DOCENA  DE  TABLAS $0.00 $1.00 $73,461,569.78OC 001079

31/dic./2023 (P01085) GC Producto: 2961000001 LITROS  DE  ACEITE $0.00 $2.32 $73,461,567.46OC 001080

31/dic./2023 (P01085) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $0.00 $1.16 $73,461,566.30OC 001080

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 MTS DE TUBO 4 PULGADAS $0.00 $3.00 $73,461,563.30OC 001081

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 CLAVIJA $0.00 $1.16 $73,461,562.14OC 001081

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 METROS  DE  CABLE $0.00 $3.48 $73,461,558.66OC 001081

31/dic./2023 (P01087) GC Producto: 2961000001 CILINDRITO  DE  GAS $0.00 $1.16 $73,461,557.50OC 001082

31/dic./2023 (P01087) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MANGUERA $0.00 $1.16 $73,461,556.34OC 001082

31/dic./2023 (P01088) GC Producto: 2961000001 LATAS  DE ACEITE $0.00 $2.00 $73,461,554.34OC 001083

31/dic./2023 (P01089) GC Producto: 2961000001 FAJAS $0.00 $6.00 $73,461,548.34OC 001084

31/dic./2023 (P01090) GC Producto: 2911000003 TRAMO DE  TUBO $0.00 $1.00 $73,461,547.34OC 001085

31/dic./2023 (P01090) GC Producto: 2911000003 TAPA  DE  REGISTRO $0.00 $1.00 $73,461,546.34OC 001085

31/dic./2023 (P01091) GC Producto: 2961000001 SUSPENSION  AMORTIGUADORES Y
CRUCETA

$0.00 $1.16 $73,461,545.18OC 001086

31/dic./2023 (P01092) GC Producto: 2961000001 SOPORTES  PARA  PANTALLA $0.00 $2.32 $73,461,542.86OC 001087

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $3,480.00 $73,458,062.86OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $23.20 $73,458,039.66OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 BULTOS  DE  MORTERO $0.00 $23.20 $73,458,016.46OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 CASTILLOS $0.00 $34.80 $73,457,981.66OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 METROS  DE  ARENA $0.00 $4.64 $73,457,977.02OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 METROS  DE  GRAVA $0.00 $3.48 $73,457,973.54OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 KG  DE  ALAMBRE $0.00 $34.80 $73,457,938.74OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 VARILLA $0.00 $4.64 $73,457,934.10OC 001088

31/dic./2023 (P01094) GC Producto: 2961000021 CUEBETA  DE  ACEITE $0.00 $1.00 $73,457,933.10OC 001089
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31/dic./2023 (P01095) GC Producto: 2111000001 CONEXIÓNES PARA REGULADOR
DE GAS

$0.00 $1.16 $73,457,931.94OC 001090

31/dic./2023 (P01095) GC Producto: 2111000001 CINTA DE TEFLON $0.00 $1.16 $73,457,930.78OC 001090

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $15.00 $73,457,915.78OC 001091

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO   BLANCO $0.00 $1.00 $73,457,914.78OC 001091

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 LATAS  DE  SELLADOR $0.00 $2.32 $73,457,912.46OC 001091

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CAL $0.00 $23.20 $73,457,889.26OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,457,877.66OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 METROS  DE  ARENA $0.00 $6.96 $73,457,870.70OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 VARILLA $0.00 $2.32 $73,457,868.38OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 HILO $0.00 $1.16 $73,457,867.22OC 001092

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 CASTILLOS $0.00 $4.64 $73,457,862.58OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 METROS  DE  ARENA $0.00 $3.48 $73,457,859.10OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,457,847.50OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 KG DE   CLAVOS $0.00 $1.16 $73,457,846.34OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 LADRILLOS $0.00 $1,160.00 $73,456,686.34OC 001093

31/dic./2023 (P01099) GC Producto: 2441000001 VIGAS 5  METROS $0.00 $5.80 $73,456,680.54OC 001094

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000158 VARILLA $0.00 $3.48 $73,456,677.06OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000015 HILO $0.00 $2.32 $73,456,674.74OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000001 BROCA $0.00 $2.32 $73,456,672.42OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000499 MTS  DE  MANGUERA $0.00 $23.20 $73,456,649.22OC 001095

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $2.00 $73,456,647.22OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 CAJONES $0.00 $4.64 $73,456,642.58OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 PIOLAS $0.00 $2.32 $73,456,640.26OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 LAPICES $0.00 $4.64 $73,456,635.62OC 001096

31/dic./2023 (P01102) GC Producto: 2461000053 FOCO $0.00 $2.32 $73,456,633.30OC 001097

31/dic./2023 (P01103) GC Producto: 2961000001 BOMBA  DE  1/4  EVANS $0.00 $2,070.00 $73,454,563.30OC 001098

31/dic./2023 (P01104) GC Producto: 2111000001 BARRAS DE CILICON $0.00 $116.00 $73,454,447.30OC 001099

31/dic./2023 (P01105) GC Producto: 2961000001 TUBOS  DE  LAMINA $0.00 $29.00 $73,454,418.30OC 001100

31/dic./2023 (P01105) GC Producto: 2961000001 MAYA  CICLONICA ROLLO $0.00 $4.64 $73,454,413.66OC 001100

31/dic./2023 (P01106) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,454,407.86OC 001101

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CAL $0.00 $11.60 $73,454,396.26OC 001102

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $8.12 $73,454,388.14OC 001102

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $3.48 $73,454,384.66OC 001102

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2411000006 LADRILLO $0.00 $464.00 $73,453,920.66OC 001103

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,453,914.86OC 001103

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2421000002 MT DE JAL $0.00 $1.16 $73,453,913.70OC 001103

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $0.00 $348.00 $73,453,565.70OC 001104

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 MTS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,453,563.38OC 001104

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $5.80 $73,453,557.58OC 001104

31/dic./2023 (P01110) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,453,545.98OC 001105

31/dic./2023 (P01110) GC Producto: 2421000002 MARMOLINA $0.00 $5.80 $73,453,540.18OC 001105

31/dic./2023 (P01111) GC Producto: 2111000001 LATAS DE ACEITE HIDRAULICO $0.00 $6.96 $73,453,533.22OC 001106

31/dic./2023 (P01111) GC Producto: 2111000001 LATAS DE MOTOR $0.00 $2.32 $73,453,530.90OC 001106

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CAL $0.00 $13.92 $73,453,516.98OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $0.00 $11.60 $73,453,505.38OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $0.00 $5.80 $73,453,499.58OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.00 $2.32 $73,453,497.26OC 001107

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,453,494.94OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $23.20 $73,453,471.74OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $0.00 $34.80 $73,453,436.94OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $0.00 $17.40 $73,453,419.54OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS $0.00 $23.20 $73,453,396.34OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 PARES DE AGUANTES $0.00 $17.40 $73,453,378.94OC 001108

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $11.60 $73,453,367.34OC 001109

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $2.32 $73,453,365.02OC 001109

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $1.74 $73,453,363.28OC 001109

31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $0.00 $3.48 $73,453,359.80OC 001110

31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.00 $0.58 $73,453,359.22OC 001110
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31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.00 $0.58 $73,453,358.64OC 001110

31/dic./2023 (P01116) GC Producto: 2461000023 ROLLOS  DE  CABLE $0.00 $10.00 $73,453,348.64OC 001111

31/dic./2023 (P01116) GC Producto: 2461000023 PAQUETES  DE  CINCHOS $0.00 $10.00 $73,453,338.64OC 001111

0.00471 14,369.25Subtotal31/dic./2023

0.00Total ( 8220 ) : 186,513.04

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/oct./2023 Saldo Inicial $25,798.42

02/oct./2023 (P00493) GC Producto: 2961000001 LLANTA $1.00 $0.00 $25,799.42OC 000489

02/oct./2023 (P00494) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.00 $0.00 $25,800.42OC 000490

02/oct./2023 (P00495) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  IXTLE $2.00 $0.00 $25,802.42OC 000491

02/oct./2023 (P00496) GC Producto: 2911000001 REVISION DE  CAMIONETA  RAM
VAN

$1.00 $0.00 $25,803.42OC 000492

02/oct./2023 (P00497) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $25,808.42OC 000493

02/oct./2023 (P00498) GC Producto: 2961000001 ACEITE LT $1.00 $0.00 $25,809.42OC 000494

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 CINTA DOBLE CARA $1.16 $0.00 $25,810.58OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 CLAVOS $0.58 $0.00 $25,811.16OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 PINZAS $1.16 $0.00 $25,812.32OC 000495

02/oct./2023 (P00499) GC Producto: 2111000001 RONDANA $1.16 $0.00 $25,813.48OC 000495

02/oct./2023 (P00500) GC Producto: 2911000496 TELA PARA  MANTELES $20.00 $0.00 $25,833.48OC 000496

02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 INTERRUPTOR $1.16 $0.00 $25,834.64OC 000497

02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 BOLSITAS DE  TERMINALES DE
OJILLO

$1.16 $0.00 $25,835.80OC 000497

02/oct./2023 (P00501) GC Producto: 2911000001 MT DE  CABLE $1.16 $0.00 $25,836.96OC 000497

02/oct./2023 (P00502) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE  PAPEL $12.00 $0.00 $25,848.96OC 000498

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $58,780.40 $0.00 $84,629.36000000

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,780.40 $25,848.96000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $9,860.00 $0.00 $35,708.96000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,860.00 $25,848.96000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $40,162.50 $0.00 $66,011.46000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,162.50 $25,848.96000000

108,853.4421 108,802.90Subtotal02/oct./2023

03/oct./2023 (P00503) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $25,850.96OC 000499

03/oct./2023 (P00504) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $4.00 $0.00 $25,854.96OC 000500

03/oct./2023 (P00505) GC Producto: 2911000024 CASTILLOS $6.00 $0.00 $25,860.96OC 000501

03/oct./2023 (P00506) GC Producto: 2911000001 REVISION DE  ALTERNADOR $1.16 $0.00 $25,862.12OC 000502

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLAS  DE  20 CM $11.00 $0.00 $25,873.12OC 000503

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 TABLONES 25 CM $33.64 $0.00 $25,906.76OC 000503

03/oct./2023 (P00507) GC Producto: 2911000001 POLINES  DE 4 X4 $34.80 $0.00 $25,941.56OC 000503

03/oct./2023 (P00508) GC Producto: 2911000001 ELEMENTO  TERMICO 3 X 30 $1.00 $0.00 $25,942.56OC 000504

03/oct./2023 (P00509) GC Producto: 2911000001 RELOJ DE  8  ESTACIONES $1.00 $0.00 $25,943.56OC 000505

03/oct./2023 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  HIDRAULICO $1.00 $0.00 $25,944.56OC 000506

03/oct./2023 (P00510) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE  GRASA $1.00 $0.00 $25,945.56OC 000506

03/oct./2023 (P00511) GC Producto: 2111000123 GALON DE  THOMPSON $1.16 $0.00 $25,946.72OC 000507

03/oct./2023 (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS  PUNTA $1.00 $0.00 $25,947.72OC 000508

03/oct./2023 (P00512) GC Producto: 2911000400 PINZAS AUTOMATICA $1.00 $0.00 $25,948.72OC 000508

03/oct./2023 (P00513) GC Producto: 2911000302 MALLA  DE POLLO $2.00 $0.00 $25,950.72OC 000509
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101.7615 0.00Subtotal03/oct./2023

04/oct./2023 (P00514) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE  AFINACION $1.00 $0.00 $25,951.72OC 000510

04/oct./2023 (P00514) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  BOMBA  DE
GASOLINA

$1.00 $0.00 $25,952.72OC 000510

04/oct./2023 (P00515) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE BALATAS $1.00 $0.00 $25,953.72OC 000511

04/oct./2023 (P00516) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE  CAL $10.00 $0.00 $25,963.72OC 000512

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 BOBEDUCA $58.00 $0.00 $26,021.72OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 VARILLA 3/8 $5.80 $0.00 $26,027.52OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 KG DE  CLAVO $1.16 $0.00 $26,028.68OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $17.40 $0.00 $26,046.08OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 METRO DE  GRAVA $1.16 $0.00 $26,047.24OC 000513

04/oct./2023 (P00517) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $1.16 $0.00 $26,048.40OC 000513

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $7.00 $0.00 $26,055.40OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 METRO DE  ARENA $1.00 $0.00 $26,056.40OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BULTO DE  CAL $1.00 $0.00 $26,057.40OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 HILO $1.00 $0.00 $26,058.40OC 000514

04/oct./2023 (P00518) GC Producto: 2421000002 BLOCKS  DE  CEMENTO $100.00 $0.00 $26,158.40OC 000514

04/oct./2023 (P00519) GC Producto: 2491000002 FOCOS  LED $5.00 $0.00 $26,163.40OC 000515

212.6816 0.00Subtotal04/oct./2023

05/oct./2023 (P00520) GC Producto: 2911000001 FAJAS $3.48 $0.00 $26,166.88OC 000516

05/oct./2023 (P00521) GC Producto: 2911000001 CAMBIO DE  FOCOS Y
DIRECCIONAL

$1.00 $0.00 $26,167.88OC 000517

05/oct./2023 (P00521) GC Producto: 2911000001 DIRECCIONAL $1.00 $0.00 $26,168.88OC 000517

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 ARENA MT $1.00 $0.00 $26,169.88OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 MT  DE  GRAVA $1.00 $0.00 $26,170.88OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $26,175.88OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 CASTILLO $1.00 $0.00 $26,176.88OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 BLOCK $150.00 $0.00 $26,326.88OC 000518

05/oct./2023 (P00522) GC Producto: 2411000001 KG DE  ALAMBRE $2.00 $0.00 $26,328.88OC 000518

05/oct./2023 (P00523) GC Producto: 2421000002 BULTOS  CEMENTOS $6.00 $0.00 $26,334.88OC 000519

05/oct./2023 (P00524) GC Producto: 2961000111 MARCHA REPARACION $1.16 $0.00 $26,336.04OC 000520

05/oct./2023 (P00525) GC Producto: 2911000003 GARRAFA  DE   DE  ACEITE $1.00 $0.00 $26,337.04OC 000521

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 ACEITE  HIDRAULICO $1.00 $0.00 $26,338.04OC 000522

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 GARRAFA DE  ACEITE $1.00 $0.00 $26,339.04OC 000522

05/oct./2023 (P00526) GC Producto: 2961000001 LIMPIA BRISAS $1.00 $0.00 $26,340.04OC 000522

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 COPLES $4.00 $0.00 $26,344.04OC 000523

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERAS $8.00 $0.00 $26,352.04OC 000523

05/oct./2023 (P00527) GC Producto: 2911000001 MNAGUERA  MTS $3.00 $0.00 $26,355.04OC 000523

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 MT DE  TUBO PVC   DE  2
PULGADAS

$27.84 $0.00 $26,382.88OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 T DE  PVC  2 $9.28 $0.00 $26,392.16OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CODOS  DE  45  2 $4.64 $0.00 $26,396.80OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CODOS  DE 90 2 $13.92 $0.00 $26,410.72OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 PAQUETES DE  SINCHOS $2.32 $0.00 $26,413.04OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  AZUL  PVC $1.16 $0.00 $26,414.20OC 000524

05/oct./2023 (P00528) GC Producto: 2961000001 CEGUETA  COMPLETA $1.16 $0.00 $26,415.36OC 000524

05/oct./2023 (P00539) GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES $4.00 $0.00 $26,419.36OC 000534

05/oct./2023 (P00540) GC Producto: 2421000002 CEMENTO  BULTO $5.00 $0.00 $26,424.36OC 000535

05/oct./2023 (P00541) GC Producto: 2961000015 CAMBIO DE  BALATAS $1.16 $0.00 $26,425.52OC 000536

05/oct./2023 (P00542) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $26,427.52OC 000537

05/oct./2023 (P00543) GC Producto: 2911000001 FILTRO , BASE ,ACEITE ,
REDUCTOR , CONECTOR , CONEXION , MANGUERA ,
MARCADOR ,MARCADOR

$1.00 $0.00 $26,428.52OC 000538
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05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 MT  DE  ARENA $1.00 $0.00 $26,429.52OC 000539

05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 MT DE  GRAVA $1.00 $0.00 $26,430.52OC 000539

05/oct./2023 (P00544) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $7.00 $0.00 $26,437.52OC 000539

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.50 $0.00 $26,438.02OC 000540

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2411000001 MT DE  GRAVA $0.50 $0.00 $26,438.52OC 000540

05/oct./2023 (P00545) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO BACHEO $5.00 $0.00 $26,443.52OC 000540

05/oct./2023 (P00546) GC Producto: 2911000001 SABANAS $1.00 $0.00 $26,444.52OC 000541

281.1237 0.00Subtotal05/oct./2023

06/oct./2023 (P00529) GC Producto: 2111000001 SOPLETE COMPLETO $1.16 $0.00 $26,445.68OC 000525

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $8.12 $0.00 $26,453.80OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 CAFE $5.80 $0.00 $26,459.60OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 GALLETAS $6.96 $0.00 $26,466.56OC 000526

06/oct./2023 (P00530) GC Producto: 2111000001 TE $3.48 $0.00 $26,470.04OC 000526

06/oct./2023 (P00531) GC Producto: 2111000001 POLINES 3*3 $11.60 $0.00 $26,481.64OC 000527

06/oct./2023 (P00532) GC Producto: 2111000001 TAMBOS $2.32 $0.00 $26,483.96OC 000528

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 TAPA  DE REGISTRO $1.16 $0.00 $26,485.12OC 000529

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $2.32 $0.00 $26,487.44OC 000529

06/oct./2023 (P00533) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $58.00 $0.00 $26,545.44OC 000529

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $3.48 $0.00 $26,548.92OC 000530

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO $1.16 $0.00 $26,550.08OC 000530

06/oct./2023 (P00534) GC Producto: 2111000001 CERRUCHO $1.16 $0.00 $26,551.24OC 000530

06/oct./2023 (P00535) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $2.32 $0.00 $26,553.56OC 000531

06/oct./2023 (P00535) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $58.00 $0.00 $26,611.56OC 000531

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 TAPA  DE REGISTRO -$1.16 $0.00 $26,610.40OC 000529

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO -$2.32 $0.00 $26,608.08OC 000529

06/oct./2023 (P00536) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS -$58.00 $0.00 $26,550.08OC 000529

06/oct./2023 (P00537) GC Producto: 2111000001 TAPA DE REGISTRO $1.16 $0.00 $26,551.24OC 000532

06/oct./2023 (P00538) GC Producto: 2111000001 MTS DE ARENA $3.48 $0.00 $26,554.72OC 000533

06/oct./2023 (P00538) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $8.12 $0.00 $26,562.84OC 000533

118.3221 0.00Subtotal06/oct./2023

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 PISTOLAS DE SILICON $5.80 $0.00 $26,568.64OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 RAFIA $1.16 $0.00 $26,569.80OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 IZTLE. $11.60 $0.00 $26,581.40OC 000542

09/oct./2023 (P00547) GC Producto: 2111000001 BARRAS DE SILICON $116.00 $0.00 $26,697.40OC 000542

09/oct./2023 (P00548) GC Producto: 2961000001 REPARACION  FORD  F150 $1.00 $0.00 $26,698.40OC 000543

09/oct./2023 (P00549) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE AFINACION  M17 $1.00 $0.00 $26,699.40OC 000544

136.566 0.00Subtotal09/oct./2023

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000002 BULTOS CEMENTO $6.00 $0.00 $26,705.40OC 000545

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $26,705.90OC 000545

10/oct./2023 (P00550) GC Producto: 2421000004 MTS  DE  ARENA $0.50 $0.00 $26,706.40OC 000545

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $26,712.40OC 000546

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.50 $0.00 $26,712.90OC 000546

10/oct./2023 (P00551) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $26,713.40OC 000546

10/oct./2023 (P00552) GC Producto: 2421000002 IMPERMEABLES $9.00 $0.00 $26,722.40OC 000547

10/oct./2023 (P00553) GC Producto: 2961000001 ROLLO  MALLA POLLO $1.00 $0.00 $26,723.40OC 000548

10/oct./2023 (P00554) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MALLA  CICLONICA $1.00 $0.00 $26,724.40OC 000549

10/oct./2023 (P00554) GC Producto: 2961000001 TUBOS $10.00 $0.00 $26,734.40OC 000549

10/oct./2023 (P00555) GC Producto: 2961000001 LAMPARAS $20.00 $0.00 $26,754.40OC 000550

10/oct./2023 (P00555) GC Producto: 2961000001 FOCOS  Y SOCKETS $10.00 $0.00 $26,764.40OC 000550
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10/oct./2023 (P00556) GC Producto: 2911000001 LLANTAS   2 PONCIANO 1 HUGO $3.00 $0.00 $26,767.40OC 000551

10/oct./2023 (P00557) GC Producto: 2911000001 PAÑO MULTIUSOS ,   MANO CLEAN 1
LT  , BANDA A51

$1.00 $0.00 $26,768.40OC 000552

69.0014 0.00Subtotal10/oct./2023

11/oct./2023 (P00558) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.00 $0.00 $26,769.40OC 000553

11/oct./2023 (P00559) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  BOMBA DE
CLUTCH

$1.00 $0.00 $26,770.40OC 000554

11/oct./2023 (P00560) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $6.96 $0.00 $26,777.36OC 000555

11/oct./2023 (P00561) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $10.00 $0.00 $26,787.36OC 000556

11/oct./2023 (P00561) GC Producto: 2421000002 GRAVA MT $1.16 $0.00 $26,788.52OC 000556

11/oct./2023 (P00562) GC Producto: 2911000001 AJUSTAR CALLIPER  Y CAMBIAR
TERMINAL DE  DIRECCION  BIRLO  Y TUERCA

$1.00 $0.00 $26,789.52OC 000557

11/oct./2023 (P00563) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  TERMINAL DE
DIRECCION  AJUSTE DE  CALLIPER BIRLOS  Y TUERCAS

$1.00 $0.00 $26,790.52OC 000558

11/oct./2023 (P00564) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS  DE  ANTICONGELANTE $2.00 $0.00 $26,792.52OC 000559

11/oct./2023 (P00564) GC Producto: 2961000001 GARRAFAS  DE  ACEITE $2.00 $0.00 $26,794.52OC 000559

11/oct./2023 (P00565) GC Producto: 2111000001 MALLA ULTRASOLDADA METROS *2 $3.48 $0.00 $26,798.00OC 000560

29.6010 0.00Subtotal11/oct./2023

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000001 LONA $1.00 $0.00 $26,799.00OC 000561

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000260 ARAÑAS $2.00 $0.00 $26,801.00OC 000561

12/oct./2023 (P00566) GC Producto: 2911000026 CABO $1.00 $0.00 $26,802.00OC 000561

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000014 LLAVE BOLA $2.32 $0.00 $26,804.32OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 NIPLES $4.64 $0.00 $26,808.96OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 PAR DE TAQUETES $2.32 $0.00 $26,811.28OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 CUELLO DE  CERA $1.16 $0.00 $26,812.44OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 CINTA  TEFLON $2.32 $0.00 $26,814.76OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 SHELACK $1.16 $0.00 $26,815.92OC 000562

12/oct./2023 (P00567) GC Producto: 2491000001 SILICON $1.16 $0.00 $26,817.08OC 000562

19.0810 0.00Subtotal12/oct./2023

13/oct./2023 (P00568) GC Producto: 2491000014 LLAVES $9.00 $0.00 $26,826.08OC 000563

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTOS $5.80 $0.00 $26,831.88OC 000564

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 MTS DE  ARENA $2.32 $0.00 $26,834.20OC 000564

13/oct./2023 (P00569) GC Producto: 2411000001 CAL $11.60 $0.00 $26,845.80OC 000564

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $7.00 $0.00 $26,852.80OC 000565

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $1.50 $0.00 $26,854.30OC 000565

13/oct./2023 (P00570) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $1.00 $0.00 $26,855.30OC 000565

13/oct./2023 (P00571) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE  ACEITE $2.00 $0.00 $26,857.30OC 000566

13/oct./2023 (P00571) GC Producto: 2961000001 TUERCA  DE  SEGURIDAD  Y
TORNILLO

$1.00 $0.00 $26,858.30OC 000566

13/oct./2023 (P00572) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  DEPOSITO AGUA
RADIADOR Y BALEROS

$1.00 $0.00 $26,859.30OC 000567

13/oct./2023 (P00573) GC Producto: 2561000004 LLANTAS JOY ROAD $4.00 $0.00 $26,863.30OC 000568

13/oct./2023 (P00574) GC Producto: 2411000014 CAJAS DE  PISO $2.00 $0.00 $26,865.30OC 000569

13/oct./2023 (P00574) GC Producto: 2411000001 PEGA  PISO $2.00 $0.00 $26,867.30OC 000569

50.2213 0.00Subtotal13/oct./2023

16/oct./2023 (P00575) GC Producto: 2911000078 CARRETILLA $1.00 $0.00 $26,868.30OC 000570

16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $10.00 $0.00 $26,878.30OC 000571
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16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $1.16 $0.00 $26,879.46OC 000571

16/oct./2023 (P00576) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $1.16 $0.00 $26,880.62OC 000571

16/oct./2023 (P00577) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $26,886.62OC 000572

16/oct./2023 (P00577) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $1.00 $0.00 $26,887.62OC 000572

16/oct./2023 (P00578) GC Producto: 2911000001 PASTILLA  BIFASICA  30 AMP $1.16 $0.00 $26,888.78OC 000573

16/oct./2023 (P00578) GC Producto: 2911000001 CUELLO DE  GANSO $1.16 $0.00 $26,889.94OC 000573

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  CABLE  12 $1.00 $0.00 $26,890.94OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 SOCKETS $10.00 $0.00 $26,900.94OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 PASTILLA $1.00 $0.00 $26,901.94OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 CINTA  AISLANTE 3M $10.00 $0.00 $26,911.94OC 000574

16/oct./2023 (P00579) GC Producto: 2961000001 FOCOS $10.00 $0.00 $26,921.94OC 000574

16/oct./2023 (P00580) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  ALAMBRE  ACERADO $8.00 $0.00 $26,929.94OC 000575

16/oct./2023 (P00581) GC Producto: 2911000024 ARMELLAS $30.00 $0.00 $26,959.94OC 000576

16/oct./2023 (P00581) GC Producto: 2911000002 BOLSAS  DE  CINCHOS $3.00 $0.00 $26,962.94OC 000576

16/oct./2023 (P00582) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  TSURU POLICIAL
CAMBIO DE  LA  ORQUILLA  TRASERA

$1.00 $0.00 $26,963.94OC 000577

96.6417 0.00Subtotal16/oct./2023

17/oct./2023 (P00583) GC Producto: 2911000496 rollo de  liston $1.00 $0.00 $26,964.94OC 000578

17/oct./2023 (P00583) GC Producto: 2911000496 alfileres $50.00 $0.00 $27,014.94OC 000578

17/oct./2023 (P00584) GC Producto: 2911000001 GARRAFA DE   DE  ACEITE $1.00 $0.00 $27,015.94OC 000579

17/oct./2023 (P00585) GC Producto: 2961000001 LT DE  LIQUIDO DE  FRENOS $1.00 $0.00 $27,016.94OC 000580

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE CEMENTO $10.00 $0.00 $27,026.94OC 000581

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 ARENA MT $1.00 $0.00 $27,027.94OC 000581

17/oct./2023 (P00586) GC Producto: 2421000002 MT  DE   GRAVA $1.00 $0.00 $27,028.94OC 000581

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE  GRAVA $0.25 $0.00 $27,029.19OC 000582

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 MT DE ARENA $0.25 $0.00 $27,029.44OC 000582

17/oct./2023 (P00587) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE   CEMENTO $4.00 $0.00 $27,033.44OC 000582

17/oct./2023 (P00588) GC Producto: 2911000114 CONOS $6.00 $0.00 $27,039.44OC 000583

17/oct./2023 (P00588) GC Producto: 2911000114 CINTA  DE PRECAUCION $1.00 $0.00 $27,040.44OC 000583

17/oct./2023 (P00589) GC Producto: 2141000010 DISCO DE  CORTE $1.00 $0.00 $27,041.44OC 000584

77.5013 0.00Subtotal17/oct./2023

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 mts  de cable  uso  rudo $34.80 $0.00 $27,076.24OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 clavijas  hembra  y macho $2.00 $0.00 $27,078.24OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 tornillos $23.20 $0.00 $27,101.44OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 kg  de  soldadura $3.48 $0.00 $27,104.92OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 kola loka $1.16 $0.00 $27,106.08OC 000585

18/oct./2023 (P00590) GC Producto: 2461000023 rondanas $23.20 $0.00 $27,129.28OC 000585

18/oct./2023 (P00591) GC Producto: 2141000010 DISCO DE  CORTE $1.00 $0.00 $27,130.28OC 000586

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETAS DE PINTURA BLANCA $2.32 $0.00 $27,132.60OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE PINTURA ROJA $1.16 $0.00 $27,133.76OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $3.48 $0.00 $27,137.24OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 CEPILLO $1.16 $0.00 $27,138.40OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 DISCO DE METAL $1.16 $0.00 $27,139.56OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 BULTO DE CEMENTO BLANCO $1.16 $0.00 $27,140.72OC 000587

18/oct./2023 (P00592) GC Producto: 2111000001 ESPATULA $1.16 $0.00 $27,141.88OC 000587

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $10.00 $0.00 $27,151.88OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE  ARENA $1.00 $0.00 $27,152.88OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 MT DE  GRAVA $1.00 $0.00 $27,153.88OC 000588

18/oct./2023 (P00593) GC Producto: 2421000002 PEGACRIL $1.00 $0.00 $27,154.88OC 000588

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS REFORZADOS $2.32 $0.00 $27,157.20OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $2.32 $0.00 $27,159.52OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 ARENA $1.74 $0.00 $27,161.26OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 GRABA $1.16 $0.00 $27,162.42OC 000589

Page 37



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

12/feb./2024
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JANETH

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 KG ALAMBRE $3.48 $0.00 $27,165.90OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $1.16 $0.00 $27,167.06OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $9.28 $0.00 $27,176.34OC 000589

18/oct./2023 (P00594) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CAL $4.64 $0.00 $27,180.98OC 000589

18/oct./2023 (P00595) GC Producto: 2491000002 METRO DE  FIBRA $1.16 $0.00 $27,182.14OC 000590

18/oct./2023 (P00595) GC Producto: 2491000002 LT  DE  RESINA $1.16 $0.00 $27,183.30OC 000590

18/oct./2023 (P00596) GC Producto: 2111000001 MTS DE SOGA $232.00 $0.00 $27,415.30OC 000591

18/oct./2023 (P00597) GC Producto: 2111000001 KG DE JABON ROMA $5.80 $0.00 $27,421.10OC 000592

18/oct./2023 (P00598) GC Producto: 2111000001 PACK DE VENDAS $11.60 $0.00 $27,432.70OC 000593

18/oct./2023 (P00599) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $11.60 $0.00 $27,444.30OC 000594

402.8632 0.00Subtotal18/oct./2023

19/oct./2023 (P00600) GC Producto: 2961000001 PLAFONES $2.00 $0.00 $27,446.30OC 000595

19/oct./2023 (P00601) GC Producto: 2911000001 RAFIAS BOLAS $6.00 $0.00 $27,452.30OC 000596

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000218 GRASERA $1.16 $0.00 $27,453.46OC 000597

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000218 EXTENSION INYECTORES $1.16 $0.00 $27,454.62OC 000597

19/oct./2023 (P00602) GC Producto: 2911000021 LATA DE  ACEITE $1.16 $0.00 $27,455.78OC 000597

19/oct./2023 (P00603) GC Producto: 2911000001 DESAYUNOS $4.00 $0.00 $27,459.78OC 000598

19/oct./2023 (P00604) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE  MARCHA $1.00 $0.00 $27,460.78OC 000599

19/oct./2023 (P00605) GC Producto: 2911000166 ESCALERA $2.00 $0.00 $27,462.78OC 000600

19/oct./2023 (P00606) GC Producto: 2111000039 ROLLO DE LISTON $1.00 $0.00 $27,463.78OC 000601

19/oct./2023 (P00606) GC Producto: 2111000039 MOÑOS  GIGANTES $3.00 $0.00 $27,466.78OC 000601

19/oct./2023 (P00607) GC Producto: 2111000123 LTS  DE PINTURA $1.00 $0.00 $27,467.78OC 000602

19/oct./2023 (P00608) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $2.00 $0.00 $27,469.78OC 000603

25.4812 0.00Subtotal19/oct./2023

20/oct./2023 (P00609) GC Producto: 2111000123 ROLLOS  DE  VENDA $6.96 $0.00 $27,476.74OC 000604

20/oct./2023 (P00610) GC Producto: 2111000123 LISTON   VARIOS $1.00 $0.00 $27,477.74OC 000605

20/oct./2023 (P00611) GC Producto: 2111000165 GUADAÑAS $2.00 $0.00 $27,479.74OC 000606

20/oct./2023 (P00612) GC Producto: 2961000001 GARRAFA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $27,480.74OC 000607

10.964 0.00Subtotal20/oct./2023

23/oct./2023 (P00613) GC Producto: 2111000001 BOLSAS DE CINCHOS $11.60 $0.00 $27,492.34OC 000608

23/oct./2023 (P00614) GC Producto: 2111000001 LT DE PINTURA $2.32 $0.00 $27,494.66OC 000609

23/oct./2023 (P00615) GC Producto: 2911000014 CUBETA $2.00 $0.00 $27,496.66OC 000610

23/oct./2023 (P00616) GC Producto: 2961000217 CAMBIO DE  VENTILADOR $1.00 $0.00 $27,497.66OC 000611

23/oct./2023 (P00617) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $3.48 $0.00 $27,501.14OC 000612

23/oct./2023 (P00618) GC Producto: 2461000053 CENTRO DE  CARGA de  2 pastillas $1.16 $0.00 $27,502.30OC 000613

23/oct./2023 (P00618) GC Producto: 2461000053 PASTILLA DE  3 AMPERES $1.16 $0.00 $27,503.46OC 000613

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CENTRO DE  CARGA DE  2
PASTILLAS

$1.16 $0.00 $27,504.62OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 PASTILLA DE   30 AMP $2.32 $0.00 $27,506.94OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CONTACTOS  DUPLEX $2.32 $0.00 $27,509.26OC 000614

23/oct./2023 (P00619) GC Producto: 2911000001 CINTA  AISLANTE DE  LAS  3 M $1.16 $0.00 $27,510.42OC 000614

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 BLOCKS  28 X 14 $580.00 $0.00 $28,090.42OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $28,096.22OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 BARILLAS $2.32 $0.00 $28,098.54OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 KG DE  ALAMBRE $5.80 $0.00 $28,104.34OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $28,106.66OC 000615

23/oct./2023 (P00620) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  GRAVA $1.16 $0.00 $28,107.82OC 000615

23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000026 TAPAS  PARA  REGISTRO $2.00 $0.00 $28,109.82OC 000616

23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000002 TUBOS NARANJAS DE 10
PULGADAS

$5.00 $0.00 $28,114.82OC 000616
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23/oct./2023 (P00621) GC Producto: 2461000002 TUBOS  NEGROS  DE  32
PULGADAS

$4.00 $0.00 $28,118.82OC 000616

638.0820 0.00Subtotal23/oct./2023

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $6.00 $0.00 $28,124.82OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000012 PINTURA  GRIS $4.00 $0.00 $28,128.82OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000012 LTS  DE  THINER $10.00 $0.00 $28,138.82OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $10.00 $0.00 $28,148.82OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS  DE  RODILLO $10.00 $0.00 $28,158.82OC 000617

24/oct./2023 (P00622) GC Producto: 2111000001 EXTENSION $1.00 $0.00 $28,159.82OC 000617

24/oct./2023 (P00623) GC Producto: 2111000001 MULTI CONTACTO $1.16 $0.00 $28,160.98OC 000618

24/oct./2023 (P00623) GC Producto: 2111000001 XLR CABLE $1.16 $0.00 $28,162.14OC 000618

24/oct./2023 (P00624) GC Producto: 2111000001 AFINACION  PARA  FORD
ECONOLINE

$1.00 $0.00 $28,163.14OC 000619

24/oct./2023 (P00625) GC Producto: 2911000258 LLANTAS $2.00 $0.00 $28,165.14OC 000620

24/oct./2023 (P00626) GC Producto: 2911000047 BOMBA PARA AGUA FUENTE $1.00 $0.00 $28,166.14OC 000621

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000123 PINTURA CUBETAS  DE  PINTURA $2.00 $0.00 $28,168.14OC 000622

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000012 LTS  DE PINTURA  NEGRA $1.00 $0.00 $28,169.14OC 000622

24/oct./2023 (P00627) GC Producto: 2111000001 PINCEL $1.00 $0.00 $28,170.14OC 000622

24/oct./2023 (P00628) GC Producto: 2911000001 ROLLO DE  CABLE  10 $1.00 $0.00 $28,171.14OC 000623

24/oct./2023 (P00628) GC Producto: 2911000001 PASTILLA DE  30  AMPERES $1.00 $0.00 $28,172.14OC 000623

24/oct./2023 (P00629) GC Producto: 2421000002 COMIDAS $600.00 $0.00 $28,772.14OC 000624

24/oct./2023 (P00629) GC Producto: 2421000002 DESAYUNOS $600.00 $0.00 $29,372.14OC 000624

24/oct./2023 (P00630) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA $6.00 $0.00 $29,378.14OC 000625

24/oct./2023 (P00631) GC Producto: 2111000114 ROLLOS DE PAPEL
IMPERMEABILIZANTE

$10.00 $0.00 $29,388.14OC 000626

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 ROLLOS DE  CABLE $6.00 $0.00 $29,394.14OC 000627

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 PAQUETES DE  FOCOS $3.00 $0.00 $29,397.14OC 000627

24/oct./2023 (P00632) GC Producto: 2461000023 CINTAS  AISLANTES $7.00 $0.00 $29,404.14OC 000627

24/oct./2023 (P00633) GC Producto: 2411000001 PARRILLA DE  GAS $1.00 $0.00 $29,405.14OC 000628

1,286.3224 0.00Subtotal24/oct./2023

26/oct./2023 (P00634) GC Producto: 2961000001 DESAYUNOS $600.00 $0.00 $30,005.14OC 000629

26/oct./2023 (P00635) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE  PRESTHO $2.00 $0.00 $30,007.14OC 000630

26/oct./2023 (P00636) GC Producto: 2461000023 ROLLOS  CABLE  ACERADO $2.00 $0.00 $30,009.14OC 000631

26/oct./2023 (P00636) GC Producto: 2461000023 PERROS $30.00 $0.00 $30,039.14OC 000631

26/oct./2023 (P00637) GC Producto: 2911000001 MANGUERA $1.00 $0.00 $30,040.14OC 000632

26/oct./2023 (P00638) GC Producto: 2111000001 PACK DE SINCHOS $2.32 $0.00 $30,042.46OC 000633

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 EXTENSION $1.00 $0.00 $30,043.46OC 000634

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 MULTICONTACTO $1.00 $0.00 $30,044.46OC 000634

26/oct./2023 (P00639) GC Producto: 2961000001 BOTES  PARA BASURA $4.00 $0.00 $30,048.46OC 000634

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 DADOS $2.00 $0.00 $30,050.46OC 000635

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 PAQUETE DE  ADAPTADORES $2.00 $0.00 $30,052.46OC 000635

26/oct./2023 (P00640) GC Producto: 2911000223 ROLLOS DE  CABLE  ACERADO $3.00 $0.00 $30,055.46OC 000635

26/oct./2023 (P00641) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  EMBRAGUE $1.00 $0.00 $30,056.46OC 000636

651.3213 0.00Subtotal26/oct./2023

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 CINTA  TEFLON $2.00 $0.00 $30,058.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 METRO DE LIJA $1.00 $0.00 $30,059.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000039 LLAVE  MORRO $5.00 $0.00 $30,064.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 VALVULAS  DE  ESFERA $4.00 $0.00 $30,068.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 CONTRA P / LAVAVO $4.00 $0.00 $30,072.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 LLAVES  DE  CHORRO $4.00 $0.00 $30,076.46OC 000637
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27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 CONECTOR  HEMBRA $4.00 $0.00 $30,080.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 SOLDADURA $2.00 $0.00 $30,082.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 PASTA PARA  SOLDAR $1.00 $0.00 $30,083.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000003 KG DE  ALAMBRE $5.00 $0.00 $30,088.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $9.00 $0.00 $30,097.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CORTA  TUBO $1.00 $0.00 $30,098.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 NIPLES $4.00 $0.00 $30,102.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2111000001 CODOS $8.00 $0.00 $30,110.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $30,116.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 PIEZAS  DE  VARILLA $3.00 $0.00 $30,119.46OC 000637

27/oct./2023 (P00642) GC Producto: 2421000002 TRAMO DE  TUBO $1.00 $0.00 $30,120.46OC 000637

27/oct./2023 (P00643) GC Producto: 2961000111 REPARACION DE  MARCHA $1.00 $0.00 $30,121.46OC 000638

27/oct./2023 (P00644) GC Producto: 2111000001 CONO DE RAFIA $1.16 $0.00 $30,122.62OC 000639

27/oct./2023 (P00645) GC Producto: 2111000001 CUBETA ACEITE  HIDRAULICO $1.00 $0.00 $30,123.62OC 000640

27/oct./2023 (P00646) GC Producto: 2111000001 METRO $1.16 $0.00 $30,124.78OC 000641

27/oct./2023 (P00647) GC Producto: 2111000001 SINCHOS $4.64 $0.00 $30,129.42OC 000642

72.9622 0.00Subtotal27/oct./2023

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 CUBETA DE  ACEITE DE  MOTOR $1.00 $0.00 $30,130.42OC 000643

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 GRASA LATA $1.00 $0.00 $30,131.42OC 000643

30/oct./2023 (P00648) GC Producto: 2961000001 AFLOJA  TODO $1.00 $0.00 $30,132.42OC 000643

30/oct./2023 (P00649) GC Producto: 2441000001 HOJA  DE  TRIPLAY $1.00 $0.00 $30,133.42OC 000644

30/oct./2023 (P00650) GC Producto: 2911000001 METROS DE  TELA $20.00 $0.00 $30,153.42OC 000645

30/oct./2023 (P00651) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $30,158.42OC 000646

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $290.00 $0.00 $30,448.42OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2411000001 ARENA $1.16 $0.00 $30,449.58OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2421000004 GRAVA $1.16 $0.00 $30,450.74OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $30,462.34OC 000647

30/oct./2023 (P00652) GC Producto: 2471000015 CASTILLO $1.16 $0.00 $30,463.50OC 000647

30/oct./2023 (P00653) GC Producto: 2111000001 BOLA DE TIRON $1.16 $0.00 $30,464.66OC 000648

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 LLAVES  ANGULARES $6.00 $0.00 $30,470.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 JUEGOS  DE  TAQUETES $6.00 $0.00 $30,476.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000014 MANGUERAS $6.00 $0.00 $30,482.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CUELLOS  DE  CERA $6.00 $0.00 $30,488.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 SILICON $3.00 $0.00 $30,491.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CINTAS $4.00 $0.00 $30,495.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 REDUCCIONES $8.00 $0.00 $30,503.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 TAPONES $3.00 $0.00 $30,506.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 CODOS $6.00 $0.00 $30,512.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 T $5.00 $0.00 $30,517.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 TUBOS $2.00 $0.00 $30,519.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 COPLES $2.00 $0.00 $30,521.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 LTS PINTURA $4.00 $0.00 $30,525.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 LTS  DE  THINER $2.00 $0.00 $30,527.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 BOLSA  DE  ESTOPA $1.00 $0.00 $30,528.66OC 000649

30/oct./2023 (P00654) GC Producto: 2491000001 BROCHAS $2.00 $0.00 $30,530.66OC 000649

30/oct./2023 (P00655) GC Producto: 2411000014 CAJAS  DE  PISO $2.00 $0.00 $30,532.66OC 000650

30/oct./2023 (P00655) GC Producto: 2411000001 PEGAS  PISO $4.00 $0.00 $30,536.66OC 000650

30/oct./2023 (P00656) GC Producto: 2911000496 MTS  DE  TELA $40.00 $0.00 $30,576.66OC 000651

30/oct./2023 (P00657) GC Producto: 2911000496 PAQUETES DE  PAÑALES $7.00 $0.00 $30,583.66OC 000652

30/oct./2023 (P00657) GC Producto: 2911000496 TIRAS  REACTIVAS  PAQUETES $1.00 $0.00 $30,584.66OC 000652

30/oct./2023 (P00658) GC Producto: 2411000011 PIEDRA MTS  LAJA $5.80 $0.00 $30,590.46OC 000653

30/oct./2023 (P00659) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $6.00 $0.00 $30,596.46OC 000654

467.0435 0.00Subtotal30/oct./2023
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31/oct./2023 (P00660) GC Producto: 2111000001 PAPEL CHINA $58.00 $0.00 $30,654.46OC 000655

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 AZUCAR $9.28 $0.00 $30,663.74OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 GUAYABA $3.48 $0.00 $30,667.22OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 KG DE MANZANA $2.32 $0.00 $30,669.54OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 KG DE UVA $1.16 $0.00 $30,670.70OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 GR DE CANELA $1.74 $0.00 $30,672.44OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 JAMAICA $58.00 $0.00 $30,730.44OC 000656

31/oct./2023 (P00661) GC Producto: 2111000001 BOLSA DE CAÑA $1.16 $0.00 $30,731.60OC 000656

135.148 0.00Subtotal31/oct./2023

01/nov./2023 (P00662) GC Producto: 2911000001 GARRAFA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $30,732.60OC 000657

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2471000040 MACHOS $4.00 $0.00 $30,736.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2471000040 CODOS $4.00 $0.00 $30,740.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 NUDOS $2.00 $0.00 $30,742.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 BRIDAS $2.00 $0.00 $30,744.60OC 000658

01/nov./2023 (P00663) GC Producto: 2411000002 TUBOS $1.50 $0.00 $30,746.10OC 000658

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 REFLECTORES $10.00 $0.00 $30,756.10OC 000659

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 SOCKETS $25.00 $0.00 $30,781.10OC 000659

01/nov./2023 (P00664) GC Producto: 2961000169 CLAVIJAS HEMBRA  Y MACHO $15.00 $0.00 $30,796.10OC 000659

01/nov./2023 (P00665) GC Producto: 2911000047 CAPACITOR PARA  BOMBA $1.00 $0.00 $30,797.10OC 000660

65.5010 0.00Subtotal01/nov./2023

03/nov./2023 (P00666) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $30,803.10OC 000661

03/nov./2023 (P00666) GC Producto: 2421000002 ARENA $1.00 $0.00 $30,804.10OC 000661

03/nov./2023 (P00667) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $3.00 $0.00 $30,807.10OC 000662

03/nov./2023 (P00668) GC Producto: 2961000001 VELADORAS $250.00 $0.00 $31,057.10OC 000663

03/nov./2023 (P00669) GC Producto: 2961000055 CHICOTE DE LA CAJA $1.00 $0.00 $31,058.10OC 000664

03/nov./2023 (P00669) GC Producto: 2961000055 BALERO $1.00 $0.00 $31,059.10OC 000664

03/nov./2023 (P00670) GC Producto: 2911000401 SELLOS PARA MOTOR A DIESEL $2.00 $0.00 $31,061.10OC 000665

03/nov./2023 (P00671) GC Producto: 2961000001 BASES PARA   AMORTIGUADORES $1.00 $0.00 $31,062.10OC 000666

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $40,603.00 $0.00 $71,665.10000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $1,601.00 $0.00 $73,266.10000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,603.00 $32,663.10000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,601.00 $31,062.10000000

42,469.0012 42,204.00Subtotal03/nov./2023

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 CUBETA  DE  PINTURA $4.00 $0.00 $31,066.10OC 000667

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 CEPILLO $1.00 $0.00 $31,067.10OC 000667

06/nov./2023 (P00672) GC Producto: 2111000123 ESPATULAS $5.00 $0.00 $31,072.10OC 000667

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 CUELLO DE  CERA $3.00 $0.00 $31,075.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 JUEGO DE  HERRAJE $1.00 $0.00 $31,076.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 TUBO  DE  3/4 $1.00 $0.00 $31,077.10OC 000668

06/nov./2023 (P00673) GC Producto: 2411000005 CONECTOR  HEMBRA $1.00 $0.00 $31,078.10OC 000668

06/nov./2023 (P00674) GC Producto: 2111000123 LT DE  PINTURA $1.00 $0.00 $31,079.10OC 000669

06/nov./2023 (P00675) GC Producto: 2111000001 BOTES DE PINTURA $2.32 $0.00 $31,081.42OC 000670

06/nov./2023 (P00675) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $3.48 $0.00 $31,084.90OC 000670

06/nov./2023 (P00676) GC Producto: 2911000001 LLANTA $2.00 $0.00 $31,086.90OC 000671

06/nov./2023 (P00677) GC Producto: 2961000001 REVISION Y REPARACION $1.00 $0.00 $31,087.90OC 000672
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06/nov./2023 (P00679) GC Producto: 2911000001 4 tramos de tubo pvc 4 pulgadas ,4
coples ,1 pegamento pvc,2 tramos cpvc 3/4 2 /T 3/4,conector
hembra 3/4 ,6 codos 3/4 ,conector macho ,kit para tinaco,1
manguera de taza,2 mangueras lavamanos ,1 cuello cera ,pijas
para fijar taza ,1 silicon,1 cespod

$1.00 $0.00 $31,088.90OC 000674

06/nov./2023 (P00679) GC Producto: 2911000001 4 llaves a cuáles ,2 tapones de 3/4
cpvc ,10 metros manguera ,1 conector hembra 1/2 1 flotador
completo de tinaco,base para tinaco,abrazaderas de media 4,3
bultos de cemento 1/2 de arena , 50 ladrillos,2 esponjas

$1.16 $0.00 $31,090.06OC 000674

06/nov./2023 (P00680) GC Producto: 2961000021 ACEITE  HIDRAULICO $1.00 $0.00 $31,091.06OC 000675

06/nov./2023 (P00680) GC Producto: 2961000021 ACEITE PARA  MOTOR $1.00 $0.00 $31,092.06OC 000675

06/nov./2023 (P00681) GC Producto: 2911000176 ESMERIL $1.00 $0.00 $31,093.06OC 000676

30.9617 0.00Subtotal06/nov./2023

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 PIJA $4.64 $0.00 $31,097.70OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 BROCA $1.16 $0.00 $31,098.86OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 SILICON $1.16 $0.00 $31,100.02OC 000673

07/nov./2023 (P00678) GC Producto: 2111000001 CAPOTE $17.40 $0.00 $31,117.42OC 000673

24.364 0.00Subtotal07/nov./2023

08/nov./2023 (P00682) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $31,119.42OC 000677

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 PEGAMENTO DE PVC $1.16 $0.00 $31,120.58OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 .CONECTOR HEMBRA $1.16 $0.00 $31,121.74OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 REDUCCION $1.16 $0.00 $31,122.90OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 NUDO $1.16 $0.00 $31,124.06OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 CONECTOR MACHO $1.16 $0.00 $31,125.22OC 000678

08/nov./2023 (P00683) GC Producto: 2111000001 METROS DE TUBO $2.32 $0.00 $31,127.54OC 000678

08/nov./2023 (P00684) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $1.00 $0.00 $31,128.54OC 000679

08/nov./2023 (P00684) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE  ACEITE  HIDRAULICO $1.00 $0.00 $31,129.54OC 000679

08/nov./2023 (P00685) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $31,134.54OC 000680

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 BULTO DE  CAL $1.00 $0.00 $31,135.54OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 HILO $1.00 $0.00 $31,136.54OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 SPRAY $1.00 $0.00 $31,137.54OC 000681

08/nov./2023 (P00686) GC Producto: 2421000002 HOJAS  DE  CEGUETA $2.00 $0.00 $31,139.54OC 000681

08/nov./2023 (P00687) GC Producto: 2111000001 LAMPARAS $6.96 $0.00 $31,146.50OC 000682

08/nov./2023 (P00688) GC Producto: 2911000376 BALATAS  TRASERAS $1.00 $0.00 $31,147.50OC 000683

08/nov./2023 (P00689) GC Producto: 2961000001 SINCHOS CON MATRACA $1.00 $0.00 $31,148.50OC 000684

31.0817 0.00Subtotal08/nov./2023

09/nov./2023 (P00690) GC Producto: 2461000017 BASES PARA LAMPARAS $10.00 $0.00 $31,158.50OC 000685

09/nov./2023 (P00690) GC Producto: 2461000017 CINTAS  AISLANTES $2.00 $0.00 $31,160.50OC 000685

09/nov./2023 (P00691) GC Producto: 2111000123 LTS  PINTURA $4.00 $0.00 $31,164.50OC 000686

09/nov./2023 (P00692) GC Producto: 2111000001 VALEROS $2.32 $0.00 $31,166.82OC 000687

09/nov./2023 (P00692) GC Producto: 2111000001 LT DE ACEITE PARA EL
COMPRESOR

$2.32 $0.00 $31,169.14OC 000687

09/nov./2023 (P00693) GC Producto: 2491000014 COPIAS  DE LLAVES $2.00 $0.00 $31,171.14OC 000688

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2961000001 CAL BULTOS $30.00 $0.00 $31,201.14OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $20.00 $0.00 $31,221.14OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 CASTILLOS $11.60 $0.00 $31,232.74OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 ARENA  MTS $5.80 $0.00 $31,238.54OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 KG  DE  ALAMBRE $11.60 $0.00 $31,250.14OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 KG DE  CLAVO $2.32 $0.00 $31,252.46OC 000689

09/nov./2023 (P00694) GC Producto: 2421000002 GRAVA  MTS $2.32 $0.00 $31,254.78OC 000689

09/nov./2023 (P00697) GC Producto: 2911000001 REPARACION DE  RADIADOR $1.00 $0.00 $31,255.78OC 000692
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09/nov./2023 (P00698) GC Producto: 2961000001 BULTOS DE  CEMENTO $4.00 $0.00 $31,259.78OC 000693

09/nov./2023 (P00698) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CAL $6.00 $0.00 $31,265.78OC 000693

117.2816 0.00Subtotal09/nov./2023

10/nov./2023 (P00695) GC Producto: 2111000001 TRAMOS DE T UBO $2.32 $0.00 $31,268.10OC 000690

10/nov./2023 (P00695) GC Producto: 2111000001 SOLERA $1.16 $0.00 $31,269.26OC 000690

10/nov./2023 (P00696) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $1.16 $0.00 $31,270.42OC 000691

10/nov./2023 (P00696) GC Producto: 2111000001 LITROS DE ACEITE HIDRAULICO $5.80 $0.00 $31,276.22OC 000691

10.444 0.00Subtotal10/nov./2023

13/nov./2023 (P00699) GC Producto: 2491000013 LIJAS $20.00 $0.00 $31,296.22OC 000694

13/nov./2023 (P00699) GC Producto: 2491000001 LTS DE  THINER $20.00 $0.00 $31,316.22OC 000694

13/nov./2023 (P00700) GC Producto: 2911000303 JUEGO DE  BROCAS $1.00 $0.00 $31,317.22OC 000695

13/nov./2023 (P00701) GC Producto: 2961000001 BOMBA $1.00 $0.00 $31,318.22OC 000696

13/nov./2023 (P00701) GC Producto: 2961000001 MTS MANGUERA  Y  ABRAZADERAS $20.00 $0.00 $31,338.22OC 000696

13/nov./2023 (P00702) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.00 $0.00 $31,339.22OC 000697

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO PLASTICO $1.00 $0.00 $31,340.22OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 ESPATULA $1.00 $0.00 $31,341.22OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 BROCHA $1.00 $0.00 $31,342.22OC 000698

13/nov./2023 (P00703) GC Producto: 2421000002 TANQUE  DE  GAS  PARA  EL
SOPLETE

$1.00 $0.00 $31,343.22OC 000698

13/nov./2023 (P00704) GC Producto: 2111000001 CONDADOS $1.16 $0.00 $31,344.38OC 000699

13/nov./2023 (P00704) GC Producto: 2111000001 COPIAS DE LLAVE $3.48 $0.00 $31,347.86OC 000699

13/nov./2023 (P00705) GC Producto: 2911000001 TINACO $1.00 $0.00 $31,348.86OC 000700

13/nov./2023 (P00706) GC Producto: 2911000005 MALLA  CICLONICA $3.00 $0.00 $31,351.86OC 000701

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $9,657.00 $0.00 $41,008.86000000

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,657.00 $31,351.86000000

9,732.6416 9,657.00Subtotal13/nov./2023

14/nov./2023 (P00707) GC Producto: 2911000003 CUBETA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $31,352.86OC 000702

14/nov./2023 (P00708) GC Producto: 2961000001 LANTAS  TRASERAS $2.00 $0.00 $31,354.86OC 000703

14/nov./2023 (P00709) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $1.00 $0.00 $31,355.86OC 000704

14/nov./2023 (P00710) GC Producto: 2111000001 ENGARROLADOS $4.64 $0.00 $31,360.50OC 000705

14/nov./2023 (P00711) GC Producto: 2111000001 TABLAS $4.64 $0.00 $31,365.14OC 000706

14/nov./2023 (P00712) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  SOPORTES  PARA
MOTOR CRUCETAS  DE  FLECHAS  Y RETENES Y  ACEITE DE
LA CAJA

$1.00 $0.00 $31,366.14OC 000707

14/nov./2023 (P00713) GC Producto: 2961000001 LTS  DE  PINTURA $8.00 $0.00 $31,374.14OC 000708

14/nov./2023 (P00714) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $4.00 $0.00 $31,378.14OC 000709

14/nov./2023 (P00715) GC Producto: 2961000001 FUSIBLES $4.00 $0.00 $31,382.14OC 000710

30.289 0.00Subtotal14/nov./2023

15/nov./2023 (P00716) GC Producto: 2961000001 DESTAPA  CAÑOS   DE  RESORTE $1.00 $0.00 $31,383.14OC 000711

15/nov./2023 (P00716) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $1.00 $0.00 $31,384.14OC 000711

15/nov./2023 (P00717) GC Producto: 2961000001 REVISION DE LUCES $1.00 $0.00 $31,385.14OC 000712

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 ABRAZADERAS $1.16 $0.00 $31,386.30OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 RECUCCION $2.32 $0.00 $31,388.62OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 ADAPATADOR $1.16 $0.00 $31,389.78OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 CODOS $2.32 $0.00 $31,392.10OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 COPLES $2.32 $0.00 $31,394.42OC 000713
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15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 CONECTOR $2.32 $0.00 $31,396.74OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 METRO  DE  TUBO $1.16 $0.00 $31,397.90OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 PEGAMENTO $1.16 $0.00 $31,399.06OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 BULTO DE  CAL $1.16 $0.00 $31,400.22OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 JUEGO DE  HERRAJES $1.16 $0.00 $31,401.38OC 000713

15/nov./2023 (P00718) GC Producto: 2491000019 BOLSA  DE  PIJAS $1.16 $0.00 $31,402.54OC 000713

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000121 COPLE $6.96 $0.00 $31,409.50OC 000714

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000012 ABRAZADERAS $13.92 $0.00 $31,423.42OC 000714

15/nov./2023 (P00719) GC Producto: 2911000012 MTS  DE  MANGUERA $6.96 $0.00 $31,430.38OC 000714

15/nov./2023 (P00720) GC Producto: 2111000001 ENGARGOLADAS $3.48 $0.00 $31,433.86OC 000715

51.7218 0.00Subtotal15/nov./2023

16/nov./2023 (P00721) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $31,435.86OC 000716

16/nov./2023 (P00722) GC Producto: 2961000001 CAFE $7.00 $0.00 $31,442.86OC 000717

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $20.00 $0.00 $31,462.86OC 000718

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 VARILLAS $3.00 $0.00 $31,465.86OC 000718

16/nov./2023 (P00723) GC Producto: 2421000002 METROS DE ARENAS $3.00 $0.00 $31,468.86OC 000718

35.005 0.00Subtotal16/nov./2023

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000195 PLASTICO HULE $1.00 $0.00 $31,469.86OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 CLAVOS $1.00 $0.00 $31,470.86OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 EXTENSION 1 $1.00 $0.00 $31,471.86OC 000719

17/nov./2023 (P00724) GC Producto: 2911000001 MULTICONTACTO $1.00 $0.00 $31,472.86OC 000719

17/nov./2023 (P00725) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $31,474.86OC 000720

17/nov./2023 (P00726) GC Producto: 2911000258 LLANTA $1.00 $0.00 $31,475.86OC 000721

17/nov./2023 (P00727) GC Producto: 2911000001 BATERIA $1.00 $0.00 $31,476.86OC 000722

8.007 0.00Subtotal17/nov./2023

21/nov./2023 (P00728) GC Producto: 2961000001 LLANTAS  TRASERAS $2.00 $0.00 $31,478.86OC 000723

21/nov./2023 (P00729) GC Producto: 2961000001 BARTERIAS $2.00 $0.00 $31,480.86OC 000724

21/nov./2023 (P00730) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $31,485.86OC 000725

9.003 0.00Subtotal21/nov./2023

22/nov./2023 (P00731) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $31,487.86OC 000726

22/nov./2023 (P00732) GC Producto: 2911000258 BOTAS  PLASTICAS $3.00 $0.00 $31,490.86OC 000727

22/nov./2023 (P00733) GC Producto: 2961000001 CUEBTA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $31,491.86OC 000728

22/nov./2023 (P00733) GC Producto: 2961000001 FILTRO  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $31,492.86OC 000728

22/nov./2023 (P00734) GC Producto: 2111000114 PAPEL PARA REGALO $1.16 $0.00 $31,494.02OC 000729

22/nov./2023 (P00734) GC Producto: 2111000114 LISTON Y MOÑO $1.16 $0.00 $31,495.18OC 000729

22/nov./2023 (P00735) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $4.00 $0.00 $31,499.18OC 000730

22/nov./2023 (P00736) GC Producto: 2441000001 DOCENA DE  TABLAS $1.00 $0.00 $31,500.18OC 000731

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 MTS DE  ARENA $2.00 $0.00 $31,502.18OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $31,507.18OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 HILOS $2.00 $0.00 $31,509.18OC 000732

22/nov./2023 (P00737) GC Producto: 2411000001 BOTAS  DE  HULE $1.00 $0.00 $31,510.18OC 000732

24.3212 0.00Subtotal22/nov./2023

23/nov./2023 (P00738) GC Producto: 2111000001 EXTENSION ELECTRICA $1.16 $0.00 $31,511.34OC 000733

Page 44



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

12/feb./2024
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JANETH

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $2.32 $0.00 $31,513.66OC 000734

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.58 $0.00 $31,514.24OC 000734

23/nov./2023 (P00739) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.58 $0.00 $31,514.82OC 000734

23/nov./2023 (P00740) GC Producto: 2111000001 CAMBIO DE BOMBA DE LOS
FRENOS

$1.16 $0.00 $31,515.98OC 000735

23/nov./2023 (P00741) GC Producto: 2961000001 VARIAS  TELAS $1.00 $0.00 $31,516.98OC 000736

6.806 0.00Subtotal23/nov./2023

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 CONEXIONES $3.00 $0.00 $31,519.98OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 MANGUERA  DE  AIRE DE  FRENOS $1.00 $0.00 $31,520.98OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 FILTROS $2.00 $0.00 $31,522.98OC 000737

24/nov./2023 (P00742) GC Producto: 2961000001 BATERIAS  MOTOCONFORMADORA
VIEJA

$2.00 $0.00 $31,524.98OC 000737

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 MTS  DE  CABLE $20.00 $0.00 $31,544.98OC 000738

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 CINTA DE  AISLAR $1.00 $0.00 $31,545.98OC 000738

24/nov./2023 (P00743) GC Producto: 2961000001 CONTACTOS  DUPLEX $3.00 $0.00 $31,548.98OC 000738

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 GUADAÑA $2.00 $0.00 $31,550.98OC 000739

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 COA $1.00 $0.00 $31,551.98OC 000739

24/nov./2023 (P00744) GC Producto: 2911000220 PIEDRA PARA  AFILA $1.00 $0.00 $31,552.98OC 000739

24/nov./2023 (P00745) GC Producto: 2911000122 MANGUERA  TRACTO PODADOR $1.00 $0.00 $31,553.98OC 000740

37.0011 0.00Subtotal24/nov./2023

27/nov./2023 (P00746) GC Producto: 2961000001 RONDANAS $50.00 $0.00 $31,603.98OC 000741

27/nov./2023 (P00746) GC Producto: 2961000001 TUERCAS $50.00 $0.00 $31,653.98OC 000741

27/nov./2023 (P00747) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE   CEMENTO $1.00 $0.00 $31,654.98OC 000742

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000338 NAVAJAS  PARA  RATRILLO
PAQUETES

$10.00 $0.00 $31,664.98OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000338 AEROSOLES $5.00 $0.00 $31,669.98OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 PARES  BOTAS $2.00 $0.00 $31,671.98OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 NAVAJAS  PARA  EL SOSO $5.00 $0.00 $31,676.98OC 000743

27/nov./2023 (P00748) GC Producto: 2911000033 JABON ROMA $1.00 $0.00 $31,677.98OC 000743

27/nov./2023 (P00749) GC Producto: 2961000001 SACA  GAJOS $5.00 $0.00 $31,682.98OC 000744

27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 TIRAS  REACTIVAS 1  CAJA $1.00 $0.00 $31,683.98OC 000745

27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 TOALLA  HUMEDAS $4.00 $0.00 $31,687.98OC 000745

27/nov./2023 (P00750) GC Producto: 2461000025 PAQUETE DE  PAÑALES $2.00 $0.00 $31,689.98OC 000745

27/nov./2023 (P00751) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $31,695.78OC 000746

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $20.00 $0.00 $31,715.78OC 000747

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 CAVO DE  PICO $1.00 $0.00 $31,716.78OC 000747

27/nov./2023 (P00752) GC Producto: 2421000002 CARRETILLA $1.00 $0.00 $31,717.78OC 000747

27/nov./2023 (P00753) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE   BURRERA $1.00 $0.00 $31,718.78OC 000748

164.8017 0.00Subtotal27/nov./2023

28/nov./2023 (P00754) GC Producto: 2911000496 ROLLOS  DE  TUL ROJO $2.00 $0.00 $31,720.78OC 000749

28/nov./2023 (P00755) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $20.00 $0.00 $31,740.78OC 000750

28/nov./2023 (P00756) GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS $1.16 $0.00 $31,741.94OC 000751

23.163 0.00Subtotal28/nov./2023

29/nov./2023 (P00757) GC Producto: 2421000002 BOTES  DE  ARENA $4.00 $0.00 $31,745.94OC 000752

29/nov./2023 (P00758) GC Producto: 2411000008 RADIOGRAFIA DE   TORAX $1.00 $0.00 $31,746.94OC 000753

29/nov./2023 (P00759) GC Producto: 2911000003 CUBETAS  DE  ACEITE $2.00 $0.00 $31,748.94OC 000754
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29/nov./2023 (P00759) GC Producto: 2911000003 FILTRO DE  AIRE  ACEITE
GASOLINA

$1.00 $0.00 $31,749.94OC 000754

29/nov./2023 (P00760) GC Producto: 2111000001 PLASTIFICAR $3.48 $0.00 $31,753.42OC 000755

29/nov./2023 (P00761) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $31,759.22OC 000756

29/nov./2023 (P00762) GC Producto: 2911000184 EXTENCIÒN  ELECTRICA $1.00 $0.00 $31,760.22OC 000757

18.287 0.00Subtotal29/nov./2023

30/nov./2023 (P00763) GC Producto: 2461000067 CENTRO DE  CARGA  4  PASTILLAS $1.16 $0.00 $31,761.38OC 000758

30/nov./2023 (P00764) GC Producto: 2961000001 FILTRO DE  AIRE $1.00 $0.00 $31,762.38OC 000759

30/nov./2023 (P00764) GC Producto: 2961000001 JUEGOS  DE  TERMINAL $2.00 $0.00 $31,764.38OC 000759

30/nov./2023 (P00765) GC Producto: 2961000001 LUCES  ITERMITENTES $4.00 $0.00 $31,768.38OC 000760

30/nov./2023 (P00765) GC Producto: 2961000001 LUCES  FRONTALES $4.00 $0.00 $31,772.38OC 000760

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 DOBLADORES $2.00 $0.00 $31,774.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 COPLES $2.00 $0.00 $31,776.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  MANGUERA $2.00 $0.00 $31,778.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERAS $4.00 $0.00 $31,782.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2411000001 MT  DE  ARENA $1.00 $0.00 $31,783.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000004 MT DE   GRAVA $1.00 $0.00 $31,784.38OC 000761

30/nov./2023 (P00766) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $31,790.38OC 000761

30/nov./2023 (P00767) GC Producto: 2911000302 ROLLO DE MALLA  ELECTRO
SOLDADA

$1.00 $0.00 $31,791.38OC 000762

30/nov./2023 (P00767) GC Producto: 2911000302 ESCOBA $1.00 $0.00 $31,792.38OC 000762

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000185 EXTENSIÓN $1.00 $0.00 $31,793.38OC 000763

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000018 HILO  CARRETE  TRANSPARENTE $1.00 $0.00 $31,794.38OC 000763

30/nov./2023 (P00768) GC Producto: 2911000018 CLAVOS $0.29 $0.00 $31,794.67OC 000763

30/nov./2023 (P00769) GC Producto: 2961000095 FOCO M10 $1.00 $0.00 $31,795.67OC 000764

35.4518 0.00Subtotal30/nov./2023

01/dic./2023 (P00770) GC Producto: 2911000003 CUBETA DE  ACEITE $1.00 $0.00 $31,796.67OC 000765

01/dic./2023 (P00770) GC Producto: 2911000003 REELEVADOR $1.00 $0.00 $31,797.67OC 000765

01/dic./2023 (P00771) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.00 $0.00 $31,798.67OC 000766

01/dic./2023 (P00771) GC Producto: 2961000001 TERMINALES $2.00 $0.00 $31,800.67OC 000766

01/dic./2023 (P00772) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $5.80 $0.00 $31,806.47OC 000767

01/dic./2023 (P00773) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $1.00 $0.00 $31,807.47OC 000768

01/dic./2023 (P00774) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.00 $0.00 $31,809.47OC 000769

01/dic./2023 (P00774) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  HULE $6.00 $0.00 $31,815.47OC 000769

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 MUFA  COMPLETA $1.00 $0.00 $31,816.47OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BOTES DE  ARENA $12.00 $0.00 $31,828.47OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BULTOS  DE  CEMENTO $2.00 $0.00 $31,830.47OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000045 BOTES  DE  GRAVA $12.00 $0.00 $31,842.47OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000023 MTS DE CAABLE DE 8 $3.00 $0.00 $31,845.47OC 000770

01/dic./2023 (P00775) GC Producto: 2461000023 VARILLA  A  TIERRA  COMPLETA $1.00 $0.00 $31,846.47OC 000770

01/dic./2023 (P00776) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  UNIDAD  M10 Y
SERVICIO DE  AFINACION

$1.00 $0.00 $31,847.47OC 000771

01/dic./2023 (P00776) GC Producto: 2961000001 SERVCIO DE  AFINACION M15 $1.00 $0.00 $31,848.47OC 000771

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $2.32 $0.00 $31,850.79OC 000772

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRABA $0.58 $0.00 $31,851.37OC 000772

01/dic./2023 (P00777) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $116.00 $0.00 $31,967.37OC 000772

171.7019 0.00Subtotal01/dic./2023

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $12.00 $0.00 $31,979.37OC 000773

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CINTAS  AISLANTES $4.00 $0.00 $31,983.37OC 000773

04/dic./2023 (P00778) GC Producto: 2461000039 CAUTIN $1.00 $0.00 $31,984.37OC 000773

Page 46



MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

12/feb./2024
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JANETH

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/dic./2023 (P00779) GC Producto: 2481000005 MACETA $1.00 $0.00 $31,985.37OC 000774

04/dic./2023 (P00779) GC Producto: 2481000005 AEROSOLES $2.00 $0.00 $31,987.37OC 000774

04/dic./2023 (P00780) GC Producto: 2911000001 GUANTES $100.00 $0.00 $32,087.37OC 000775

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 LTS  DE  PINTURA $8.00 $0.00 $32,095.37OC 000776

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 THINER $10.00 $0.00 $32,105.37OC 000776

04/dic./2023 (P00781) GC Producto: 2961000001 LACA $1.00 $0.00 $32,106.37OC 000776

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $348.00 $0.00 $32,454.37OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 BOVEDUCA $17.40 $0.00 $32,471.77OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 MORETERO $11.60 $0.00 $32,483.37OC 000777

04/dic./2023 (P00782) GC Producto: 2411000006 MTS  DE  ARENA $1.74 $0.00 $32,485.11OC 000777

517.7413 0.00Subtotal04/dic./2023

05/dic./2023 (P00783) GC Producto: 2911000005 PARES  DE  BOTAS $4.00 $0.00 $32,489.11OC 000778

05/dic./2023 (P00783) GC Producto: 2911000005 IMPERMEABLES DESECHABLES $15.00 $0.00 $32,504.11OC 000778

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.00 $0.00 $32,506.11OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE  MALLA
ELECTROSOLDADA

$1.00 $0.00 $32,507.11OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  HULE $6.00 $0.00 $32,513.11OC 000779

05/dic./2023 (P00784) GC Producto: 2421000002 PALA $1.00 $0.00 $32,514.11OC 000779

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2911000001 BULTOS DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $32,520.11OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.50 $0.00 $32,520.61OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $32,521.11OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 CASTILLOS $3.00 $0.00 $32,524.11OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 BLOCKS $100.00 $0.00 $32,624.11OC 000780

05/dic./2023 (P00785) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  HULE $2.00 $0.00 $32,626.11OC 000780

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $6.00 $0.00 $32,632.11OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 VARILLAS $4.00 $0.00 $32,636.11OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.50 $0.00 $32,636.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 BOTES  DE  GRAVA $20.00 $0.00 $32,656.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 KG DE  ALAMBRE $5.00 $0.00 $32,661.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 LADRILLOS $50.00 $0.00 $32,711.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 KG DE  CLAVOS $1.00 $0.00 $32,712.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 DISCOS  DE  METAL $2.00 $0.00 $32,714.61OC 000781

05/dic./2023 (P00786) GC Producto: 2421000004 DISCO DE  CONCRETO $1.00 $0.00 $32,715.61OC 000781

05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $0.50 $0.00 $32,716.11OC 000782

05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $32,716.61OC 000782

05/dic./2023 (P00787) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTOS $5.00 $0.00 $32,721.61OC 000782

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000087 TRAMPA BOTE  LAVAMANOS $1.16 $0.00 $32,722.77OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000087 METRO DE  LIJA $1.16 $0.00 $32,723.93OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 VALVULAS ESFERAS $2.32 $0.00 $32,726.25OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 LLAVE DE  CHORRO $3.48 $0.00 $32,729.73OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CONTRA  CANASTA $1.16 $0.00 $32,730.89OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 SOLDADURA $1.16 $0.00 $32,732.05OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $1.16 $0.00 $32,733.21OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 TRAMO DE  TUBO $1.16 $0.00 $32,734.37OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 T DE  COBRE $3.48 $0.00 $32,737.85OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $9.28 $0.00 $32,747.13OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CONECTORES $3.48 $0.00 $32,750.61OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 TAPON $1.16 $0.00 $32,751.77OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 CODO $2.32 $0.00 $32,754.09OC 000783

05/dic./2023 (P00788) GC Producto: 2461000008 HULE CHUPON $3.48 $0.00 $32,757.57OC 000783

05/dic./2023 (P00789) GC Producto: 2111000001 BOLA DE RAFIA $1.16 $0.00 $32,758.73OC 000784

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000012 ARBOL DE NAVIDAD $1.00 $0.00 $32,759.73OC 000785

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000012 ESFERAS  PAQUETE $1.00 $0.00 $32,760.73OC 000785

05/dic./2023 (P00790) GC Producto: 2961000001 SERIE DE  LUCES $1.00 $0.00 $32,761.73OC 000785

05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 CONTACTOS  DUPLEX $6.00 $0.00 $32,767.73OC 000786

05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 PASTILLO DE  30 AMPERES $3.00 $0.00 $32,770.73OC 000786
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05/dic./2023 (P00791) GC Producto: 2461000040 CINTA  AISLANTE $1.00 $0.00 $32,771.73OC 000786

05/dic./2023 (P00792) GC Producto: 2111000123 PINTURA LTS $5.00 $0.00 $32,776.73OC 000787

05/dic./2023 (P00792) GC Producto: 2111000123 BROCHAS $6.00 $0.00 $32,782.73OC 000787

05/dic./2023 (P00793) GC Producto: 2111000123 ESFERAS $1.16 $0.00 $32,783.89OC 000788

05/dic./2023 (P00793) GC Producto: 2111000012 LISTON $1.16 $0.00 $32,785.05OC 000788

299.9449 0.00Subtotal05/dic./2023

06/dic./2023 (P00794) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  ACEITE $2.00 $0.00 $32,787.05OC 000789

06/dic./2023 (P00794) GC Producto: 2961000001 PLASTI  ACERO $1.00 $0.00 $32,788.05OC 000789

06/dic./2023 (P00795) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  TRANSMISION $1.00 $0.00 $32,789.05OC 000790

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000122 MTS  DE  MANGUERA  DE  NIVEL $10.00 $0.00 $32,799.05OC 000791

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000122 VARILLA $1.16 $0.00 $32,800.21OC 000791

06/dic./2023 (P00796) GC Producto: 2911000012 BULTOS  DE  CEMENTO $1.16 $0.00 $32,801.37OC 000791

06/dic./2023 (P00797) GC Producto: 2411000003 CAJA DE  AZULEJO $1.00 $0.00 $32,802.37OC 000792

06/dic./2023 (P00797) GC Producto: 2411000003 PEGA  AZULEJO $2.00 $0.00 $32,804.37OC 000792

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 LT DE PINTURA $1.00 $0.00 $32,805.37OC 000793

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 LT DE  THINER $1.00 $0.00 $32,806.37OC 000793

06/dic./2023 (P00798) GC Producto: 2111000123 BROCHA $1.00 $0.00 $32,807.37OC 000793

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000054 TRAMPA DE  BOTE $1.16 $0.00 $32,808.53OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 VALVULAS  ESFERA $2.32 $0.00 $32,810.85OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CODO  HEMBRA $1.16 $0.00 $32,812.01OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CONECTOR  HEMBRA $3.48 $0.00 $32,815.49OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 LLAVES  DE  CHORRO $3.48 $0.00 $32,818.97OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CONTRA $1.16 $0.00 $32,820.13OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 T $3.48 $0.00 $32,823.61OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 CODO $9.28 $0.00 $32,832.89OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 TAPON $1.16 $0.00 $32,834.05OC 000794

06/dic./2023 (P00799) GC Producto: 2911000005 METROS  DE  TUBO $2.32 $0.00 $32,836.37OC 000794

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 DISCO DE  CORTE $3.00 $0.00 $32,839.37OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 SILICON $5.80 $0.00 $32,845.17OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2111000017 MTS  DE LAMINA $23.20 $0.00 $32,868.37OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2421000002 CEMENTO PLASTICO $2.32 $0.00 $32,870.69OC 000795

06/dic./2023 (P00800) GC Producto: 2421000002 CEPILLO D E ALAMBRE $1.16 $0.00 $32,871.85OC 000795

06/dic./2023 (P00801) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  BULTO $2.32 $0.00 $32,874.17OC 000796

06/dic./2023 (P00801) GC Producto: 2911000001 MALLA  ELECTROSOLDADA $1.16 $0.00 $32,875.33OC 000796

06/dic./2023 (P00802) GC Producto: 2111000001 LITROS DE RESISTOR $3.48 $0.00 $32,878.81OC 000797

06/dic./2023 (P00803) GC Producto: 2911000258 LLANTAS $2.00 $0.00 $32,880.81OC 000798

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 PAPEL PARA  REGALO $1.00 $0.00 $32,881.81OC 000799

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 LISTON $1.00 $0.00 $32,882.81OC 000799

06/dic./2023 (P00804) GC Producto: 2111000114 HENO $1.00 $0.00 $32,883.81OC 000799

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 ESCARCHA $1.00 $0.00 $32,884.81OC 000800

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 LUCES $1.00 $0.00 $32,885.81OC 000800

06/dic./2023 (P00805) GC Producto: 2961000001 EXTENSION $1.00 $0.00 $32,886.81OC 000800

06/dic./2023 (P00806) GC Producto: 2121000014 NIEVE SECA $1.00 $0.00 $32,887.81OC 000801

06/dic./2023 (P00806) GC Producto: 2961000001 LISTON $1.00 $0.00 $32,888.81OC 000801

103.7638 0.00Subtotal06/dic./2023

07/dic./2023 (P00807) GC Producto: 2111000001 PARES DE BOTAS $2.32 $0.00 $32,891.13OC 000802

07/dic./2023 (P00807) GC Producto: 2111000001 IMPERMEABLES $5.80 $0.00 $32,896.93OC 000802

07/dic./2023 (P00808) GC Producto: 2911000001 ESCARCHA $2.00 $0.00 $32,898.93OC 000803

07/dic./2023 (P00808) GC Producto: 2911000001 LUCES $2.00 $0.00 $32,900.93OC 000803

07/dic./2023 (P00809) GC Producto: 2461000023 ROLLO DE  CABLE $1.00 $0.00 $32,901.93OC 000804

07/dic./2023 (P00810) GC Producto: 2961000008 AMORTIGUADORES $4.00 $0.00 $32,905.93OC 000805

07/dic./2023 (P00811) GC Producto: 2961000001 BOTELLA  DE  AGUA 600 ML $500.00 $0.00 $33,405.93OC 000806
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07/dic./2023 (P00812) GC Producto: 2911000228 JUEGO DE  HERRAJE $1.00 $0.00 $33,406.93OC 000807

07/dic./2023 (P00812) GC Producto: 2911000228 SAPITOS $2.32 $0.00 $33,409.25OC 000807

07/dic./2023 (P00813) GC Producto: 2111000001 ARMELLAS $17.40 $0.00 $33,426.65OC 000808

07/dic./2023 (P00813) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE ALAMBRE QUEMADO $1.16 $0.00 $33,427.81OC 000808

07/dic./2023 (P00814) GC Producto: 2111000004 POLINES $81.20 $0.00 $33,509.01OC 000809

07/dic./2023 (P00814) GC Producto: 2111000004 TABLAS $150.80 $0.00 $33,659.81OC 000809

07/dic./2023 (P00815) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE  PINTURA $2.00 $0.00 $33,661.81OC 000810

07/dic./2023 (P00815) GC Producto: 2111000123 LTS  DE  THINER $30.00 $0.00 $33,691.81OC 000810

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2411000001 ARENA $15.00 $0.00 $33,706.81OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2411000001 BOTES  GRAVA $15.00 $0.00 $33,721.81OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $3.00 $0.00 $33,724.81OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 BARRAS $2.32 $0.00 $33,727.13OC 000811

07/dic./2023 (P00816) GC Producto: 2421000002 PALAS  DE  PIQUETE $2.32 $0.00 $33,729.45OC 000811

840.6420 0.00Subtotal07/dic./2023

08/dic./2023 (P00817) GC Producto: 2441000001 FAJILLAS $4.00 $0.00 $33,733.45OC 000812

08/dic./2023 (P00817) GC Producto: 2441000001 TABLA $1.00 $0.00 $33,734.45OC 000812

08/dic./2023 (P00818) GC Producto: 2111000123 CUBETAS  DE  PINTURA $2.00 $0.00 $33,736.45OC 000813

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PIJAS $464.00 $0.00 $34,200.45OC 000814

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PUNTAS  DE  CUADRO $6.96 $0.00 $34,207.41OC 000814

08/dic./2023 (P00819) GC Producto: 2911000373 PUNTAS  DE  CRUZ $6.96 $0.00 $34,214.37OC 000814

08/dic./2023 (P00820) GC Producto: 2111000123 AEROSOL PINTURA $1.00 $0.00 $34,215.37OC 000815

08/dic./2023 (P00820) GC Producto: 2111000123 BARNIZ EN AEROSOL $1.00 $0.00 $34,216.37OC 000815

08/dic./2023 (P00821) GC Producto: 2911000001 BOLSA TEXTURA  DE YESO $1.16 $0.00 $34,217.53OC 000816

488.089 0.00Subtotal08/dic./2023

11/dic./2023 (P00822) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $5.80 $0.00 $34,223.33OC 000817

11/dic./2023 (P00822) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $2.32 $0.00 $34,225.65OC 000817

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $1,392.00 $0.00 $35,617.65OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $11.60 $0.00 $35,629.25OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CAL $17.40 $0.00 $35,646.65OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $4.64 $0.00 $35,651.29OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 KG DE ALAMBRE $5.80 $0.00 $35,657.09OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $2.32 $0.00 $35,659.41OC 000818

11/dic./2023 (P00823) GC Producto: 2111000001 MTS DE ARENA $3.48 $0.00 $35,662.89OC 000818

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.58 $0.00 $35,663.47OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.58 $0.00 $35,664.05OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $4.64 $0.00 $35,668.69OC 000819

11/dic./2023 (P00824) GC Producto: 2111000001 CAJON MEZCLERO $1.16 $0.00 $35,669.85OC 000819

11/dic./2023 (P00825) GC Producto: 2111000001 TABLAS $13.92 $0.00 $35,683.77OC 000820

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 ROYO DE MALLA CICLONICA $1.16 $0.00 $35,684.93OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $2.32 $0.00 $35,687.25OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 MUFA $1.16 $0.00 $35,688.41OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.58 $0.00 $35,688.99OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 MTROS DE GRAVA $0.58 $0.00 $35,689.57OC 000821

11/dic./2023 (P00826) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $4.64 $0.00 $35,694.21OC 000821

11/dic./2023 (P00827) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE THERMOFIP $1.16 $0.00 $35,695.37OC 000822

11/dic./2023 (P00828) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE ALAMBRE DELGADO $1.16 $0.00 $35,696.53OC 000823

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 PEGA CRILL LTS $4.00 $0.00 $35,700.53OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 BROCHA $1.00 $0.00 $35,701.53OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 COSTAL DE  MARMOLINA $1.00 $0.00 $35,702.53OC 000824

11/dic./2023 (P00829) GC Producto: 2411000003 BULTO DE  CEMENTO $1.00 $0.00 $35,703.53OC 000824

11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 FOCO $4.64 $0.00 $35,708.17OC 000825

11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 DESTELLADOR $1.16 $0.00 $35,709.33OC 000825
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11/dic./2023 (P00830) GC Producto: 2461000053 SILENCIADOR $1.16 $0.00 $35,710.49OC 000825

11/dic./2023 (P00831) GC Producto: 2961000028 SERVICIO DE  AFINACION $1.00 $0.00 $35,711.49OC 000826

11/dic./2023 (P00833) GC Producto: 2111000123 SPRAY DE LACA $13.92 $0.00 $35,725.41OC 000828

1,507.8831 0.00Subtotal11/dic./2023

12/dic./2023 (P00832) GC Producto: 2111000001 METRO DE HILO $34.80 $0.00 $35,760.21OC 000827

34.801 0.00Subtotal12/dic./2023

13/dic./2023 (P00834) GC Producto: 2111000170 SURTIDO DE BOTANAS  PLASTICOS
Y MAS

$1.00 $0.00 $35,761.21OC 000829

13/dic./2023 (P00835) GC Producto: 2441000001 FAJILLAS  DE  MADERA $24.00 $0.00 $35,785.21OC 000830

13/dic./2023 (P00835) GC Producto: 2441000001 VIGAS $6.00 $0.00 $35,791.21OC 000830

13/dic./2023 (P00836) GC Producto: 2111000001 AEROSOLES $11.60 $0.00 $35,802.81OC 000831

13/dic./2023 (P00837) GC Producto: 2111000001 SILICON FRIO $13.92 $0.00 $35,816.73OC 000832

13/dic./2023 (P00838) GC Producto: 2961000001 PERRO $34.80 $0.00 $35,851.53OC 000833

13/dic./2023 (P00838) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  ALAMBRE $4.64 $0.00 $35,856.17OC 000833

13/dic./2023 (P00839) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $35,861.97OC 000834

13/dic./2023 (P00840) GC Producto: 2441000001 LONCHES  PIERNA JAMON Y
PANELA

$20.00 $0.00 $35,881.97OC 000835

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CAJA CABLE 12 $1.16 $0.00 $35,883.13OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $2.32 $0.00 $35,885.45OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 APAGADOR $1.16 $0.00 $35,886.61OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 CONECTOR $1.16 $0.00 $35,887.77OC 000836

13/dic./2023 (P00841) GC Producto: 2111000001 SERIES DE LUZ $11.60 $0.00 $35,899.37OC 000836

13/dic./2023 (P00842) GC Producto: 2111000123 SPRAYS ORO $11.60 $0.00 $35,910.97OC 000837

150.7615 0.00Subtotal13/dic./2023

14/dic./2023 (P00843) GC Producto: 2961000001 CABESTRILLO $1.00 $0.00 $35,911.97OC 000838

14/dic./2023 (P00844) GC Producto: 2111000001 PLIEGOS  DE FOMI $46.40 $0.00 $35,958.37OC 000839

14/dic./2023 (P00845) GC Producto: 2111000001 ACEITE DE 140 PARA DIFERENCIAL $1.16 $0.00 $35,959.53OC 000840

14/dic./2023 (P00845) GC Producto: 2111000001 RETEN $1.16 $0.00 $35,960.69OC 000840

14/dic./2023 (P00846) GC Producto: 2111000001 CUBETA $1.16 $0.00 $35,961.85OC 000841

14/dic./2023 (P00846) GC Producto: 2111000001 LIMPIONES $3.48 $0.00 $35,965.33OC 000841

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $1.16 $0.00 $35,966.49OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CASTILLO REFORZADO $1.16 $0.00 $35,967.65OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS SENCILLOS $2.32 $0.00 $35,969.97OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 KG ALAMBRE $5.80 $0.00 $35,975.77OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 MEDIO METRO DE GRAVA $2.32 $0.00 $35,978.09OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $35,983.89OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $116.00 $0.00 $36,099.89OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 KG DE CLAVO $1.16 $0.00 $36,101.05OC 000842

14/dic./2023 (P00847) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $5.80 $0.00 $36,106.85OC 000842

14/dic./2023 (P00848) GC Producto: 2111000001 ROLLO DE MAYA $1.16 $0.00 $36,108.01OC 000843

14/dic./2023 (P00848) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $4.64 $0.00 $36,112.65OC 000843

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $36,116.13OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CAL $3.48 $0.00 $36,119.61OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 CLAVO KG $1.16 $0.00 $36,120.77OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $174.00 $0.00 $36,294.77OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $3.48 $0.00 $36,298.25OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE ARENA $0.58 $0.00 $36,298.83OC 000844

14/dic./2023 (P00849) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE GRAVA $0.58 $0.00 $36,299.41OC 000844

14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 METROS DE CABLE DE BOCINA $29.00 $0.00 $36,328.41OC 000845

14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 ENCHUFE $1.16 $0.00 $36,329.57OC 000845
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14/dic./2023 (P00850) GC Producto: 2111000001 CINTAS AISLANTES $2.32 $0.00 $36,331.89OC 000845

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 PINTURA $4.64 $0.00 $36,336.53OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 RODILLOS $2.32 $0.00 $36,338.85OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 REPUESTOS $4.64 $0.00 $36,343.49OC 000846

14/dic./2023 (P00851) GC Producto: 2111000001 CINTAS $5.80 $0.00 $36,349.29OC 000846

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 ACEITE $1.16 $0.00 $36,350.45OC 000847

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 PAR DE PARABRISAS $1.16 $0.00 $36,351.61OC 000847

14/dic./2023 (P00852) GC Producto: 2111000001 PAR DE CHILGUETEROS $1.16 $0.00 $36,352.77OC 000847

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 BOMBA $1.16 $0.00 $36,353.93OC 000848

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $3.48 $0.00 $36,357.41OC 000848

14/dic./2023 (P00853) GC Producto: 2111000001 ABRAZADERA $1.16 $0.00 $36,358.57OC 000848

14/dic./2023 (P00854) GC Producto: 2111000001 METROS DE CABLE $23.20 $0.00 $36,381.77OC 000849

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 PALAS $3.48 $0.00 $36,385.25OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 PICO $1.16 $0.00 $36,386.41OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 YELGO $1.16 $0.00 $36,387.57OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 TALACHE $1.16 $0.00 $36,388.73OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 TIJERAS $1.16 $0.00 $36,389.89OC 000850

14/dic./2023 (P00855) GC Producto: 2911000344 ASADON $1.16 $0.00 $36,391.05OC 000850

14/dic./2023 (P00856) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $1.16 $0.00 $36,392.21OC 000851

481.2445 0.00Subtotal14/dic./2023

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000123 PINTURA ROJA LTS $4.64 $0.00 $36,396.85OC 000852

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000123 PINTURA  AMARILLA  LTS $2.32 $0.00 $36,399.17OC 000852

15/dic./2023 (P00857) GC Producto: 2111000013 CINTAS  ANTIDERRAPANTE $11.60 $0.00 $36,410.77OC 000852

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $3.48 $0.00 $36,414.25OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $58.00 $0.00 $36,472.25OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE ARENA $0.58 $0.00 $36,472.83OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 MEDIO DE GRAVA $0.58 $0.00 $36,473.41OC 000853

15/dic./2023 (P00858) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $4.64 $0.00 $36,478.05OC 000853

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $2.32 $0.00 $36,480.37OC 000854

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CAJON $1.16 $0.00 $36,481.53OC 000854

15/dic./2023 (P00859) GC Producto: 2111000001 CINTA $1.16 $0.00 $36,482.69OC 000854

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 ARENA $0.58 $0.00 $36,483.27OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 GRAVA $0.58 $0.00 $36,483.85OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $36,487.33OC 000855

15/dic./2023 (P00860) GC Producto: 2111000001 PALA $1.16 $0.00 $36,488.49OC 000855

15/dic./2023 (P00861) GC Producto: 2491000013 CINTAS  ANTIDERRAPANTES $6.00 $0.00 $36,494.49OC 000856

15/dic./2023 (P00862) GC Producto: 2111000001 LLANTA $1.16 $0.00 $36,495.65OC 000857

15/dic./2023 (P00863) GC Producto: 2111000001 DE CABLE $11.60 $0.00 $36,507.25OC 000858

15/dic./2023 (P00864) GC Producto: 2111000001 DOS MEDIOS LITROS DE PINTURA $0.58 $0.00 $36,507.83OC 000859

15/dic./2023 (P00865) GC Producto: 2111000001 BLOCKS $116.00 $0.00 $36,623.83OC 000860

15/dic./2023 (P00866) GC Producto: 2111000001 HILO TRANSPARENTE $1.16 $0.00 $36,624.99OC 000861

15/dic./2023 (P00866) GC Producto: 2111000001 COLA LOCA $1.16 $0.00 $36,626.15OC 000861

233.9422 0.00Subtotal15/dic./2023

18/dic./2023 (P00867) GC Producto: 2111000001 ANALISIS CLINICOS $1.16 $0.00 $36,627.31OC 000862

18/dic./2023 (P00868) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE PALATAS  PATRULLA
M17

$1.16 $0.00 $36,628.47OC 000863

18/dic./2023 (P00869) GC Producto: 2961000001 LIQUIDO PARA LAS  BATERIAS $9.28 $0.00 $36,637.75OC 000864

18/dic./2023 (P00870) GC Producto: 2961000001 ROLLOS DE  HILO PARA  PESCAR $5.80 $0.00 $36,643.55OC 000865

18/dic./2023 (P00870) GC Producto: 2961000001 CAJA DE  CABLE  PARA  BOCINA $1.16 $0.00 $36,644.71OC 000865

18/dic./2023 (P00871) GC Producto: 2111000001  METRO DE ARENA $1.00 $0.00 $36,645.71OC 000866

18/dic./2023 (P00871) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.00 $0.00 $36,647.71OC 000866

18/dic./2023 (P00872) GC Producto: 2111000001 ROLLOS DE PAPEL EMPLAYER $4.64 $0.00 $36,652.35OC 000867

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA BLANCA $1.16 $0.00 $36,653.51OC 000868
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18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA NEGRA $1.16 $0.00 $36,654.67OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA AZUL $1.16 $0.00 $36,655.83OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 LITRO DE PINTURA TURQUESA $1.16 $0.00 $36,656.99OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 RECIPIENTE PARA PINTURA $2.32 $0.00 $36,659.31OC 000868

18/dic./2023 (P00873) GC Producto: 2111000001 BROCHAS $3.48 $0.00 $36,662.79OC 000868

18/dic./2023 (P00874) GC Producto: 2111000001 CANALETAS $5.80 $0.00 $36,668.59OC 000869

18/dic./2023 (P00874) GC Producto: 2111000001 SOSA CAUSTICA $1.16 $0.00 $36,669.75OC 000869

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.58 $0.00 $36,670.33OC 000870

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $36,673.81OC 000870

18/dic./2023 (P00875) GC Producto: 2111000001 METROS DE SOGA $11.60 $0.00 $36,685.41OC 000870

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 CINTA AISLANTES $3.00 $0.00 $36,688.41OC 000872

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 RONDANAS $60.00 $0.00 $36,748.41OC 000872

18/dic./2023 (P00877) GC Producto: 2111000039 PAQUETES  DE  10  FOCOS $1.00 $0.00 $36,749.41OC 000872

18/dic./2023 (P00878) GC Producto: 2961000008 AMORTIGUADORES $4.00 $0.00 $36,753.41OC 000873

18/dic./2023 (P00878) GC Producto: 2961000008 REVISION DE  SUSPENSION
ALINEACION Y BALANCEO

$1.16 $0.00 $36,754.57OC 000873

18/dic./2023 (P00879) GC Producto: 2961000001 SERVICIO  DE  AFINACION $1.16 $0.00 $36,755.73OC 000874

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 SOCKET $1.16 $0.00 $36,756.89OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 FOTOCELDAS $2.32 $0.00 $36,759.21OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 FOCOS $5.80 $0.00 $36,765.01OC 000875

18/dic./2023 (P00880) GC Producto: 2461000081 PAQUETE DE  CINTA $1.16 $0.00 $36,766.17OC 000875

18/dic./2023 (P00881) GC Producto: 2461000054 CAMBIO DE  FUSIBLES $1.16 $0.00 $36,767.33OC 000876

18/dic./2023 (P00884) GC Producto: 2911000122 MANGUERA  DE  ALTA  PRESION $1.00 $0.00 $36,768.33OC 000879

18/dic./2023 (P00884) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $4.00 $0.00 $36,772.33OC 000879

18/dic./2023 (P00885) GC Producto: 2111000084 HOJAS DE  MELAMINA $2.32 $0.00 $36,774.65OC 000880

18/dic./2023 (P00886) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  MARCHA Y PARA
BRISAS

$1.16 $0.00 $36,775.81OC 000881

149.6634 0.00Subtotal18/dic./2023

19/dic./2023 (P00876) GC Producto: 2111000001 PLIEGOS DE PAPEL $5.80 $0.00 $36,781.61OC 000871

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.58 $0.00 $36,782.19OC 000877

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.58 $0.00 $36,782.77OC 000877

19/dic./2023 (P00882) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $6.96 $0.00 $36,789.73OC 000877

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $1.16 $0.00 $36,790.89OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 TAPA $1.16 $0.00 $36,792.05OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 CINTA AISLANTES $1.16 $0.00 $36,793.21OC 000878

19/dic./2023 (P00883) GC Producto: 2111000001 KILO DE CLAVOS $1.16 $0.00 $36,794.37OC 000878

18.568 0.00Subtotal19/dic./2023

20/dic./2023 (P00887) GC Producto: 2961000001 HOJAS DE MELAMINA $2.00 $0.00 $36,796.37OC 000882

20/dic./2023 (P00888) GC Producto: 2111000001 botas de hule $1.16 $0.00 $36,797.53OC 000883

20/dic./2023 (P00889) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $36,803.33OC 000884

8.963 0.00Subtotal20/dic./2023

21/dic./2023 (P00890) GC Producto: 2961000001 DOCENA  DE  TABLAS $1.00 $0.00 $36,804.33OC 000885

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 CEMENTO  BULTO $8.12 $0.00 $36,812.45OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $1.16 $0.00 $36,813.61OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 POSERO $2.32 $0.00 $36,815.93OC 000886

21/dic./2023 (P00891) GC Producto: 2421000002 MT DE  ARENA $1.16 $0.00 $36,817.09OC 000886

21/dic./2023 (P00892) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $3.00 $0.00 $36,820.09OC 000887

21/dic./2023 (P00893) GC Producto: 2461000007 APAGADOR INTELIGENTE $1.00 $0.00 $36,821.09OC 000888

21/dic./2023 (P00893) GC Producto: 2461000007 CHALUPA $1.00 $0.00 $36,822.09OC 000888

21/dic./2023 (P00894) GC Producto: 2911000047 HOJAS  DE MELAMINA $6.00 $0.00 $36,828.09OC 000889
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21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 METRO DE  ARENA $1.00 $0.00 $36,829.09OC 000890

21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 METRO  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $36,829.59OC 000890

21/dic./2023 (P00895) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $36,835.39OC 000890

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 MUFA $1.16 $0.00 $36,836.55OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  ARENA $0.58 $0.00 $36,837.13OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  GRAVA $0.58 $0.00 $36,837.71OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $1.16 $0.00 $36,838.87OC 000891

21/dic./2023 (P00896) GC Producto: 2961000001 KG DE  ALAMBRE $3.48 $0.00 $36,842.35OC 000891

21/dic./2023 (P00897) GC Producto: 2961000001 ESCOBAS $1.16 $0.00 $36,843.51OC 000892

21/dic./2023 (P00897) GC Producto: 2961000001 BULTO DE  CEMENTO $1.16 $0.00 $36,844.67OC 000892

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 CEMENTO  PLASTICO $1.16 $0.00 $36,845.83OC 000893

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 KG DE CLAVO $2.90 $0.00 $36,848.73OC 000893

21/dic./2023 (P00898) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $1.16 $0.00 $36,849.89OC 000893

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  LAMINA $1.16 $0.00 $36,851.05OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 CUBETA  DE  CEMENTO  PLASTICO $1.16 $0.00 $36,852.21OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2961000001 CUBETA  IMPERMEABILIZANTE $1.16 $0.00 $36,853.37OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 BULTO  DE  CEMENTO $2.32 $0.00 $36,855.69OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $2.32 $0.00 $36,858.01OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 ESPATULA $1.16 $0.00 $36,859.17OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 KG DE  CLAVOS $2.90 $0.00 $36,862.07OC 000894

21/dic./2023 (P00899) GC Producto: 2421000002 JUNTEADOR $1.16 $0.00 $36,863.23OC 000894

21/dic./2023 (P00900) GC Producto: 2961000001 LIQUIDOS  PARA  BATERIAS $8.00 $0.00 $36,871.23OC 000895

67.9031 0.00Subtotal21/dic./2023

22/dic./2023 (P00901) GC Producto: 2961000001 PINTURA  LT $1.16 $0.00 $36,872.39OC 000896

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $116.00 $0.00 $36,988.39OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $4.64 $0.00 $36,993.03OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $2.32 $0.00 $36,995.35OC 000897

22/dic./2023 (P00902) GC Producto: 2421000002 ESPONJA $1.16 $0.00 $36,996.51OC 000897

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 GRAVA MT $0.58 $0.00 $36,997.09OC 000898

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 ARENA MT $0.58 $0.00 $36,997.67OC 000898

22/dic./2023 (P00903) GC Producto: 2421000004 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $37,003.47OC 000898

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 LATA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $37,004.47OC 000899

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $1.00 $0.00 $37,005.47OC 000899

22/dic./2023 (P00904) GC Producto: 2961000001 LIQUIDO DE  FRENOS $1.00 $0.00 $37,006.47OC 000899

22/dic./2023 (P00905) GC Producto: 2961000001 BOMBITA PARA  EL TANQUE DE
BAÑO

$1.16 $0.00 $37,007.63OC 000900

22/dic./2023 (P00906) GC Producto: 2961000001 TAPA  PARA   TAZA BAÑO $1.16 $0.00 $37,008.79OC 000901

22/dic./2023 (P00907) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MANGUERA  DE  ALTA
RESISTENCIA

$1.00 $0.00 $37,009.79OC 000902

22/dic./2023 (P00907) GC Producto: 2961000001 ABRAZADERA  DE 2 PULGADAS $1.00 $0.00 $37,010.79OC 000902

139.5615 0.00Subtotal22/dic./2023

26/dic./2023 (P00908) GC Producto: 2961000001 BATERIA $1.16 $0.00 $37,011.95OC 000903

26/dic./2023 (P00909) GC Producto: 2461000067 PASTILLAS TRIFASICA $1.00 $0.00 $37,012.95OC 000904

26/dic./2023 (P00910) GC Producto: 2961000001 METROS DE MANGUERA $30.00 $0.00 $37,042.95OC 000905

26/dic./2023 (P00911) GC Producto: 2961000001 LONAS 5 X 7 Y 5 X 4 $2.00 $0.00 $37,044.95OC 000906

26/dic./2023 (P00912) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  ALTENADOR  RAM
PROMASTER 2020

$1.16 $0.00 $37,046.11OC 000907

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $37,047.11OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 FILTRO DE  ACEITE $1.16 $0.00 $37,048.27OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 BOTA DE  FLECHA $1.16 $0.00 $37,049.43OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO  DE  CHICOTE $1.16 $0.00 $37,050.59OC 000908

26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  TORNILLOS $1.16 $0.00 $37,051.75OC 000908
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26/dic./2023 (P00913) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE SOPORTE  DE
TRANSMISON

$1.16 $0.00 $37,052.91OC 000908

26/dic./2023 (P00914) GC Producto: 2961000001 CAJITAS D E CUBREBOCAS $2.00 $0.00 $37,054.91OC 000909

26/dic./2023 (P00915) GC Producto: 2961000001 REDUCCION NIPLE $1.16 $0.00 $37,056.07OC 000910

26/dic./2023 (P00915) GC Producto: 2961000001 REDUCCION  CAMPANA $1.16 $0.00 $37,057.23OC 000910

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 CAJA TIRA  REACTIVA $1.16 $0.00 $37,058.39OC 000911

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 PAQUETES  DE  PAÑALES $11.60 $0.00 $37,069.99OC 000911

26/dic./2023 (P00916) GC Producto: 2461000025 PAQUETES  DE TOALLITAS
HUMEDA

$2.32 $0.00 $37,072.31OC 000911

61.5217 0.00Subtotal26/dic./2023

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.58 $0.00 $37,072.89OC 000912

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 MTS  DE GRAVA $0.58 $0.00 $37,073.47OC 000912

27/dic./2023 (P00917) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $6.96 $0.00 $37,080.43OC 000912

27/dic./2023 (P00918) GC Producto: 2961000001 GARRAFA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $37,081.43OC 000913

27/dic./2023 (P00919) GC Producto: 2411000011 PIEDRA ALAJA MTS $2.00 $0.00 $37,083.43OC 000914

11.125 0.00Subtotal27/dic./2023

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 TUERCAS $92.80 $0.00 $37,176.23OC 000915

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 RONDANAS $92.80 $0.00 $37,269.03OC 000915

28/dic./2023 (P00920) GC Producto: 2111000001 COVERTIDOR DE LUZ $1.16 $0.00 $37,270.19OC 000915

28/dic./2023 (P00921) GC Producto: 2111000001 ESCUADRAS $2.32 $0.00 $37,272.51OC 000916

28/dic./2023 (P00921) GC Producto: 2111000001 PUNTAS DE TALADRO $2.32 $0.00 $37,274.83OC 000916

28/dic./2023 (P00922) GC Producto: 2111000001 PARES DE BOTAS $2.32 $0.00 $37,277.15OC 000917

28/dic./2023 (P00923) GC Producto: 2111000001 REJA DE AGUA $1.16 $0.00 $37,278.31OC 000918

194.887 0.00Subtotal28/dic./2023

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 ROLLOS DE CABLE $2.32 $0.00 $37,280.63OC 000919

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 TUERCAS $92.80 $0.00 $37,373.43OC 000919

31/dic./2023 (P00924) GC Producto: 2111000001 RONDANAS $92.80 $0.00 $37,466.23OC 000919

31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 METRO DE GARBA $0.58 $0.00 $37,466.81OC 000920

31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $0.58 $0.00 $37,467.39OC 000920

31/dic./2023 (P00925) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $37,470.87OC 000920

31/dic./2023 (P00926) GC Producto: 2111000001 ALTERNADOR Y SERVICIO $1.16 $0.00 $37,472.03OC 000921

31/dic./2023 (P00927) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $37,477.83OC 000922

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $5.00 $0.00 $37,482.83OC 000923

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 ARENA $1.16 $0.00 $37,483.99OC 000923

31/dic./2023 (P00928) GC Producto: 2421000002 GRAVA $1.16 $0.00 $37,485.15OC 000923

31/dic./2023 (P00929) GC Producto: 2911000003 LTS  DE  ACEITE  HIDRAULICA $5.80 $0.00 $37,490.95OC 000924

31/dic./2023 (P00929) GC Producto: 2911000003 LTS DE  ACEITE DE  MOTOR $5.80 $0.00 $37,496.75OC 000924

31/dic./2023 (P00930) GC Producto: 2961000001 NO BRAKE STEREN $1.16 $0.00 $37,497.91OC 000925

31/dic./2023 (P00931) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $4.64 $0.00 $37,502.55OC 000926

31/dic./2023 (P00932) GC Producto: 2961000001 GALON  DE  ACEITE $1.16 $0.00 $37,503.71OC 000927

31/dic./2023 (P00932) GC Producto: 2961000001 GALON DE ACEITE  HIDRAULICO $1.16 $0.00 $37,504.87OC 000927

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 ARENA $0.58 $0.00 $37,505.45OC 000928

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 GRAVA $0.58 $0.00 $37,506.03OC 000928

31/dic./2023 (P00933) GC Producto: 2411000001 BULTOS DE  CEMENTO $3.48 $0.00 $37,509.51OC 000928

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 KG DE  CLAVO $1.00 $0.00 $37,510.51OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 RODILLO $1.16 $0.00 $37,511.67OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 CEMENTO PLASTICO $1.16 $0.00 $37,512.83OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 PEGAPISO $4.64 $0.00 $37,517.47OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 CEMENTO $2.32 $0.00 $37,519.79OC 000929

31/dic./2023 (P00934) GC Producto: 2911000001 BISAGRA $3.48 $0.00 $37,523.27OC 000929
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31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CONECTORES $2.32 $0.00 $37,525.59OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 T $2.32 $0.00 $37,527.91OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CODOS 90 $2.32 $0.00 $37,530.23OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 COPLES $3.48 $0.00 $37,533.71OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 FLOTADOR $1.16 $0.00 $37,534.87OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO CPVC $1.16 $0.00 $37,536.03OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 METRO DE TUBO PVC $1.16 $0.00 $37,537.19OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 LLAVES DE PASO $3.48 $0.00 $37,540.67OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 HABRAZADERAS $11.60 $0.00 $37,552.27OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 SAPITOS $4.64 $0.00 $37,556.91OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 HULE CHUPON $2.32 $0.00 $37,559.23OC 000930

31/dic./2023 (P00935) GC Producto: 2111000001 CESPOLL $2.32 $0.00 $37,561.55OC 000930

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $6.96 $0.00 $37,568.51OC 000931

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 TRES CUARTOS DE METRO DE
ARENA

$0.87 $0.00 $37,569.38OC 000931

31/dic./2023 (P00936) GC Producto: 2111000001 TRES CUARTES DE METRO DE
GRAVA

$0.87 $0.00 $37,570.25OC 000931

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $11.60 $0.00 $37,581.85OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CAL $11.60 $0.00 $37,593.45OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS SENCILLOS $5.80 $0.00 $37,599.25OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 BLOCK $580.00 $0.00 $38,179.25OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $9.28 $0.00 $38,188.53OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 KILOS DE ALAMBRE $5.80 $0.00 $38,194.33OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 KILOS DE CLAVO $2.32 $0.00 $38,196.65OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $3.48 $0.00 $38,200.13OC 000932

31/dic./2023 (P00937) GC Producto: 2111000001 .METROS DE GRAVA $2.32 $0.00 $38,202.45OC 000932

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 VARILLAS $3.48 $0.00 $38,205.93OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 CAL $1.16 $0.00 $38,207.09OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 HILO $1.16 $0.00 $38,208.25OC 000933

31/dic./2023 (P00938) GC Producto: 2111000001 CLAVIJA $1.16 $0.00 $38,209.41OC 000933

31/dic./2023 (P00939) GC Producto: 2461000003 CINTAS  AISLANTES $20.00 $0.00 $38,229.41OC 000934

31/dic./2023 (P00940) GC Producto: 2961000037 REVISION Y REPARACION DE
FUGAS  DE  ACEITE

$1.16 $0.00 $38,230.57OC 000935

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $8.12 $0.00 $38,238.69OC 000936

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 ARENA $1.16 $0.00 $38,239.85OC 000936

31/dic./2023 (P00941) GC Producto: 2421000002 GRAVA $1.16 $0.00 $38,241.01OC 000936

31/dic./2023 (P00942) GC Producto: 2421000002 CEMENTO BULTOS $5.80 $0.00 $38,246.81OC 000937

31/dic./2023 (P00943) GC Producto: 2961000001 REPARACION  DE  CRUCETA $1.16 $0.00 $38,247.97OC 000938

31/dic./2023 (P00944) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENO $3.48 $0.00 $38,251.45OC 000939

31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 MANGUERA DE  5 MTS $1.00 $0.00 $38,252.45OC 000940

31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 COPLES $4.00 $0.00 $38,256.45OC 000940

31/dic./2023 (P00945) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $10.00 $0.00 $38,266.45OC 000940

31/dic./2023 (P00946) GC Producto: 2961000001 HOJAS DE  TRIPLAY $4.00 $0.00 $38,270.45OC 000941

31/dic./2023 (P00946) GC Producto: 2961000001 DOCENA DE  TABLAS $1.16 $0.00 $38,271.61OC 000941

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 BLOCK $348.00 $0.00 $38,619.61OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 CASTILLOS  SENCILLOS $4.64 $0.00 $38,624.25OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 KG DE  ALAMBRE $2.32 $0.00 $38,626.57OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 KILO DE  CLAVOS $1.16 $0.00 $38,627.73OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 METROS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $38,630.05OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 METRO DE  GRAVA $1.16 $0.00 $38,631.21OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $38,642.81OC 000942

31/dic./2023 (P00947) GC Producto: 2491000001 HILO PARA BANQUETA $1.16 $0.00 $38,643.97OC 000942

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 GRAVA MTS $1.16 $0.00 $38,645.13OC 000943

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $38,647.45OC 000943

31/dic./2023 (P00948) GC Producto: 2411000001 CEMENTO BULTO $8.12 $0.00 $38,655.57OC 000943

31/dic./2023 (P00949) GC Producto: 2441000001 TRIPLAY $4.64 $0.00 $38,660.21OC 000944

31/dic./2023 (P00950) GC Producto: 2961000001 BROCHAS $10.00 $0.00 $38,670.21OC 000945

31/dic./2023 (P00950) GC Producto: 2961000001 RODILLOS $10.00 $0.00 $38,680.21OC 000945

31/dic./2023 (P00951) GC Producto: 2961000001 TINACO DE  1100 LTS $1.00 $0.00 $38,681.21OC 000946

31/dic./2023 (P00952) GC Producto: 2111000001 RASTRILLOS $5.80 $0.00 $38,687.01OC 000947
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31/dic./2023 (P00952) GC Producto: 2111000001 PARES DE GUANTES DE LATEX $5.80 $0.00 $38,692.81OC 000947

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $8.12 $0.00 $38,700.93OC 000948

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 METRO DE  ARENA $1.16 $0.00 $38,702.09OC 000948

31/dic./2023 (P00953) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $0.58 $0.00 $38,702.67OC 000948

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 FILTROS $4.64 $0.00 $38,707.31OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 FUSIBLES $34.80 $0.00 $38,742.11OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 CUBETA  DE  ACEITE  MULTIUSOS $1.16 $0.00 $38,743.27OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 BOLSA  DE  TRAPOS $1.16 $0.00 $38,744.43OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 RETEN $1.16 $0.00 $38,745.59OC 000949

31/dic./2023 (P00954) GC Producto: 2461000052 SET $2.32 $0.00 $38,747.91OC 000949

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $0.50 $0.00 $38,748.41OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  GRAVA $0.50 $0.00 $38,748.91OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $38,753.91OC 000950

31/dic./2023 (P00955) GC Producto: 2411000001 SEGUETEA PARA  CONCRETO $1.00 $0.00 $38,754.91OC 000950

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $2.32 $0.00 $38,757.23OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $2.32 $0.00 $38,759.55OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $38,765.35OC 000951

31/dic./2023 (P00956) GC Producto: 2111000001 CAL $11.60 $0.00 $38,776.95OC 000951

31/dic./2023 (P00957) GC Producto: 2961000106 LIMPIA PARABRISAS PAR $1.00 $0.00 $38,777.95OC 000952

31/dic./2023 (P00958) GC Producto: 2141000010 RECTIFICAR DISCOS $1.00 $0.00 $38,778.95OC 000953

31/dic./2023 (P00958) GC Producto: 2141000001 AFINACION $1.00 $0.00 $38,779.95OC 000953

31/dic./2023 (P00959) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  LICUADORA $1.00 $0.00 $38,780.95OC 000954

31/dic./2023 (P00960) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  EMPLAYE $8.00 $0.00 $38,788.95OC 000955

31/dic./2023 (P00961) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $38,794.75OC 000956

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 LLANTA PARA  CARRETILLA $1.00 $0.00 $38,795.75OC 000957

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 KG DE  BROCAPIJA $1.16 $0.00 $38,796.91OC 000957

31/dic./2023 (P00962) GC Producto: 2961000001 DISCO DE CORTE DE  METAL $1.16 $0.00 $38,798.07OC 000957

31/dic./2023 (P00963) GC Producto: 2961000001 ANALISIS  CLINICOS $1.16 $0.00 $38,799.23OC 000958

31/dic./2023 (P00964) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $38,801.23OC 000959

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $38,807.03OC 000960

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.58 $0.00 $38,807.61OC 000960

31/dic./2023 (P00965) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.58 $0.00 $38,808.19OC 000960

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.32 $0.00 $38,810.51OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $1.16 $0.00 $38,811.67OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 METRO DE   TUBO $1.16 $0.00 $38,812.83OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 CODO $1.16 $0.00 $38,813.99OC 000961

31/dic./2023 (P00966) GC Producto: 2421000002 HOJAS DE  CEGUETA $2.32 $0.00 $38,816.31OC 000961

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $38,827.91OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 VARILLA $5.80 $0.00 $38,833.71OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $3.48 $0.00 $38,837.19OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.58 $0.00 $38,837.77OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 TAMBO $1.16 $0.00 $38,838.93OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 TUBO DE 4 PULGADAS $1.16 $0.00 $38,840.09OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 CODO $3.48 $0.00 $38,843.57OC 000962

31/dic./2023 (P00967) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $1.16 $0.00 $38,844.73OC 000962

31/dic./2023 (P00968) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $300.00 $0.00 $39,144.73OC 000963

31/dic./2023 (P00969) GC Producto: 2911000147 TAPA DE  REGISTRO $1.16 $0.00 $39,145.89OC 000964

31/dic./2023 (P00969) GC Producto: 2911000147 BULTOS DE  CEMENTO $2.32 $0.00 $39,148.21OC 000964

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 AFLOJA TODO $1.16 $0.00 $39,149.37OC 000965

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 FOCO $1.16 $0.00 $39,150.53OC 000965

31/dic./2023 (P00970) GC Producto: 2961000001 MATRACA $1.16 $0.00 $39,151.69OC 000965

31/dic./2023 (P00971) GC Producto: 2961000001 ROLLOS  DE  PAPEL  ROJO $10.44 $0.00 $39,162.13OC 000966

31/dic./2023 (P00972) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $116.00 $0.00 $39,278.13OC 000967

31/dic./2023 (P00973) GC Producto: 2421000002 TONELADAS  DE  CEMENTO $3.50 $0.00 $39,281.63OC 000968

31/dic./2023 (P00974) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE  ACEITE $3.00 $0.00 $39,284.63OC 000969

31/dic./2023 (P00975) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $39,290.43OC 000970

31/dic./2023 (P00976) GC Producto: 2461000023 CAJAS DE  ROLLO DE  CABLE $3.00 $0.00 $39,293.43OC 000971

31/dic./2023 (P00977) GC Producto: 2961000001 CHAPA $1.16 $0.00 $39,294.59OC 000972

31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $1.16 $0.00 $39,295.75OC 000973
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31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRAVA $1.16 $0.00 $39,296.91OC 000973

31/dic./2023 (P00978) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $348.00 $0.00 $39,644.91OC 000973

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $6.96 $0.00 $39,651.87OC 000974

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 MTS DE  ARENA $0.58 $0.00 $39,652.45OC 000974

31/dic./2023 (P00979) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  GRAVA $0.58 $0.00 $39,653.03OC 000974

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $4.00 $0.00 $39,657.03OC 000975

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 CASTILLO $1.00 $0.00 $39,658.03OC 000975

31/dic./2023 (P00980) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $2.00 $0.00 $39,660.03OC 000975

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $1.16 $0.00 $39,661.19OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $8.12 $0.00 $39,669.31OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $4.64 $0.00 $39,673.95OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS $3.48 $0.00 $39,677.43OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 LITROS DE PEGACRIL $4.64 $0.00 $39,682.07OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 KILOS ALAMBRE $2.32 $0.00 $39,684.39OC 000976

31/dic./2023 (P00981) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $116.00 $0.00 $39,800.39OC 000976

31/dic./2023 (P00982) GC Producto: 2111000001 ARRANCADORES $2.32 $0.00 $39,802.71OC 000977

31/dic./2023 (P00983) GC Producto: 2111000001 METRO DE ARENA $1.16 $0.00 $39,803.87OC 000978

31/dic./2023 (P00983) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $39,807.35OC 000978

31/dic./2023 (P00984) GC Producto: 2111000001 LLANTAS R15 $2.32 $0.00 $39,809.67OC 000979

31/dic./2023 (P00985) GC Producto: 2111000001 PARES DE  GUANTES $4.64 $0.00 $39,814.31OC 000980

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 INSERTO $2.32 $0.00 $39,816.63OC 000981

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 TUERCA $4.64 $0.00 $39,821.27OC 000981

31/dic./2023 (P00986) GC Producto: 2111000001 TORNILLO $4.64 $0.00 $39,825.91OC 000981

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 FLUIDO PARA DIRECCION $1.16 $0.00 $39,827.07OC 000982

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 ACEITE 20-50 $1.16 $0.00 $39,828.23OC 000982

31/dic./2023 (P00987) GC Producto: 2111000001 ACEITE HIDRAULICO $1.16 $0.00 $39,829.39OC 000982

31/dic./2023 (P00988) GC Producto: 2961000001 LTS DE  ACEITE HIDRAULICO $6.00 $0.00 $39,835.39OC 000983

31/dic./2023 (P00989) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $39,841.19OC 000984

31/dic./2023 (P00989) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $464.00 $0.00 $40,305.19OC 000984

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $40,316.79OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.58 $0.00 $40,317.37OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 VARILLA $5.80 $0.00 $40,323.17OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $3.48 $0.00 $40,326.65OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 METROS  DE MANGUERA $1.16 $0.00 $40,327.81OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 CONECTOR $1.16 $0.00 $40,328.97OC 000985

31/dic./2023 (P00990) GC Producto: 2421000002 ABRAZADERA $1.16 $0.00 $40,330.13OC 000985

31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  MARMOLINA $2.32 $0.00 $40,332.45OC 000986

31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.32 $0.00 $40,334.77OC 000986

31/dic./2023 (P00991) GC Producto: 2421000002 ESPONJA $1.16 $0.00 $40,335.93OC 000986

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 LATAS  DE  CEMENTO $2.32 $0.00 $40,338.25OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 ESPATULA $1.16 $0.00 $40,339.41OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  LAMINA $1.16 $0.00 $40,340.57OC 000987

31/dic./2023 (P00992) GC Producto: 2961000001 KG DE  CLAVOS $1.16 $0.00 $40,341.73OC 000987

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 CANALES $12.00 $0.00 $40,353.73OC 000988

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 ESCUADRAS $34.80 $0.00 $40,388.53OC 000988

31/dic./2023 (P00993) GC Producto: 2461000048 KG  DE PIJAS $1.16 $0.00 $40,389.69OC 000988

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 CINTA DE  AISLAR $1.16 $0.00 $40,390.85OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 TENSOR $3.48 $0.00 $40,394.33OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 CABLE  RIGIDO MTS $87.00 $0.00 $40,481.33OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 METRO POLIDUCTO  CORRUGADO $58.00 $0.00 $40,539.33OC 000989

31/dic./2023 (P00994) GC Producto: 2111000039 NUDO PARA  CABLE $6.96 $0.00 $40,546.29OC 000989

31/dic./2023 (P00995) GC Producto: 2961000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $40,551.29OC 000990

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 TAQUETES $37.12 $0.00 $40,588.41OC 000991

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 RONDANA $37.12 $0.00 $40,625.53OC 000991

31/dic./2023 (P00996) GC Producto: 2911000042 BROCA $1.16 $0.00 $40,626.69OC 000991

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $11.60 $0.00 $40,638.29OC 000992

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $3.48 $0.00 $40,641.77OC 000992

31/dic./2023 (P00997) GC Producto: 2111000001 ARENA $3.48 $0.00 $40,645.25OC 000992

31/dic./2023 (P00998) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE CEMENTO $11.60 $0.00 $40,656.85OC 000993
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31/dic./2023 (P00999) GC Producto: 2961000001 ROTULAS  Y BUJES $1.16 $0.00 $40,658.01OC 000994

31/dic./2023 (P01000) GC Producto: 2411000004 BOTAS  DE  PLASTICO $1.16 $0.00 $40,659.17OC 000995

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 CUBETAS PINTURA  AMARILLO
TRAFICO

$2.00 $0.00 $40,661.17OC 000996

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 CUBETAS DE PINTURA   COLOR
BLANCO

$2.00 $0.00 $40,663.17OC 000996

31/dic./2023 (P01001) GC Producto: 2111000123 LTS  DE  THINER $20.00 $0.00 $40,683.17OC 000996

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 BAJANTE $1.16 $0.00 $40,684.33OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 TAPON DE  CANALETAS $1.16 $0.00 $40,685.49OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 SILICONES $4.64 $0.00 $40,690.13OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000012 BOLSAS  DE REMACHES $4.64 $0.00 $40,694.77OC 000997

31/dic./2023 (P01002) GC Producto: 2471000001 BROCA $4.64 $0.00 $40,699.41OC 000997

31/dic./2023 (P01003) GC Producto: 2961000001 REPARACION BOMBA DE  AGUA Y
ANTICONGELANTE

$1.16 $0.00 $40,700.57OC 000998

31/dic./2023 (P01004) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $40,702.57OC 000999

31/dic./2023 (P01005) GC Producto: 2911000073 CANDADO $1.00 $0.00 $40,703.57OC 001000

31/dic./2023 (P01005) GC Producto: 2461000023 ROLLOS DE  CABLE $2.00 $0.00 $40,705.57OC 001000

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 LITROS  DE  ACEITE $4.00 $0.00 $40,709.57OC 001001

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 PAR DE PARABRISAS $1.00 $0.00 $40,710.57OC 001001

31/dic./2023 (P01006) GC Producto: 2961000001 AFLOJA  TODO $1.00 $0.00 $40,711.57OC 001001

31/dic./2023 (P01007) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $40,716.57OC 001002

31/dic./2023 (P01008) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $5.80 $0.00 $40,722.37OC 001003

31/dic./2023 (P01009) GC Producto: 2111000001 BULTOS DE CEMENTO $5.80 $0.00 $40,728.17OC 001004

31/dic./2023 (P01010) GC Producto: 2111000001 CINTA METRICA DE 50 METROS $1.16 $0.00 $40,729.33OC 001005

31/dic./2023 (P01011) GC Producto: 2111000001 LLANTA R22.5 $1.16 $0.00 $40,730.49OC 001006

31/dic./2023 (P01012) GC Producto: 2911000001 MANGUERA $1.00 $0.00 $40,731.49OC 001007

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000472 SONOTUBO $3.48 $0.00 $40,734.97OC 001008

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000047 BULTOS  DE  CEMENTO $4.64 $0.00 $40,739.61OC 001008

31/dic./2023 (P01013) GC Producto: 2911000047 3/4  DE  ARENA  MTS $0.87 $0.00 $40,740.48OC 001008

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000123 CUBETA DE  IMPERMEABILIZANTE $1.16 $0.00 $40,741.64OC 001009

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000123 BROCHA $1.16 $0.00 $40,742.80OC 001009

31/dic./2023 (P01014) GC Producto: 2111000012 CEPILLO $1.16 $0.00 $40,743.96OC 001009

31/dic./2023 (P01015) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $3.48 $0.00 $40,747.44OC 001010

31/dic./2023 (P01015) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $0.58 $0.00 $40,748.02OC 001010

31/dic./2023 (P01016) GC Producto: 2911000001 CUBETA  DE  PINTURA  DE 4 LTS $1.16 $0.00 $40,749.18OC 001011

31/dic./2023 (P01017) GC Producto: 2911000499 ROLLO  DE  MANGUERA  DE  MEDIO
DE  ALTA

$2.32 $0.00 $40,751.50OC 001012

31/dic./2023 (P01018) GC Producto: 2421000002 LADRILLO $232.00 $0.00 $40,983.50OC 001013

31/dic./2023 (P01018) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $40,989.30OC 001013

31/dic./2023 (P01019) GC Producto: 2911000499 MANGUERA $1.00 $0.00 $40,990.30OC 001014

31/dic./2023 (P01020) GC Producto: 2911000001 CUBETA  DE  PINTURA $1.00 $0.00 $40,991.30OC 001015

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 CUBETAS  DE PINTURA $3.00 $0.00 $40,994.30OC 001016

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 ESPATULAS $6.00 $0.00 $41,000.30OC 001016

31/dic./2023 (P01021) GC Producto: 2961000001 RODILLOS $5.00 $0.00 $41,005.30OC 001016

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ROLLO DE  MANGUERA $1.16 $0.00 $41,006.46OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERA $1.16 $0.00 $41,007.62OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 NIPLE $2.32 $0.00 $41,009.94OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABOCARDADOR $1.16 $0.00 $41,011.10OC 001017

31/dic./2023 (P01022) GC Producto: 2911000001 ABRAZADERA $6.96 $0.00 $41,018.06OC 001017

31/dic./2023 (P01023) GC Producto: 2441000001 POLINES $10.00 $0.00 $41,028.06OC 001018

31/dic./2023 (P01024) GC Producto: 2961000001 SERVICIO  AFINACION $1.00 $0.00 $41,029.06OC 001019

31/dic./2023 (P01025) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $41,034.86OC 001020

31/dic./2023 (P01026) GC Producto: 2961000001 LLANTAS $2.00 $0.00 $41,036.86OC 001021

31/dic./2023 (P01027) GC Producto: 2491000022 TINACO 1100 LTS $1.16 $0.00 $41,038.02OC 001022

31/dic./2023 (P01028) GC Producto: 2111000001 PEGA TEJA $3.48 $0.00 $41,041.50OC 001023

31/dic./2023 (P01028) GC Producto: 2111000001 DISCO DE CORTE $1.16 $0.00 $41,042.66OC 001023

31/dic./2023 (P01029) GC Producto: 2961000001 REPARACION DE  V10 CAJA DE
VELOCIDADES Y REVISION DE LA  DIRECCION HIDRAULICA

$1.00 $0.00 $41,043.66OC 001024

31/dic./2023 (P01030) GC Producto: 2911000376 AJUSTE DE  BALATAS $1.00 $0.00 $41,044.66OC 001025

31/dic./2023 (P01031) GC Producto: 2421000002 SONOTUBO $2.32 $0.00 $41,046.98OC 001026
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31/dic./2023 (P01031) GC Producto: 2421000002 CASTILLO $1.16 $0.00 $41,048.14OC 001026

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $8.12 $0.00 $41,056.26OC 001027

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 METROS  DE  ARENA $1.16 $0.00 $41,057.42OC 001027

31/dic./2023 (P01032) GC Producto: 2421000002 METRO DE  GRAVA $1.16 $0.00 $41,058.58OC 001027

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  SOGA $11.60 $0.00 $41,070.18OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 SILICON $1.16 $0.00 $41,071.34OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 CASTILLO $1.16 $0.00 $41,072.50OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 SONOTUBO $2.32 $0.00 $41,074.82OC 001028

31/dic./2023 (P01033) GC Producto: 2961000001 METROS  DE  PLASTICO $11.60 $0.00 $41,086.42OC 001028

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 COPLES $46.40 $0.00 $41,132.82OC 001029

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 ABRAZADERAS $92.80 $0.00 $41,225.62OC 001029

31/dic./2023 (P01034) GC Producto: 2911000122 ROLLO DE  MANGUERA  SENCILLA $1.16 $0.00 $41,226.78OC 001029

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000001 TUBOS  PARA  MALLA $10.44 $0.00 $41,237.22OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000302 MALLA  CICLONICA $3.48 $0.00 $41,240.70OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000302 CASTILLO $11.60 $0.00 $41,252.30OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000030 ARENA MTS $2.32 $0.00 $41,254.62OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 GRAVA  MTS $2.32 $0.00 $41,256.94OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 BULTOS  DE  CEMENTO $17.40 $0.00 $41,274.34OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 KG  DE  ALAMBRE $5.80 $0.00 $41,280.14OC 001030

31/dic./2023 (P01035) GC Producto: 2911000003 KG DE  CLAVO $1.16 $0.00 $41,281.30OC 001030

31/dic./2023 (P01036) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  SUSPENSION Y
BALTAS  O REPARACION

$1.16 $0.00 $41,282.46OC 001031

31/dic./2023 (P01037) GC Producto: 2961000001 AMORTIGUADORES DELANTEROS $2.32 $0.00 $41,284.78OC 001032

31/dic./2023 (P01038) GC Producto: 2911000122 ROLLOS  DE  MANGUERA $2.32 $0.00 $41,287.10OC 001033

31/dic./2023 (P01038) GC Producto: 2911000012 JUNTAS  YUGOL $2.32 $0.00 $41,289.42OC 001033

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 BOTAS DE HULE $1.16 $0.00 $41,290.58OC 001034

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 JUNTAS YOGOL $2.32 $0.00 $41,292.90OC 001034

31/dic./2023 (P01039) GC Producto: 2111000001 TUBO DE 2" HIDRAULICO $1.16 $0.00 $41,294.06OC 001034

31/dic./2023 (P01040) GC Producto: 2961000001 REGULADOR DE  GAS $1.16 $0.00 $41,295.22OC 001035

31/dic./2023 (P01040) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $1.16 $0.00 $41,296.38OC 001035

31/dic./2023 (P01041) GC Producto: 2111000001 GARRAFA DE ACEITE  PARA MOTOR $1.16 $0.00 $41,297.54OC 001036

31/dic./2023 (P01041) GC Producto: 2111000001 LITRO  DE ACEITE HIDRAULICO $1.16 $0.00 $41,298.70OC 001036

31/dic./2023 (P01042) GC Producto: 2911000258 LLANTA $1.16 $0.00 $41,299.86OC 001037

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000122 MTS  DE  MANGUERA $116.00 $0.00 $41,415.86OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000012 COPLES $4.00 $0.00 $41,419.86OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000012 ABRAZADERAS $11.60 $0.00 $41,431.46OC 001038

31/dic./2023 (P01043) GC Producto: 2911000001 LLAVE DE  PASO $1.16 $0.00 $41,432.62OC 001038

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $41,444.22OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 LADRILLOS $232.00 $0.00 $41,676.22OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $41,678.54OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 CODOS $63.80 $0.00 $41,742.34OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 TUBOS $5.80 $0.00 $41,748.14OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 COPLES $23.20 $0.00 $41,771.34OC 001039

31/dic./2023 (P01044) GC Producto: 2421000002 PEGAMENTO $2.32 $0.00 $41,773.66OC 001039

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 MT DE  ARENA $1.16 $0.00 $41,774.82OC 001040

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 MT  DE  GRAVA $1.16 $0.00 $41,775.98OC 001040

31/dic./2023 (P01045) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $41,781.78OC 001040

31/dic./2023 (P01046) GC Producto: 2961000001 TINACOS 1100 $1.00 $0.00 $41,782.78OC 001041

31/dic./2023 (P01047) GC Producto: 2911000499 ROLLOS  DE  MANGUERA $1.16 $0.00 $41,783.94OC 001042

31/dic./2023 (P01048) GC Producto: 2111000001 GUANTES $58.00 $0.00 $41,841.94OC 001043

31/dic./2023 (P01049) GC Producto: 2111000001 BATERIA ACUMULADOR $1.16 $0.00 $41,843.10OC 001044

31/dic./2023 (P01050) GC Producto: 2111000001 REVISION $1.16 $0.00 $41,844.26OC 001045

31/dic./2023 (P01051) GC Producto: 2111000001 SERVICIO $1.16 $0.00 $41,845.42OC 001046

31/dic./2023 (P01052) GC Producto: 2111000001 MANGUERA $1.16 $0.00 $41,846.58OC 001047

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 LADRILLOS $580.00 $0.00 $42,426.58OC 001048

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $2.32 $0.00 $42,428.90OC 001048

31/dic./2023 (P01053) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $42,434.70OC 001048

31/dic./2023 (P01054) GC Producto: 2111000001 1,000 LADRILLOS $1.16 $0.00 $42,435.86OC 001049

31/dic./2023 (P01055) GC Producto: 2111000001 LATA DE ACEITE  PARA MOTOR $1.16 $0.00 $42,437.02OC 001050
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31/dic./2023 (P01055) GC Producto: 2111000001 PLASTI  ACERO $1.16 $0.00 $42,438.18OC 001050

31/dic./2023 (P01056) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $1.74 $0.00 $42,439.92OC 001051

31/dic./2023 (P01056) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $1.16 $0.00 $42,441.08OC 001051

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $1.74 $0.00 $42,442.82OC 001052

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $1.16 $0.00 $42,443.98OC 001052

31/dic./2023 (P01057) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $5.80 $0.00 $42,449.78OC 001052

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE $2.32 $0.00 $42,452.10OC 001053

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 CEPILLOS $4.64 $0.00 $42,456.74OC 001053

31/dic./2023 (P01058) GC Producto: 2111000001 LITROS DE TINER $23.20 $0.00 $42,479.94OC 001053

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 TIRAS REACTIVAS $1.16 $0.00 $42,481.10OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 CAJA DE JERINGAS $1.16 $0.00 $42,482.26OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 TOALLAS HUMEDAS $4.64 $0.00 $42,486.90OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 PAQUETES DE PAÑALES $11.60 $0.00 $42,498.50OC 001054

31/dic./2023 (P01059) GC Producto: 2111000001 CAJA CAPSULA A , B Y C $1.16 $0.00 $42,499.66OC 001054

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $3.48 $0.00 $42,503.14OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CAL $23.20 $0.00 $42,526.34OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $11.60 $0.00 $42,537.94OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $5.80 $0.00 $42,543.74OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 METRO DE GRAVA $1.16 $0.00 $42,544.90OC 001055

31/dic./2023 (P01060) GC Producto: 2111000001 KILOS DE ALAMBRE $5.80 $0.00 $42,550.70OC 001055

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 TUBOS DE 10 NARANJA $15.08 $0.00 $42,565.78OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 SILLETES $17.40 $0.00 $42,583.18OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2111000001 CODOS $34.80 $0.00 $42,617.98OC 001056

31/dic./2023 (P01061) GC Producto: 2961000001 REDUCCIONES $17.40 $0.00 $42,635.38OC 001056

31/dic./2023 (P01062) GC Producto: 2911000001 BOVINA  DE  FAN  CLUTCH $1.00 $0.00 $42,636.38OC 001057

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 SERVICIO DE  AFINACION $1.16 $0.00 $42,637.54OC 001058

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE  CRUCETA $1.16 $0.00 $42,638.70OC 001058

31/dic./2023 (P01063) GC Producto: 2961000001 REVISION DE  BALATAS  O CAMBIO $1.16 $0.00 $42,639.86OC 001058

31/dic./2023 (P01064) GC Producto: 2961000001 CAMBIO DE BENDIX Y LA  TAPA $1.16 $0.00 $42,641.02OC 001059

31/dic./2023 (P01065) GC Producto: 2961000011 CAMBIO DE  BOMBA DE GASOLINA $1.00 $0.00 $42,642.02OC 001060

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 MTS  DE  ARENA $1.16 $0.00 $42,643.18OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 MTS  DE   GRAVA $1.16 $0.00 $42,644.34OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $42,650.14OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2911000055 BROCAS $2.32 $0.00 $42,652.46OC 001061

31/dic./2023 (P01066) GC Producto: 2911000055 PAQUETE  DE  TAQUETE $2.32 $0.00 $42,654.78OC 001061

31/dic./2023 (P01067) GC Producto: 2961000001 ACEITE $1.00 $0.00 $42,655.78OC 001062

31/dic./2023 (P01067) GC Producto: 2961000001 ACEITE  DE  TRANSMISION $1.00 $0.00 $42,656.78OC 001062

31/dic./2023 (P01068) GC Producto: 2111000001 FILTRO DE  ACEITE $1.00 $0.00 $42,657.78OC 001063

31/dic./2023 (P01068) GC Producto: 2111000001 FILTRO  DE DIESEL $1.00 $0.00 $42,658.78OC 001063

31/dic./2023 (P01069) GC Producto: 2911000431 TALADRO Y SUS PUNTAS $1.16 $0.00 $42,659.94OC 001064

31/dic./2023 (P01069) GC Producto: 2911000431 TAQUETES  EXPANSIVOS $23.20 $0.00 $42,683.14OC 001064

31/dic./2023 (P01070) GC Producto: 2961000001 CUBETAS DE  ACEITE $2.32 $0.00 $42,685.46OC 001065

31/dic./2023 (P01071) GC Producto: 2461000053 FOCOS $13.92 $0.00 $42,699.38OC 001066

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $4.00 $0.00 $42,703.38OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 ARENA $0.58 $0.00 $42,703.96OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 GRAVA $0.58 $0.00 $42,704.54OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 POSTES $3.48 $0.00 $42,708.02OC 001067

31/dic./2023 (P01072) GC Producto: 2421000002 ROLLO DE  MALLA $1.16 $0.00 $42,709.18OC 001067

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000087 TUBO 4 PULGADAS $5.80 $0.00 $42,714.98OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000087 CODOS 45 GRADOS $11.60 $0.00 $42,726.58OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 COPLES 4 PULGADAS $11.60 $0.00 $42,738.18OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 TUBOS  2 PULGADAS $3.48 $0.00 $42,741.66OC 001068

31/dic./2023 (P01073) GC Producto: 2461000008 CODOS 2 PULGADAS $11.60 $0.00 $42,753.26OC 001068

31/dic./2023 (P01074) GC Producto: 2961000001 TIJERAS $6.00 $0.00 $42,759.26OC 001069

31/dic./2023 (P01075) GC Producto: 2911000004 LIMPIA PARA BRISAS $1.00 $0.00 $42,760.26OC 001070

31/dic./2023 (P01076) GC Producto: 2111000001 SERVICIO DE  AFINACION $1.00 $0.00 $42,761.26OC 001071

31/dic./2023 (P01076) GC Producto: 2111000001 CAMBIO DE  BALEROS $2.00 $0.00 $42,763.26OC 001071

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 JUEGOS  DE  HERRAJES $11.60 $0.00 $42,774.86OC 001072

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CUELLO DE  CERA $1.16 $0.00 $42,776.02OC 001072
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31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CUELLO DE  BRIDA $1.16 $0.00 $42,777.18OC 001072

31/dic./2023 (P01077) GC Producto: 2961000001 CILINDRO DE  GAS $1.16 $0.00 $42,778.34OC 001072

31/dic./2023 (P01078) GC Producto: 2911000069 COPIAS  DE  LLAVE $8.00 $0.00 $42,786.34OC 001073

31/dic./2023 (P01079) GC Producto: 2961000001 CEFALVER $1.16 $0.00 $42,787.50OC 001074

31/dic./2023 (P01079) GC Producto: 2961000001 TEMPRA $1.16 $0.00 $42,788.66OC 001074

31/dic./2023 (P01080) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $42,794.46OC 001075

31/dic./2023 (P01081) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.00 $0.00 $42,799.46OC 001076

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE KG $11.60 $0.00 $42,811.06OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 MTS DE  ARENA $2.32 $0.00 $42,813.38OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 LADRILLOS $580.00 $0.00 $43,393.38OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005 CEMENTO BULTOS $18.56 $0.00 $43,411.94OC 001077

31/dic./2023 (P01082) GC Producto: 2471000005  MTS  DE  GRAVA $1.16 $0.00 $43,413.10OC 001077

31/dic./2023 (P01083) GC Producto: 2911000003 GARRAFA  DE   ACEITE $1.16 $0.00 $43,414.26OC 001078

31/dic./2023 (P01083) GC Producto: 2911000003 LIMPIA  BRISAS $1.16 $0.00 $43,415.42OC 001078

31/dic./2023 (P01084) GC Producto: 2441000001 DOCENA  DE  TABLAS $1.00 $0.00 $43,416.42OC 001079

31/dic./2023 (P01085) GC Producto: 2961000001 LITROS  DE  ACEITE $2.32 $0.00 $43,418.74OC 001080

31/dic./2023 (P01085) GC Producto: 2961000001 MANGUERA $1.16 $0.00 $43,419.90OC 001080

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 MTS DE TUBO 4 PULGADAS $3.00 $0.00 $43,422.90OC 001081

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 CLAVIJA $1.16 $0.00 $43,424.06OC 001081

31/dic./2023 (P01086) GC Producto: 2461000087 METROS  DE  CABLE $3.48 $0.00 $43,427.54OC 001081

31/dic./2023 (P01087) GC Producto: 2961000001 CILINDRITO  DE  GAS $1.16 $0.00 $43,428.70OC 001082

31/dic./2023 (P01087) GC Producto: 2961000001 ROLLO DE  MANGUERA $1.16 $0.00 $43,429.86OC 001082

31/dic./2023 (P01088) GC Producto: 2961000001 LATAS  DE ACEITE $2.00 $0.00 $43,431.86OC 001083

31/dic./2023 (P01089) GC Producto: 2961000001 FAJAS $6.00 $0.00 $43,437.86OC 001084

31/dic./2023 (P01090) GC Producto: 2911000003 TRAMO DE  TUBO $1.00 $0.00 $43,438.86OC 001085

31/dic./2023 (P01090) GC Producto: 2911000003 TAPA  DE  REGISTRO $1.00 $0.00 $43,439.86OC 001085

31/dic./2023 (P01091) GC Producto: 2961000001 SUSPENSION  AMORTIGUADORES Y
CRUCETA

$1.16 $0.00 $43,441.02OC 001086

31/dic./2023 (P01092) GC Producto: 2961000001 SOPORTES  PARA  PANTALLA $2.32 $0.00 $43,443.34OC 001087

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $3,480.00 $0.00 $46,923.34OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 BULTOS DE  CEMENTO $23.20 $0.00 $46,946.54OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 BULTOS  DE  MORTERO $23.20 $0.00 $46,969.74OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 CASTILLOS $34.80 $0.00 $47,004.54OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 METROS  DE  ARENA $4.64 $0.00 $47,009.18OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 METROS  DE  GRAVA $3.48 $0.00 $47,012.66OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 KG  DE  ALAMBRE $34.80 $0.00 $47,047.46OC 001088

31/dic./2023 (P01093) GC Producto: 2411000006 VARILLA $4.64 $0.00 $47,052.10OC 001088

31/dic./2023 (P01094) GC Producto: 2961000021 CUEBETA  DE  ACEITE $1.00 $0.00 $47,053.10OC 001089

31/dic./2023 (P01095) GC Producto: 2111000001 CONEXIÓNES PARA REGULADOR
DE GAS

$1.16 $0.00 $47,054.26OC 001090

31/dic./2023 (P01095) GC Producto: 2111000001 CINTA DE TEFLON $1.16 $0.00 $47,055.42OC 001090

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $15.00 $0.00 $47,070.42OC 001091

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO   BLANCO $1.00 $0.00 $47,071.42OC 001091

31/dic./2023 (P01096) GC Producto: 2421000002 LATAS  DE  SELLADOR $2.32 $0.00 $47,073.74OC 001091

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CAL $23.20 $0.00 $47,096.94OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $47,108.54OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 METROS  DE  ARENA $6.96 $0.00 $47,115.50OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 VARILLA $2.32 $0.00 $47,117.82OC 001092

31/dic./2023 (P01097) GC Producto: 2411000001 HILO $1.16 $0.00 $47,118.98OC 001092

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 CASTILLOS $4.64 $0.00 $47,123.62OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 METROS  DE  ARENA $3.48 $0.00 $47,127.10OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $47,138.70OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 KG DE   CLAVOS $1.16 $0.00 $47,139.86OC 001093

31/dic./2023 (P01098) GC Producto: 2911000001 LADRILLOS $1,160.00 $0.00 $48,299.86OC 001093

31/dic./2023 (P01099) GC Producto: 2441000001 VIGAS 5  METROS $5.80 $0.00 $48,305.66OC 001094

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000158 VARILLA $3.48 $0.00 $48,309.14OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000015 HILO $2.32 $0.00 $48,311.46OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000001 BROCA $2.32 $0.00 $48,313.78OC 001095

31/dic./2023 (P01100) GC Producto: 2911000499 MTS  DE  MANGUERA $23.20 $0.00 $48,336.98OC 001095
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31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $2.00 $0.00 $48,338.98OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 CAJONES $4.64 $0.00 $48,343.62OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 PIOLAS $2.32 $0.00 $48,345.94OC 001096

31/dic./2023 (P01101) GC Producto: 2421000002 LAPICES $4.64 $0.00 $48,350.58OC 001096

31/dic./2023 (P01102) GC Producto: 2461000053 FOCO $2.32 $0.00 $48,352.90OC 001097

31/dic./2023 (P01103) GC Producto: 2961000001 BOMBA  DE  1/4  EVANS $2,070.00 $0.00 $50,422.90OC 001098

31/dic./2023 (P01104) GC Producto: 2111000001 BARRAS DE CILICON $116.00 $0.00 $50,538.90OC 001099

31/dic./2023 (P01105) GC Producto: 2961000001 TUBOS  DE  LAMINA $29.00 $0.00 $50,567.90OC 001100

31/dic./2023 (P01105) GC Producto: 2961000001 MAYA  CICLONICA ROLLO $4.64 $0.00 $50,572.54OC 001100

31/dic./2023 (P01106) GC Producto: 2421000002 BULTOS DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $50,578.34OC 001101

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CAL $11.60 $0.00 $50,589.94OC 001102

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $8.12 $0.00 $50,598.06OC 001102

31/dic./2023 (P01107) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $3.48 $0.00 $50,601.54OC 001102

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2411000006 LADRILLO $464.00 $0.00 $51,065.54OC 001103

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $51,071.34OC 001103

31/dic./2023 (P01108) GC Producto: 2421000002 MT DE JAL $1.16 $0.00 $51,072.50OC 001103

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $348.00 $0.00 $51,420.50OC 001104

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 MTS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $51,422.82OC 001104

31/dic./2023 (P01109) GC Producto: 2411000006 BULTOS  DE  CEMENTO $5.80 $0.00 $51,428.62OC 001104

31/dic./2023 (P01110) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $51,440.22OC 001105

31/dic./2023 (P01110) GC Producto: 2421000002 MARMOLINA $5.80 $0.00 $51,446.02OC 001105

31/dic./2023 (P01111) GC Producto: 2111000001 LATAS DE ACEITE HIDRAULICO $6.96 $0.00 $51,452.98OC 001106

31/dic./2023 (P01111) GC Producto: 2111000001 LATAS DE MOTOR $2.32 $0.00 $51,455.30OC 001106

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CAL $13.92 $0.00 $51,469.22OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 BULTOS  DE  CEMENTO $11.60 $0.00 $51,480.82OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 KG DE  ALAMBRE $5.80 $0.00 $51,486.62OC 001107

31/dic./2023 (P01112) GC Producto: 2421000002 MTS  DE  ARENA $2.32 $0.00 $51,488.94OC 001107

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $2.32 $0.00 $51,491.26OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $23.20 $0.00 $51,514.46OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 MARMOLINA $34.80 $0.00 $51,549.26OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 CASTILLOS $17.40 $0.00 $51,566.66OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 ESPONJAS $23.20 $0.00 $51,589.86OC 001108

31/dic./2023 (P01113) GC Producto: 2111000001 PARES DE AGUANTES $17.40 $0.00 $51,607.26OC 001108

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $11.60 $0.00 $51,618.86OC 001109

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $2.32 $0.00 $51,621.18OC 001109

31/dic./2023 (P01114) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $1.74 $0.00 $51,622.92OC 001109

31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 CEMENTO $3.48 $0.00 $51,626.40OC 001110

31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 METROS DE ARENA $0.58 $0.00 $51,626.98OC 001110

31/dic./2023 (P01115) GC Producto: 2111000001 METROS DE GRAVA $0.58 $0.00 $51,627.56OC 001110

31/dic./2023 (P01116) GC Producto: 2461000023 ROLLOS  DE  CABLE $10.00 $0.00 $51,637.56OC 001111

31/dic./2023 (P01116) GC Producto: 2461000023 PAQUETES  DE  CINCHOS $10.00 $0.00 $51,647.56OC 001111

14,369.25471 0.00Subtotal31/dic./2023

186,513.04Total ( 8240 ) : 160,663.90

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/oct./2023 Saldo Inicial -$40,000.00

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $58,780.40 $0.00 $18,780.40000000

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,780.40 -$40,000.00000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $9,860.00 $0.00 -$30,140.00000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,860.00 -$40,000.00000000
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02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $40,162.50 $0.00 $162.50000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,162.50 -$40,000.00000000

108,802.906 108,802.90Subtotal02/oct./2023

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $40,603.00 $0.00 $603.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $1,601.00 $0.00 $2,204.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,603.00 -$38,399.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,601.00 -$40,000.00000000

42,204.004 42,204.00Subtotal03/nov./2023

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $9,657.00 $0.00 -$30,343.00000000

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,657.00 -$40,000.00000000

9,657.002 9,657.00Subtotal13/nov./2023

160,663.90Total ( 8250 ) : 160,663.90

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/oct./2023 Saldo Inicial $0.00

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $58,780.40 $0.00 $58,780.40000000

02/oct./2023 (E01611) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,780.40 $0.00000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $9,860.00 $0.00 $9,860.00000000

02/oct./2023 (E01612) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,860.00 $0.00000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $40,162.50 $0.00 $40,162.50000000

02/oct./2023 (E01613) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,162.50 $0.00000000

108,802.906 108,802.90Subtotal02/oct./2023

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $40,603.00 $0.00 $40,603.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $1,601.00 $0.00 $42,204.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,603.00 $1,601.00000000

03/nov./2023 (E01614) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,601.00 $0.00000000

42,204.004 42,204.00Subtotal03/nov./2023

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $9,657.00 $0.00 $9,657.00000000

13/nov./2023 (E01615) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,657.00 $0.00000000

9,657.002 9,657.00Subtotal13/nov./2023

160,663.90Total ( 8260 ) : 160,663.90

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270
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MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptLibroMayor

12/feb./2024
01:33 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JANETH

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/oct./2023 Saldo Inicial $78,547,425.54

02/oct./2023 (E01611) PAGO NOMINA DE AGUINALDO PARA EL PERSONAL
JUBILADO

$58,780.40 $0.00 $78,606,205.94000000

02/oct./2023 (E01612) FACTURA A15B PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE
TURBO A CAMION KENWORTH VOLTEO PLACAS JR09554 DE
OBRAS PUBLICAS

$9,860.00 $0.00 $78,616,065.94000000

02/oct./2023 (E01613) FACTURA 0001A PAGO VESTIMENTA DE LA CATRINA
MONUMENTAL

$40,162.50 $0.00 $78,656,228.44000000

108,802.903 0.00Subtotal02/oct./2023

03/nov./2023 (E01614) ALUMBRADO PUBLICO UNIDAD DEPORTIVA DE MAZAMITLA $40,603.00 $0.00 $78,696,831.44000000

03/nov./2023 (E01614) ALUMBRADO PUBLICO PROLONGACION RIO DE GOMEZ $1,601.00 $0.00 $78,698,432.44000000

42,204.002 0.00Subtotal03/nov./2023

13/nov./2023 (E01615) FACTURA 2673 COMPRA DE ACCESORIOS PARA MONITOR
DE AMBULANCIA DE PROTECCION CIVIL

$9,657.00 $0.00 $78,708,089.44000000

9,657.001 0.00Subtotal13/nov./2023

160,663.90Total ( 8270 ) : 0.00
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